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KANDİL’İN TAŞERONLUĞU VE TUSAŞ’A SALDIRI

MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin DEM’e yaptığı 

“Gelin Türkiye partisi olun, 
gelin teröre cephe alın” ve te-

röristbaşı Öcalan’a da DEM’in bu-
lunduğu alanda “Terörün tamamen 
bittiğini ve örgütün lağvedildiğini 
haykırsın.” çağrısının tartışıldığı 
ve bu çağrının Türkiye’deki terörün 
bitmesi için bir irade oluşturup-o-
luşturmayacağına dair beklentinin 

vücut bulduğu şu günlerde, terör ba-
ronları Türk Havacılık ve Uzay Sanayii 
Anonim Şirketi’nin (TUSAŞ) Kahra-
mankazan ilçesindeki 
yerleşkesine yönelik terör 
saldırısı organize etmiştir. 
Bu terör saldırısında 5 
şehidimiz, 22 yaralımız var. 
ABD/İsrail taşeronu olan 
Kandil merkezli terör örgü-
tü PKK, DEM ve teröristbaşı 
Öcalan’a yapılan çağrı-
lardan acayip rahatsız olmuştu. MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’nin “Teröre cephe 
al, terör örgütünün lağvedildiğini ilan 
et” çağrısı Kandil’in taşeron ruhunu 
örselediği için hemen sözde üst düzey 
yöneticileri olan Helin Ümit’e “Herkes 
şunu çok iyi bilmeli. Eğer bugün Kürt 
sorunu gündemde tutuluyorsa bu yü-
rüttüğümüz silahlı mücadele sayesin-
dedir, gerilla mücadelesi sayesindedir. 
Herkesin bu gerilla mücadelesine 
şükran borcu var. Gerilla mücadelesi 
sayesinde biz bugün nefes alıp verebi-
liyoruz. Eğer mevcut savaş gerçekliği 
içerisinde Kürt halkının meşru savun-
ma güçleri olmasaydı Orta Doğu’nun 
yeniden şekillendiği bir dönemde 
Kürtlerin kendi kaderleri, kendi gele-
cekleri, varlıkları, kimlikleri hakkında 
konuşma güçleri olmazdı.” açıklama-
sını yaptırdılar. Kandil’in “Silahlı müca-
dele vazgeçilmemiz” açıklamasından 
bir gün sonra da TUSAŞ’a terör saldırısı 
düzenlendi. TUSAŞ’a saldırı çok planlı 

bir intikam saldırısıdır çünkü TUSAŞ, 
Türkiye’nin savunma sanayisinde üre-
timi sürekli olan bir kurumdur. Anka, 
Gökbey, Hürkuş, Akıncı, Aksungur, 
İHA ve SİHA’ların yapıldığı ve terör 
örgütlerine büyük darbe vuran daha 
birçok milli savunma üretimi yapan bu 
kurumun terör saldırısına uğraması, 
sadece terör örgütü PKK üzerinden 
değil, PKK’yı taşeron olarak kullanan 
ABD ve İsrail üzerinden de değerlen-
dirilmelidir. Türkiye’nin milli savunma 
teknolojilerini üretmede bağımsız hale 
gelmesi ve ürettiklerinin kullanıldığı 
alanlarda etkili olması TUSAŞ’ın terör 
saldırısında hedef seçilmesine sebep 
olmuştur. TUSAŞ’ın ürettikleri karşı-
sında en çok darbe yiyen terör örgütü 
PKK’dır. TUSAŞ’ın üretimleri sürdükçe 
ve büyüdükçe elbette PKK’ya vurula-
cak darbelerde çoğalacaktır. Hain terör 
saldırısından sonra bir TUSAŞ mühen-
disinin kameralara “Hainlere inat daha 
fazla çalışacağız, daha fazla üretece-
ğiz” diye haykırması bile tek başına 
gereken bir cevaptır. ABD ve İsrail taşe-
ronu PKK, Türkiye’deki gelişmelerden 

rahatsızdır. Bunu da sözde 
üst düzey yöneticilerine 
yaptırdıkları açıklamalarla 
göstermiştir. Terör taşeronu 
Kandil, varlık sebebini sür-
dürmek için ölme-öldürme 
sistemine elbette devam 
edecektir. TUSAŞ’a yapı-
lan terör saldırısı bunun 

işaretidir. Türk devleti; Türkiye, Irak 
ve Suriye üzerinde terörle mücadeleye 
bir saniye ara vermeden mücadelesini 
sürdürmelidir. Bu günlerde “terörü dur-
durma odaklı” çağrı ve davetleri en çok 
tartışılan MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
“Hiçbir hain ve hasmane hesap tutma-
yacak, hiçbir kanlı ve kalleş proje milli 
birlik ve kardeşliğimizin karşısında 
tutunamayacaktır. Kiralık katilleri 
sahaya sürenler, terörizmi karanlık bir 
aparat olarak kullananlar sonuç ala-
mayacakları gibi mücadele azmimizi 
de asla kıramayacaklardır.” şeklindeki 
sözleri şu an Türk devletinin var olan 
misyonudur. TUSAŞ’a yapılan terör sal-
dırısı sonrası TSK’nin 29’u Irak, 18’i Su-
riye’nin kuzeyinde olmak üzere toplam 
47 terör hedefini vurması sonucunda 
2’si üst düzey olmak üzere toplam 59 
teröristi öldürmesi de bunun delilidir. 
Elinde silahla terör eylemi yapan terö-
ristlere uygulanacak tek çözüm, onları 
sarı torbalara doldurmaktır. 
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Şehit edilen taksi 
şoförü Murat Ars-
lan, Ankara’nın 
Kahramankazan 
ilçesinde toprağa 

verildi. Törene, TBMM Başkanı  
Numan Kurtulmuş ve İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya ile Arslan’ın 
ailesi ve yakınları katıldı.

Terör saldırısında 
şehit olan Zahide 
Güçlü Ekici, Hasan 
Hüseyin Canbaz 
ve Cengiz Coş-

kun’un cenazeleri Karşıyaka Mezar-
lığı’nda toprağa verildi. Şehitlerin 
cenaze namazını Diyanet İşleri 
Başkanı Ali Erbaş kıldırdı.

Şehit düşen güvenlik  
görevlisi Atakan Şahin  
Erdoğan (42) için ikindi  
vakti cenaze namazı kılındı. 
Şehidin naaşı, Cimşit  
Mezarlığı’na defnedildi. l 07

SEHiTLERiMiZi DUALARLA UĞURLADIK

BEDELiNi  
ÖDEYECEKLER!

Hain saldırının ardından 47 terör hedefi vuruldu.
 Irak ve Suriye’nin kuzeyindeki hava harekâtlarında, 
2’si üst düzey olmak üzere 59 terörist etkisiz hâle 
getirildi. Milli Savunma Bakanlığı, “Bekamıza ve 
halkımızın güvenliğine yönelen tüm tehdit ve 
tehlikelere karşı mücadelemiz azim ve kararlılıkla 
sürecek, teröristler insanımızı hedef almanın 
bedelini ödeyeceklerdir” mesajı verdi.

59  
TERÖRİST ÖLDÜRÜLDÜ

TUSAŞ’A YÖNELIK ALÇAK SALDIRI, 
TÜRKIYE’NIN TERÖRLE MÜCADELEDEKI AZIM VE 
KARARLILIĞINI PERÇINLEDI. PKK’NIN INLERINE 

NOKTA ATIŞI OPERASYONLAR DÜZENLENDI. IRAK 
VE SURIYE’NIN KUZEYINDE, 2’SI ÜST DÜZEY 59 

TERÖRIST ETKISIZ HÂLE GETIRILDI.

Milli Savunma Bakanı  
Yaşar Güler, “Türkiye hiç-

bir tehdide boyun eğmemiş-
tir. Hainlerin heveslerini kur-
saklarında bırakmaya devam 
edeceğiz. TUSAŞ’ımızın ve 

personelinin göğsümüzü kabartmaya devam 
edeceklerine yürekten inanıyorum. Evlatları-
mızın intikamını alacağız. Bu tesisin hedef 
alınması tesadüf değildir. Son terörist bu 
coğrafyadan yok olup gidinceye kadar  
mücadelemize  devam edeceğiz” dedi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, terör saldırısına ilişkin 
“Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli’nin yapmış olduğu ta-
rihi çağrı emperyalizmi öyle bir telaşlandırdı, kimyasını öyle bir 
bozdu ki Orta Doğu’daki kiralık katillerine TUSAŞ’ın Kahraman-
kazan yerleşkesine saldırı emri verdi” dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, “Hain-

lere inat daha fazla çalışaca-
ğız, üreteceğiz. Savunma sa-
nayii projelerimizi daha hızlı 
gerçekleştirecek, milletimizin 

umudu olmayı sürdüreceğiz” dedi ve ekledi:  
Türkiye’nin kılına bile zarar verilmesine izin 
vermeyeceğiz. Terörün hortlamasına izin ver-
meyeceğiz. Teröristler heveslenmesin, onla-
rın sırtını sıvazlayanlar ümitlenmesin. l 08-09

İNTİKAMINI ALACAĞIZ

İZİN VERMEYECEĞİZ

HAIN SALDIRIDA ŞEHIT OLAN  
ZAHIDE GÜÇLÜ EKICI, CENGIZ 

COŞKUN, HASAN HÜSEYIN CANBAZ, 
ATAKAN ŞAHIN ERDOĞAN VE 

MURAT ARSLAN MEMLEKETLERINDE 
TOPRAĞA VERILDI. ŞEHITLERIN 

AILELERI GÜÇLÜKLE AYAKTA DURDU.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, BRICS Zir-
vesi kapsamında düzenlenen “Genişletilmiş BRICS+ 
Oturumu”nda konuştu. Erdoğan, TUSAŞ’a yönelik 
terör saldırısıyla ilgili, “Bu alçakça  
saldırı, Türkiye’nin terörü bertaraf etme  
azmini ve kararlılığını daha da perçinlemiştir” dedi.

KARARLILIĞIMIZ  
PERCiNLENDi

TÜRKİYE’NİN BRICS 
BAŞVURUSU

UFUK AKAY 6

DEVLET BÜYÜKLÜĞÜNÜ 
GÖSTERDİ

KADİR YILDIZ 7

Etkisiz hâle getirilen  
erkek teröristin, PKK 
terör örgütü Rojger 
kod adlı Ali Örek, kadın 
teröristin ise, PKK te-
rör örgütü üyesi  Mine 
Sevjin Alçiçek olduğu 
tespit edildi. Alçiçek’in, 
daha önce HDP Hakkâri 
merkez ilçe başkanlığı 
yaptığı ortaya çıktı. l 06

KIMLIKLERI  
TESPIT EDILDI

LÜBNAN TEZKERESI UZATILDI

TARIHI ÇAĞRI  KIMYALARINI BOZDU



BAŞKAN YAZICIOĞLU’NDAN BIR MÜJDE DAHA: TOKBÜS

Devlet Demiryolları İstanbul-Sivas ve Ankara-Sivas Yüksek Hızlı Tren Hattı seferleri için Tokat’tan gidecek ve gelecek yolculara 
hizmet vermek için Tokat Belediye Başkanı Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, TOKBÜS seferlerini başlatıyor. Tokat-Sivas ve Sivas-Tokat 

güzergâhında hizmet verecek olan TOKBÜS’lerle ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Yazıcıoğlu, Tokat’tan 3 farklı noktada durakların 
olacağını belirtti. Başkan Yazıcıoğlu, TOBÜS hakkında yaptığı açıklamada; “Devlet Demir Yolları İstanbul-Sivas ve Ankara-Sivas 

Yüksek Hızlı Tren (YHT) hatlarının yeni açılan Yıldızeli Tren Garı’na gelen ve giden yolcularımızın, hemşehrilerimizin güvenli ve sağlıklı 
yolculukları için kolları sıvadık. 16’şar kişilik iki yeni aracımızla Yıldızeli Tren Garı’na düzenleyeceğimiz seferlerle yolcularımızı 
ailelerine, sevdiklerine kavuşturacağız. Üç farklı noktada durak yeri hazırlıyoruz. Seferler başlamadan önce vatandaşlarımıza 

durak yerlerini duyuracağız. Talep artarsa takviye yapacağız ve vatandaşlarımızı asla mağdur etmeyeceğiz. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığımıza, Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğüne katkılarından dolayı teşekkür eder, Tokat’ımıza hayırlı olmasını dilerim” dedi.
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Belediyenin tarlasından 
ihtiyaç sahiplerinin sofrasına

Başkan Yalçın, Talas'ı Ömer
Halisdemir fotoğrafı ile donattı

Canik'te, istihdam projeleri 
göz dolduruyor

Çorum Belediyesinin kendi tarlasında ürettiği ayçiçeği, 
ihtiyaç sahiplerinin sofrasına yağ olarak ulaşacak. Çorum 

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, hasadın ardından elde 
edilen ayçiçeği yağının ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere 
paketlenerek hazırlandığını açıkladı. Geçtiğimiz yıl buğday 
ekerek un üretip ihtiyaç sahiplerine dağıtan Çorum Belediyesi, 
bu yıl da tarlasında ayçiçeği üretti. Çorum Belediyesi, 3 bin 
litre yağı sosyal belediyecilik anlayışıyla ihtiyaç sahibi ailelere 
ulaştırmak üzere hazırladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ekilmemiş bir karış toprak bırakılmaması yönündeki 
talimatı üzerine harekete geçtiklerini dile getiren Başkan 
Aşgın, “Bundan 3-4 yıl önce Ukrayna krizi çıktığında Sayın 
Cumhurbaşkanımızın “Hiç boş arazi bırakmayacağız, ekilebilir 
tüm arazileri ekeceğiz” şeklinde talimatları olmuştu. Biz de 
bundan yola çıkarak 80 dönümlük belediyemiz arazisine ayçi-
çeği ektik. Hasadın ardından ayçiçeğinden 3 bin litre yağ elde 
etmiş olduk. Bu yağlarımız da belirlenen ailelerin sofralarına 
ulaşacak. Bundan sonraki süreçte de belediyemize ait arazilerde 
ekmeye ve buradan elde edilen ürünleri de ihtiyaç sahipleriyle 
paylaşmaya devam edeceğiz” ifadelerine yer verdi. 

Başta 15 Temmuz kalkışması olmak üzere birçok kez 
devlete ve millete ihanet eden FETÖ elebaşının vefatı 

tüm yurtta olduğu gibi Talas’ta da coşkuyla karşılandı.  Talas 
Belediye Başkanı Mustafa Yalçın, FETÖ elebaşı Fethullah 
Gülen’in ölümünden duyduğu mutluluğu, açık hava görsel-
lerine 15 Temmuz şehidi Ömer Halisdemir’in fotoğraflarını 
girerek yansıttı. Birçok kişi yaşadığı sevinci, başta sosyal 

medya hesapları olmak üzere çeşitli yollarla dile getirirken 
Talas Belediye Başkanı Mustafa Yalçın da ilçedeki açık hava 
mecralarını değerlendirdi. Totem ve billboardlara 15 Temmuz 
şehidi, kahraman astsubay Ömer Halisdemir’in fotoğraflarını 
giren Başkan Yalçın, ‘Kahramanlar Can Verir, Vatanı Yaşatmak 
İçin’ sözlerine de yer verdi.  Başkan Yalçın’ın bu anlamlı 
hareketi, vatandaşlar tarafından da takdirle karşılandı.

İNEGÖLLÜLER DOĞAYLA BULUŞUYOR

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, vatandaşları 
mesleki istihdama yönelik ücretsiz eğitimlerle buluş-

turmaya devam ediyor. Canik Belediyesi Meslek Edindirme 
Kursları (CAMEK) ve Canik Belediyesi Hanım Konakları'nda 
gerçekleştirdikleri ücretsiz sertifikalı mesleki eğitimlerle va-
tandaşları meslek sahibi yapmayı sürdürdüklerini ifade eden 
Başkan İbrahim Sandıkçı, “Canik’imizde mesleki istihdam 
atağımızı sürdürüyoruz” şeklinde konuştu. Canik Belediyesi 
Meslek Edindirme Kursları (CAMEK) ve Canik Belediyesi Hanım 
Konakları'nda sertifikalı mesleki eğitimlerini tamamlayan 
kursiyerlerin, nitelikli personeller olarak iş hayatına 
başladıklarını ifade eden Başkan Sandıkçı, "Canik'imizde 
mesleki istihdam seferberliğimizi hız kesmeden sürdürüyoruz. 
Canik İş Merkezi projemizle ilçemize yeni istihdam alanları 
kazandırırken vatandaşlarımızı, mesleki istihdama yönelik 
ücretsiz eğitimlerimizle meslek sahibi yapmaya devam 
ediyoruz. Hemşehrilerimizi, CAMEK'te ve Belediyemiz Hanım 

Konakları'nda ücretsiz sertifikalı mesleki eğitimlerle buluştu-
ruyoruz. Özel olarak oluşturduğumuz atölyelerde uygulamalı 
bir şekilde eğitim alan hemşehrilerimiz, eğitimlerin ardından 
mesleki sertifikalarını alarak çeşitli sektörlerde nitelik sahibi 
personeller olarak iş hayatına başlıyor" şeklinde ifade etti.

Anadolu’nun konar-göçerlik yaşam 
tarzının son temsilcilerinden Sarıke-
çili Yörükleri, kış aylarının yaklaşma-
sıyla birlikte çıktıkları göç yolculuğu-
nu, ılıman iklime sahip Mersin’in 
Gülnar ilçesinde 
tamamladı.

az mevsimini 
Konya ve Kara-

man bölgesinde 
geçiren Sarıkeçili 

Yörükleri, yaklaşık bir ay önce 
çıktıkları zorlu göçün ardından 
kışlak yurtları olan Mersin’in 
Gülnar ilçesi sınırlarına ulaştı.

Gülnar Kaymakamlığı ve 
Gülnar Belediyesi tarafından 
bu yıl ilk defa 1200 rakımlı 
Gülnar Bereket köyünde, 
Sarıkeçili Yörükleri için kar-
şılama programı düzenlendi. 
Gülnar’a ulaşan Yörükleri yö-
resel şalvar giyerek karşıla-
yan Gülnar Belediye Başkanı 
Fatih Önge kendisinin de 
Yörük olduğunu belirterek; 
Yörüklerin, vatanın birliğinin 
temel taşı olduğunu, kışlak 
diyarına gelen Sarıkeçili Yö-
rüklerin her zaman yanında 
olduğunu ifade etti.

Konuşmasında Yörük kültürünün önemine 
değinen Başkan Önge; “Kışlak kurulumun-

da, yerleşme esnasında neye ihtiyacınız 
olursa olsun benimle bizzat iletişime geçin. 

Özümüz Yörük’tür, geleceğimiz Yörükleri-
miz sayesinde emin ellerdedir. Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün şu sözünü hatırlatmak 
isterim: ‘Arkadaşlar! Gidip, Toros Dağları’na 
bakınız, eğer orada bir tek Yörük çadırı gö-
rürseniz ve o çadırda bir duman tütüyorsa, 

şunu çok iyi biliniz ki bu dünyada hiçbir güç 
ve kuvvet asla bizi yenemez.’ Gülnar’ımı-

za hoş geldiniz Sarıkeçili Yörüklerimiz” 
şeklinde konuştu. Yörüklerin göçleri devam 

etmekte olup yaklaşık bir hafta içinde 
kışlak yurtlarına yerleşerek, nisan ayının 

sonlarına kadar ilçede kalacaklar.

İnegöl Belediyesi Doğa Sporları ve Turizm Merkezi 
(DOSTUM) organizasyonuyla düzenlenen doğa yürü-

yüşleri ilçe halkının yoğun ilgisiyle gerçekleştiriliyor. İnegöl 
Belediyesi Doğa Sporları ve Turizm Merkezi (DOSTUM), rehber 
Cemal Kuş nezaretinde düzenlediği doğa yürüyüşleriyle ilçe 

halkını doğayla buluşturuyor. Sanayi, turizm ve tarım kenti 
İnegöl’ün eşsiz doğasını keşfetmek isteyen vatandaşlar, 
15 günlük periyotlarla düzenlenen doğa yürüyüşlerinde 
İnegöl’ün doğal güzellikleriyle kucaklaşıyor. Pazar günleri 
yapılan ücretsiz doğa yürüyüşü etkinliklerinin bu haftaki 

güzergâhı şehrin doğu bölgesi oldu. Domaniç Orman Deposu 
bölgesinden başlayan doğa yürüyüşü, Sütlük Yaylası’nı takip 
ederek Oylat bölgesinde son buldu. 22 kilometrelik orta 
zorluktaki parkurda yürüyüşe katılan vatandaşlar, İnegöl’ün 
eşsiz sonbahar manzarasına sahip doğasıyla unutulmaz bir 

hafta sonu yaşadı. İnegöl Belediyesinin “Cesaretini Doğaya 
Göster” sloganıyla etkinliklerini sürdüren Doğa Sporları 
ve Turizm Merkezi’nin doğa yürüyüşü etkinliğine onlarca 
vatandaş katıldı. Genciyle yaşlısıyla her yaştan doğasever, 
İnegöl’ün oksijen deposu ormanlarında enerjisini tazeledi.

ÖZÜMÜZ 
YÖRÜK’TÜR, 
GELECEĞİMİZ 

YÖRÜKLERİMİZ

GÖCER YÖRÜKLERi 
GÜLNAR’DA
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KARAMAN’DA ‘GERİ DÖNÜŞÜM PARKI VE 
BAKKALI’ ÇOCUKLARIN İLGİ ODAĞI OLDU

Karaman Belediyesi tarafından 
projelendirilen ve hayata geçiri-

len Geri Dönüşüm Parkı, minik misa-
firlerini ağırlamaya devam ediyor.

Karaman Belediye Başkanı Savaş 
Kalaycı tarafından hayata geçirilen 
“Geri Dönüşüm Parkı ve Bakkalı” bu 
yaz çocukların ilgi odağı oldu.

Geri dönüşüm bilincinin yaygın-
laştırılması amacıyla oluşturulan 
bu parkın en büyük özelliklerinden 
birisi; çocuklar evden ve çevreden 
topladıkları geri dönüşüm malze-
melerini park içerisinde bulunan 
Geri Dönüşüm Bakkalına getirerek, 
topladığı atık miktarı kadar para 
puan kazanıyor. Bu para puan ile 
Geri Dönüşüm Bakkalına giderek, 
kazandığı puan kadar; kırtasiye, kitap 
ve okul ihtiyaçları gibi çeşitli ürünler-
den faydalanabiliyor. Geri Dönüşüm 
Bakkalı; Karaman’a marka değeri 
kazandırırken, öte yandan çocukla-
rın çevre temizliğinin önemine, aile 

bütçelerine ve milli ekonomiye de 
katkıda bulunuyor. Geri Dönüşüm 
Parkı; içerisinde bulunan çocuk 
oyun grupları, yürüyüş yolları ve geri 
dönüşümün önemini vurgulayan 
bilgilendirme levhaları, tamamen 
geri dönüşüm malzemelerinden 
inşa edilen dinlenme alanlarıyla, 
çocukların aileleriyle birlikte eğlenip 
öğrenmelerine olanak sağlıyor. Geri 
Dönüşüm Parkının ikinci etabı olan 
ve içerisinde anfitiyatro alanı bulunan 
parkta çalışmalar devam ediyor.



İSTANBUL AVCILAR’DA METROBÜS YANDI

İstanbul’da dün sabah saatlerinde Avcılar metrobüs durağında, bir metrobüsün motor bölümünde 
dumanlar çıkmaya başladı. Henüz bilinmeyen bir nedenle çıkan dumanları gören vatandaşlar, 

durumu durakta bulunan güvenlik görevlilerine ve metrobüs şoförüne bildirdi. Vatandaşlar 
metrobüsten tahliye edilirken, otobüste ve durakta bulunan yangın söndürme tüpleriyle görevliler 

olaya müdahale etti. Küçük çaplı yangın görevliler tarafından söndürüldü. Olay yerine gelen 
itfaiye ekiplerinin soğutma çalışması yaptığı öğrenildi. Yangın sonrasında metrobüs güvenli alana 

alınırken, dumanların yükseldiği anlar cep telefonu kamerasına yansıdı.
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MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli, bugüne kadar 
hiçbir adımında siyasi 
menfaati önceleyen lider 

olmamıştır. Her daim “Önce ülkem 
ve milletim, Sonra partim ve ben!” 
anlayışıyla hareket etmiştir. Türk 
milletinin düşmanları karşısında ta-
vizsiz, kararlı olduğu gibi ülke içinde 
de toplumsal meselelerin çözümünde 
hep öncü kuvvet olmuştur.

1980 öncesinden miras kalan Tür-
kiye’deki sağ-sol kutuplaşmasını 
57. Hükümet zamanı DSP ile yaptığı 
hükümetle ortadan kaldıran, top-
lumda sürekli kanayan bir yara olan 
ve sürekli istismar edilen başörtü 
meselesinde de 2008 yılında AK Parti 
hükümetine “Mevcut anayasanın 10. 
maddesinin 4. fıkrasına yapılacak 
ek bir ifade ile konu hukuki zeminde 
siyasal ve toplumsal gerginliklere 
yol açmadan çözüme kavuşturulmuş 
olacaktır. Milliyetçi Hareket Parti-
si’nin önerdiği bu yaklaşımın kabul 
görmesi halinde bu konu etrafında 
ki her türlü tartışma, cepheleşme ve 
yıllardır devam eden istismarı son 
bulacaktır.” çağrısı yaparak bu mese-
lenin çözümünde akılcı ve sağduyulu 
çözüm bulan MHP Lideri Devlet Bah-
çeli adına daha benzer birçok başlık 
açabiliriz.

15 Temmuz akşamı hain darbe giri-
şimi karşısında “Seçilmiş hükümetin 
yanındayız” duruşunu ilk sergileyen 
lider olarak hain emelleri bozması da 
tarihe geçecek bir duruştur. 15 Tem-
muz akşamı MHP Genel Merkezini 
“milli karargâh” olarak yönetmesi, o 
gün akşam kurduğu diyaloglarla Tür-
kiye’nin kaderinde unutulmayacak 
etkiler bırakmıştır.

Şimdi de terörle mücadelede bugü-
ne kadar tavizsiz ve kararlı duruşunu 
sürdüren bir lider olarak, bölgedeki 
kanlı/işgalci gelişmeleri ölçü alarak 
terörü durdurmayı, iç cepheyi güç-
lendirmeyi amaç edinen adımlar at-
makta ve çağrılarda bulunmaktadır. 
Tek odaklandığı “terörün Türkiye’de 
son bulması” düşüncesidir. Siyasi 
birliktelik yok, ittifak yok, açılım yok, 
çözüm süreci yok.

Şu odaklanmaya karşı siyasi is-
tismara yeltenenlere bir bakıyoruz 
ki ne görelim? Tamamı terör örgütü 
PKK’nın siyasi uzantısı HDP, Yeşil 
Sol, DEM ile sırasıyla ittifak yapan-
lar… Türkiye’de HDP, Yeşil Sol, DEM 
ile ittifak yapanlar kimler? Kemal 
Kılıçdaroğlu, Meral Akşener, Özgür 
Özel, Mansur Yavaş, Ekrem İmamoğlu, 
Müsavat Dervişoğlu, Ahmet Davu-
toğlu, Ali Babacan, Temel Karamolla-
oğlu, Gültekin Uysal gibi muhalefette 
sembol olmuş isimler… Kimi zaman 
6’lı masada, kimi zaman da bireysel 
iş birliği yapanların tamamı bir gün 
olsun HDP, Yeşil Sol, DEM isimli terör 
partilerine “Bizimle ittifak yapacak-
sanız terör örgütü PKK ile bağınızı 
kopartın. Teröre karşı cephe alın” 
demedi. Çünkü bunların hiçbirinin 
gayesi terör uzantısı bu partilerin PKK 
ile ilişkisini sürdürüp-sürdürmemesi 

değildir. Ruhlarına sirayet eden tek 
dertleri “Nasıl belediye seçimlerini 
kazanırız, nasıl Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerini kazanırız” düşüncesidir. 

Öyle günler yaşadık ki, HDP Eşbaş-
kanı Mithat Sancar CHP Genel Mer-
kezi’nde milyonların huzurunda ve 
kameraların önünde “PKK ve Öcalan 
konusunda CHP ile hiçbir görüş ayrı-
lığımız yok” demedi mi?

PKK elebaşı Murat Karayılan’ın 
İsrail merkezli Jerusalem Post gaze-
tesine verdiği röportajda “AK Parti ile 
MHP ittifakına karşı çıktığı için CHP 
ile aynı fikirdeyiz” demedi mi?

Bu ismini saydığım siyasilerin hep-
sinin toplanma merkezi CHP olduğu-
na göre, bunlardan hangisi CHP’nin 
PKK, Kandil, HDP, Yeşil Sol, DEM iliş-
kisine, iş birliğine, ittifakına bir tepki 
gösterdi? Hiçbiri göstermediği gibi 
hepsi de CHP’li belediyelerde men-
faatlerine baktı. Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinde de hepsi menfaat haya-
linde koşturdular. Öyle günler oldu ki, 
bu ismini saydığım birçok kişi Türk 
devletinin terörle mücadele operas-
yonlarında adeta PKK adına barikat 
olmaya çalışmıştı.

Şimdi ise hepsi sırtlan gibi kalkmış 
terör örgütü PKK’nın siyasi uzantısı 
olan HDP, Yeşil Sol ve DEM gibi par-
tilerle hiçbir zaman ittifak ve işbirliği 
yapmamış MHP Lideri Devlet Bah-
çeli’yi, DEM’e “Teröre cephe alın” ve 
teröristbaşı Öcalan’a “Terörün tama-
men bittiğini ve örgütün lağvedildiği-
ni haykırsın.” dediği için eleştiriyorlar. 
Bu çağrıların hangi birinde MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin siyasi bir menfaati 
var? Ortaya koyduğu tek ölçü, Türk 
milletinin birliğini, beraberliğini ve 
varlığını korumaktır.

Aksi bir niyeti olsaydı. 7 Haziran 
2015 seçimleri sonrası Kemal Kılıç-
daroğlu’nun “Gel CHP-HDP-MHP 
koalisyon kuralım. Başbakanda sen 
ol” daveti yaptığında siyasi menfaatin 
verdiği hareketle teklifi kabul ederdi. 
MHP Lideri Devlet Bahçeli kendisine 
yapılan böyle ahlaksız bir teklifi ağır 
sözlerle Kemal Kılıçdaroğlu’na iade 
etmişti.

O yüzden ismini saydığım kişiler 
içinde 2019 yerel seçimlerinde, 2023 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
HDP/Yeşil Sol/DEM ile ittifak yapan 
hiçbir gafil, MHP Lideri Devlet Bahçe-
li’yi kendileri gibi sanmasın…

Türk devleti terörle mücadelesini 
aralıksız sürdürüyor. Geçtiğimiz gün 
terör örgütü PKK’nın Irak ve Suri-
ye’deki terör kampları bombalandı ve 
yine terör örgütü PKK’nın sözde Hak-
kari sorumlusu “Sefkan Amed” kod 
adlı Serkan Nazlier leş haline getirildi.

Parola şu: Terörle mücadeleye de-
vam, terörle bağlantısı olanlara son 
uyarı… 

İşte MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
kurduğu sistem budur.

PKK’nın uzantılarıyla siyasi ve kişi-
sel menfaatleri için yan yana gelenler, 
bu duruştan rahatsız olmuştur. DEM 
ve Kandil şimdi kıvranıyor da peki 
size ne oluyor beyler?

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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SİZE NE OLDU BEYLER?

inop Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Levent Bat,  Ka-
radeniz'e ulaşan çöplerin, 

sadece deniz canlıları için değil insanlar 
için de tehlike oluşturduğunu söyledi.

Yaptıkları çalışmalarda insan faktö-
rüyle Karadeniz'e ulaşan çöplerin zaman 
zaman kıyı kesimlerde çöp yığınları 
oluşturduğuna şahit olduklarını vurgu-
layan Bat, bu çöpler arasında bulunan 
plastiklerin gelecek adına endişe verici 
olduğunu kaydetti.

Büyük nehirlerin taşıdığı kirleticiler 
ve çöplerin yanı sıra yaz aylarında 
tatilciler tarafından kıyıda bırakılan 
çöplerin de denize ulaştığını anlatan 
Bat, "Gördüğümüz çöplerin hepsi de 
kötü çöpler. Yüzyıllar boyunca doğada 
kaybolmayan plastik çöplerden oluşu-
yor. İnsanlar çöpleri attığı zaman 'bana 
dokunmaz deme umursamazlığından' 
vazgeçmek zorunda" dedi.

"Korkunç" olarak nitelendirdiği 

plastik çöplerin sadece görüntü kirliliği 
oluşturmadığını aynı zamanda tüm 
canlılara telafisi olmayan zararlar verdi-
ğini de belirten Prof. Dr. Bat, "Bu küçük 
parçacıkları, renkli renkli poşetleri ve 
benzerlerini balıklar besin zannediyor. 
Bunları alıyor tüketim için. Ama aldıktan 
sonra organlarında birikimler söz konu-
su olabiliyor ve organları artık işlemez 
hâle geliyor. Dokular, organlar ve organ 
sistemleri bozuluyor. Yani canlının ölü-
müne dahi yol açabiliyor" diye konuştu.

Doğaya atılarak yağmur, rüzgâr ve akar-
sular yoluyla Karadeniz’e ulaşan plastik 
çöpler, oluşturduğu görüntü kirliliğinin 
yanı sıra deniz yaşamını da tehdit ediyor.

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde 
kaçak hayvan ticareti yapan kişiye 

1 milyon 241 bin 973 lira para cezası 
verildi. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile 
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, ilçeye 
bağlı Turgutbey köyünde bir depoda kedi 
ticareti yapıldığı bilgisine ulaştı. Ekiplerce 
F.E'ye ait hijyen koşullarının yetersiz 
olduğu tespit edilen depoda kafeslere ko-
nulmuş 243 kedi bulundu. Buradan alınan 
kediler Lüleburgaz Belediyesi Hayvan 
Barınağına teslim edildi. Kaçak hayvan 
ticareti yaptığı iddiasıyla F.E'ye 1 milyon 
241 bin 973 lira cezai işlem uygulandı.

KAÇAK HAYVAN TICARETINE 1,2 MILYON LIRA CEZA

PLASTiK ÇÖPLER 
DENiZ CANLILARINI 
ÖLDÜRÜYOR!

LEVENT BAT

S

BALIKLARIN 
ÜREMESINI 

ENGELLIYOR
Prof. Dr. Bat, plastik atıkların 
bulundukları ortamlarda yaşam 

süren balıkların yer değiştirmelerine 
neden olduğu gibi üremelerine de engel 
olduğunu vurgulayarak, bu durumun 
Karadeniz'deki balık popülasyonuna 
olumsuz etkilerinin ciddiyetini de aktar-
dı. Plastik atıklar sebebiyle besinleri yok 
olan balıkların doğal olarak yer değiş-
tirmek zorunda kaldıklarını aktaran Bat, 
şöyle devam etti: "Ortama atılan yoğun 
miktarlardaki poşetler bir defa burada 
yaşayan balıkların habitatını öldürüyor. 
Eğer bunlar yüzeyde fazla miktarda 
ise güneş ışığının altlara gitmesine 
de engel oluyor. Fotosentez olayının 
ve planktonların azalmasına neden 
oluyor. Planktonlarda besin zincirinin 
ilk halkası. Dolasıyla bunlar mekân de-
ğiştirmek zorunda kalıyorlar. Yani yem 
bulamayınca balıkların göç etmesine de 
neden olabiliyor. Aynı şekilde balıklar bu 
plastikleri vücutlarına aldıkları zaman 
üremeleri de engelleniyor. Yani sağlıklı 
yumurta bırakamama ve üreyememe 
durumları oluşmaktadır." Karadeniz'in 
kapalı bir deniz olduğunu ve bu nedenle 
de yeteri kadar sirkülasyona sahip ol-
madığını anlatan Bat, önlem alınmaması 
durumunda ileride daha vahim tablolarla 
karşı karşıya kalınma ihtimalinin bulun-
duğunu dile getirdi.

ÇIĞ NEDENİYLE 
6 KÖY YOLU 
KAPANDI

Artvin'in Borçka ilçesinde 
meydana gelen çığ düşmesi 

sonucu 6 köy yolu ulaşıma kapandı. 
Türkiye'nin tek biyosfer rezerv alanı 
olma özelliğini taşıyan Borçka'ya bağlı 
Camili Havzası'na ulaşımı sağlayan 
Borçka-Camili kara yolunun 28'inci 
kilometresinde öğlen saatlerinde çığ 
düştü. Çığ nedeniyle kara yolunun çift 
taraflı ulaşıma kapanması sonucu 
havzada bulunan Uğur, Düzenli, Ca-
mili, Kayalar, Efeler ve Maral köylerine 
ulaşım sağlanamıyor. Olayda, herhan-
gi bir can ve mal kaybı yaşanmazken, 
yolun ulaşıma açılması için kara 
yolları ekipleri bölgeye sevk edildi.
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KAÇAKÇILIĞA 
BÜYÜK DARBE

Gümrüklerde kaçakçılığa karşı mücadele aralıksız sürüyor. Ticaret 
Bakanlığı Gümrük Muhafaza ekipleri, 2024 yılının ilk dokuz ayında 

32,6 milyar liralık kaçak mal, araç, tütün, alkol ve uyuşturucunun 
ülkeye girişini engelledi. Kaçakçılıkla mücadelede özellikle elektronik 

ve gıda ürünlerinde büyük artış dikkat çekiyor.
icaret Bakanlığı 

Gümrük Muhafa-
za ekipleri, kaçak-
çılığa geçit vermi-

yor. Bakanlık verilerine göre, 
Gümrük Muhafaza ekipleri 
kaçak eşya, araç, tütün, alkol 
ve uyuşturucuyla mücadelesi-
ni kesintisiz sürdürüyor.

Eşyalara el konuldu
Buna göre ocak-eylül dö-

neminde, gümrük muhafaza 
ekiplerinin operasyonlarında 4 
milyar 65 milyon 755 bin liralık 
araca ve 4 milyar 93 milyon 
555 bin liralık "çeşitli eşya"ya 
el konuldu. Ekipler ayrıca 2 
milyar 172 milyon 471 bin liralık 
değerli madenin de kaçak 
yollarla ülkeye girmesini 
engelledi. Bakanlıkça düzen-
lenen operasyonlarda öne 
çıkan diğer kalem, elektronik 

eşyalar oldu. Ekipler, yılın 9 
ayında 1 milyar 832 milyon 316 
bin liralık elektronik eşyaya el 
konulmasını sağladı. 

Bakanlık, ocak-eylül döne-
minde 619 milyon 134 bin lira 
değerinde tekstil ürününün de 
ülkeye kaçak yollarla girmesi-
ne engel oldu. Bu dönemde, 572 
milyon 257 bin liralık makine 
ve aksamı ele geçirildi.

Gıda ürünleri dikkat çekti
Yılın 9 ayında gıda ürünü 

yakalamalarında büyük artış 
görüldü. Geçen yılın tamamın-
da söz konusu kategoride 194 
milyon 352 bin lira değerinde 
ürüne el konulurken, yılın 9 
ayında bu değer 1 milyar 83 mil-
yon 791 bin liraya ulaştı. Böy-
lece yılın 9 ayında ele geçirilen 
gıda ürünlerinin değeri, 2023 
yılının 5,5 katına çıktı. (AA)

T

Gümrük Muhafaza ekipleri, bu dönemde gerçekleştirdiği operasyonlarda 4,1 milyar liralık araca el koydu. 
Gümrüklerde yılın 9 ayında ele geçirilen gıda ürünlerinin değeri, 2023 yılındakinin 5,5 katına çıktı.

Akaryakıt 
kaçakçılığı 
üç katına çıktı

Bu dönemde gümrük kapılarında 
ele geçirilen akaryakıtın değeri 

de geçen yılın tamamıyla kıyaslan-
dığında yaklaşık 3 katına yükseldi. 
Gümrük muhafaza ekipleri, geçen 
yıl 28 milyon 40 bin lira değerinde 
kaçak akaryakıta el koyarken, yılın 
9 ayında bu değer 79 milyon 808 
bin lirayı buldu. Bakanlık verilerine 
göre, ocak-eylül döneminde kaçak 
alkol, tütün ve uyuşturucu ürünleri 
de eklendiğinde tüm kalemlerde 
toplam 32 milyar 561 milyon 135 bin 
lira değerinde kaçakçılık engellendi. 
Gümrük muhafaza ekipleri, geçen yıl 
23 milyar 73 milyon 790 bin liralık 
kaçakçılığa engel olmuştu.

GIDA TERÖRÜ 
DEVAM EDIYOR

Tarım ve Orman Bakan-
lığı, sağlığı tehdit eden 

gıdalara yönelik denetim-
lerini sürdürerek taklit ve 
tağşiş yapılan ürünler liste-
sine yenilerini ekledi. Sucuk, 
kaşar peyniri ve haşhaş 
ezmesi gibi temel gıdalarda-
ki sahtekârlıklar dikkat çek-
ti. Ayrıca zeytinyağındaki 
hileler de devam ediyor.

Liste güncellendi
Tarım ve Orman Bakan-

lığı, taklit ve tağşiş yapılan 
gıdaların yer aldığı yeni 
listeyi "guvenilirgida.tari-
morman.gov.tr" adresinde 
kamuoyuna sundu. Listenin 
yeni güncellemesinde, özel-
likle sucuk, haşhaş ezmesi, 
zeytinyağı ve kaşar peyni-

rinde hileli üretim yapıldığı 
ortaya çıktı.

Hileler sürüyor
Listede yer alan detaylara 

göre, bazı sucuklarda hay-
vanın dil bölgesi kullanıldığı 
tespit edildi. Haşhaş ezme-
sinde yer fıstığına rastlanır-
ken, kaşar peynirlerinde ise 
sağlıksız şekilde yüksek nem 
oranları tespit edildi. Zeytin-
yağı üretiminde yapılan sah-
tekârlıklar da hız kesmeden 
devam ediyor. Denetimler 
sonucunda birçok zeytinya-
ğı üreticisinin ürünlerinde 
sahtecilik yapmaya devam 
ettiği ortaya çıktı. Tarım ve 
Orman Bakanlığı, tüketicileri 
bilinçli alışveriş yapmaları 
konusunda uyardı.

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı 
Konseyi (UZZK) Başkanı Dr. 

Mustafa Tan, 2024-2025 sezonun-
da Türkiye’de 750 bin ton sofralık 
zeytin ve 475 bin ton zeytinyağı 
rekoltesi beklediklerini açıkladı. Ba-
lıkesir’in Edremit ilçesinde düzen-
lenen basın toplantısında, zeytin-
cilikte yeni rekolte tahmin modeli 
ile saha çalışmalarında etkinliğin 
artırıldığı vurgulandı. Türkiye’nin 
zeytincilikte dünya ikinciliği hedefi 
doğrultusunda büyük bir atılım için-
de olduğunu belirten Mustafa Tan, 
200 milyonun üzerinde zeytin ağacı 
bulunduğunu ifade etti. Kuraklık 
nedeniyle zeytinlerin yağ oranının 
düştüğünü dile getiren Tan, toplam 
zeytinin yüzde 20’sinin sofralık 
zeytin olarak ayrılacağını kaydetti. 
Mevcut stokun 100-150 bin ton ci-
varında olduğunu belirten Tan, kesin 
rekolte tahminlerinin aralık ayında 
güncelleneceğini duyurdu. (AA)

Zeytin ve 
zeytinyağında 
rekor 
beklentisi

FETÖ darbe girişiminin ardın-
dan, TMSF tarafından kayyım 

olarak görevlendirilen şirketlerden 
toplam 18,6 milyar lira hasılat elde 
edildi. 15 Temmuz sonrası 1.326 
şirketin kayyımlık görevi TMSF’ye 
devredildi. Şu anda Türkiye’nin 35 
ilinde 683 şirkette kayyım olarak 
görev yapan TMSF, bu şirketlerin 
aktif büyüklüğünü 214,5 milyar 
liraya çıkardı. 2023 sonu itiba-
rıyla bu şirketlerin cirosu 115,5 
milyar lira, kârı ise 3,9 milyar lira 
oldu. Fon, hisse satışı yapılan 17 
şirketten 797 milyon lira hasılat 
elde ederken, ticari ve iktisadi 
bütünlük ihalelerinde 41 şirket-
ten toplam 18,6 milyar lira gelir 
sağladı. Ayrıca, Koza Grubu'na ait 
12 şirketin hazine hisseleri Türkiye 
Varlık Fonu’na (TVF) devredildi ve 
Erciyes Anadolu Grubu şirketlerinin 
satış süreçleri devam ediyor.

İlaç fiyatlandırmasında kulla-
nılan euro değeri güncellendi. 

Ekim ayında TL cinsinden euro 
değeri yüzde 23,5 artarak 17,5483 
TL'den 21,6721 TL'ye yükseltildi.

Yeni fiyatlar 25 Ekim'den itibaren 
geçerli olacak. Cumhurbaşkanı 
kararıyla yapılan düzenlemeye göre, 
2025 yılı için yeni bir euro değerle-
mesi yapılmayacak. Fiyat korumalı 
ürünlerde gerçek kaynak fiyatı barem 
değerleri 74,72 TL, diğer ürünlerde 
ise 39,05 TL olarak belirlendi.

FETÖ 
şirketlerinden 
18,6 milyar lira 

hasılat

İlaç fiyatlarına 
yüzde 23,5 zam

YERLI E-TICARET 
PLATFORMLARINA 
DESTEK

Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanun ile yapı-

lan değişiklik, yerli e-ticaret 
platformlarının uluslararası 
rekabet gücünü artırmayı 
hedefliyor. Türkiye Büyük 
Millet Meclisi (TBMM) Genel 
Kurulunda kabul edilen yasa, 
yerli e-ticaret firmalarının 
küresel rakipleri karşısında 
yaşadığı dengesizliği ortadan 
kaldırmayı amaçlıyor. Yeni-
lenen yasal düzenlemeyle, 
Türkiye’deki yerleşik e-ticaret 
platformları, yerleşik olmayan 
yabancı rakipleriyle eşit reka-
bet koşullarına sahip olacak. 
Bu kapsamda, yerli platformlar 
kurumlar vergisi, dijital hizmet 
vergisi ve diğer yükümlülük-
leri ödemeye devam ederken, 
yabancı platformlar bu yüküm-
lülüklerden muaf kalıyordu. Yeni 
düzenleme, belirlenen şartlara 
uyan e-ticaret platformları-
nın ihracata katkılarına göre 

iyileştirmelerden yararlanma-
larını sağlayacak. Hedef, Türk 
girişimcilerin yurt dışına ürün 
satışını desteklemek. 2028 yılı 
itibarıyla Türkiye'nin ihracatının 
375 milyar dolar, e-ihracatının 
ise 37,5 milyar dolara ulaşması 
bekleniyor. Yasa değişikliğiy-
le, işletmelerin uluslararası 
pazarlara ürün ulaştırmalarını 
kolaylaştırarak, yüksek tekno-
loji yatırımlarını teşvik etmek 
amaçlanıyor. Pazar yerlerine 
verilecek ihracat muafiyeti sa-
yesinde e-ticaret sektöründe 
10 milyarlarca dolarlık hacim 
artışı öngörülüyor. (AA)

Kahramanmaraş, Türkiye’nin tekstil sektöründeki öncü kentleri arasında yer alıyor. 
Bu yılın ilk 9 ayında şehirden 501 milyon 516 bin dolarlık tekstil ihracatı gerçekleştirildi. Geçen yılın 
aynı dönemine göre ihracat, yüzde 12,2 artış gösterdi. 6 Şubat 2023’te meydana gelen depremler 

sonrası zarar gören tesislerini yeniden ayağa kaldıran Kahramanmaraşlı iş insanları, ülke ekonomisine 
katkı sağlamaya devam ediyor. Yaklaşık 100 tekstil ihracatçısı firma bulunan kent, 2022’de 446 

milyon 858 bin dolarlık ihracatı 2023’te 501 milyon 516 bin dolara yükseltti. Kahramanmaraş Ticaret 
ve Sanayi Odası (KMTSO) Başkan Vekili Hikmet Gümüşer, kentin 2 binden fazla firmaya ev sahipliği 

yaptığını belirterek, özellikle tekstil ve ham maddeleri sektörünün önemini vurguladı. Gümüşer, 2024 
yılı itibarıyla ihracatın yeniden toparlandığını, 2023’e göre yüzde 12 artış kaydettiklerini 

açıkladı. İhracat ağırlıklı olarak İtalya, Çekya ve Pakistan’a yapılıyor.

TEKSTİL İHRACATINDA 
YENİDEN YÜKSELİŞ

Üretilen araçların 
%80’İ 
İHRACATA 
GİDİYOR
Türkiye'nin sanayi merkezi Kocaeli'de yılın 
ilk 9 ayında üretilen her 5 araçtan 4'ü yurt 
dışına gönderildi. Otomotiv Sanayii Derneği 
(OSD) verilerine göre, 2023'te Kocaeli'de 
üretilen toplam 451 bin 301 aracın yüzde 
86'sı, yani 389 bin 159'u ihracat edildi. 
Geçen yılın aynı dönemine göre üretimde 
yüzde 4'lük bir düşüş yaşanmasına rağmen, 
Kocaeli'nin otomotiv sektöründeki ihracat 
performansı yüzde 4 artış gösterdi. Kocae-
li'nin Türkiye otomotiv üretimine katkısı ise 
yüzde 45 olarak belirlendi. Ford Otosan, 236 
bin 317 aracı yurt dışına satarak ihracatta 
lider konumunu korurken, Hyundai Assan 
178 bin 376 araç üreterek 152 binini ihracat 
etti. Anadolu Isuzu da 4 bin 469 aracın 
834'ünü yurt dışına gönderdi, ihracatı geçen 
yıla göre yüzde 8 artış kaydetti. (AA)

Genç girişimciler için 
AKBANK-
ENDEAVOR 
İŞ BİRLİĞİ
Endeavor’ın Akbank iş birliğiyle düzenlediği 
“CaseCampus Bootcamp Live” programının 
yeni dönem başvuruları başladı. Online 
olarak 18, 21, 22 ve 23 Kasım tarihlerinde 
gerçekleştirilecek program, 30 yaşını 
geçmemiş, üniversite 3. veya 4. sınıf öğren-
cileri ile son beş yıl içinde mezun olan genç 
girişimci adaylarını hedefliyor. Ücretsiz olan 
programa katılım için başvurular, 28 Ekim’e 
kadar açık. Program, genç girişimcileri 
deneyimli uzmanlar, yatırımcılar ve başarılı 
girişimcilerle buluşturacak ve katılımcılara 
girişimcilik alanında bilgi ve beceri kazan-
dıracak. Endeavor Türkiye Genel Sekreteri 
Aslı Kurul Türkmen, Akbank ile girişimcilik 
ekosistemini güçlendirmek amacıyla 17 
yıldır birlikte çalıştıklarını belirterek, gençleri 
programa davet etti. Akbank Dijital Tasarım 
ve İnovasyon Bölüm Başkanı Burcu Küçükü-
nal ise, CaseCampus ile gençlere eğitim ve 
mentorluk sunarak girişimcilik ekosistemini 
desteklemeyi amaçladıklarını ifade etti.

Milli Eğitim Bakanlığı ve Vodafone Vak-
fı'nın iş birliğiyle hayata geçirilen “Dijital 
Benim İşim” projesi, deprem bölgesindeki 
11 ilde 15 bin kadına ulaşmayı hedefliyor. 
Proje kapsamında 11 dijital sınıf açılacak 
ve son 4 yılda yaklaşık 35 bin kadına 
dijital okuryazarlık ve pazarlama eğitimleri 
verildi. Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürü Cengiz Mete, pro-
jenin kadınların dijital alandaki farkında-
lığını artırdığını belirtirken, Türkiye Vodafo-
ne Vakfı Başkanı Hasan Süel, kadınların 
sosyal hayatta güçlenmelerine yardımcı 
olmayı amaçladıklarını ifade etti. Yeni 
dönemde Adıyaman, Hatay, Kahramanma-
raş, Adana, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, 
Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa 
illerinde eğitimler verilecek. Eğitimler, 
dijital okuryazarlık ve dijital pazarlama 
programlarıyla gerçekleştirilecek. Ayrıca, 
deprem bölgesindeki kadınları destekle-
mek için eğitim konteynerleri kuruldu.

Boeing’in 30 binden fazla çalışanı, şirketin 
dört yıl içinde maaşlarına yapılacak yüzde 
35'lik zam teklifini reddederek greve devam 
etme kararı aldı. Çalışanlar, yüzde 40 maaş 
artışı ve emekli maaşlarında eski sisteme 
geçiş talep ediyor. Eylül ayı ortasında greve 
giden işçiler, Boeing ve sendikanın anlaştığı 
teklifin çalışanlar arasında yapılan oylamada 
yüzde 64 ile kabul edilmemesi üzerine bu 
kararı aldı. Daha önceki grevlerde olduğu gibi, 
Boeing’in 2008’deki 8 haftalık grevi şirkete 
günde yaklaşık 100 milyon dolara mal olmuş-
tu. Boeing, 737 Max uçaklarının kazalarından 
dolayı önemli mali kayıplar yaşasa da hâlâ 
500 milyar dolarlık sipariş birikimine sahip.

Deprem bölgesinde 
15 bin kadına 
dijital eğitim  

Boeing işçileri zam 
teklifini reddetti

ASLI KURUL

HASAN 
SÜEL

CENGIZ 
METE

HIKMET GÜMÜŞER

BURCU KÜÇÜKÜNAL
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EKONOMi

T.C. BAKIRKÖY 
1. ASLİYE TİCARET 
MAHKEMESİNDEN

T.C. HATAY 1. (SULH 
HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU

ESAS NO: 2024/820 Esas
Davacı CELAL İNAN, MELİS BAŞ, 

NURAY KILINÇ, PERİHAN SERT 
tarafından 303536 sicil numaralı 
davalı YEŞİL GAYRİMENKUL 
YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM 
ŞİRKETİ aleyhine İflas (Doğrudan 
Alacaklı Tarafından Talep Edilen İflas 
(İİK 177)) maddesine dayalı olarak 
mahkememize2024/820 Esas sayılı 
dosya ile açılan iflas davasında İİK’nun 
166/2. madde ve fıkraları gereğince 
haklarının zedelendiğini iddia eden 
gerçek İİK’nun 173/2 maddesi atfıyla ve 
tüzel kişilerin ilanın yayınlanmasından 
itibaren 15 gün içinde davaya müdahale 
veya itiraz ederek iflası gerektiren bir 
hal olmadığını ileri sürerek talebin 
reddini isteyebilecekleri, delillerini en 
geç duruşma günü olan 07/11/2024 
günü saat 10:20’a kadar ibraz etmeleri 
gerektiği, kendilerini yapılacak olan 
duruşmada kanuni bir vekil ile temsil 
ettirebilecekleri,

Davanın H.M.K.’nun 316. ve 322. 
maddeleri uyarınca basit yargılama 
usulüyle yapılacağı, taraf ve ilgililerin 
duruşmada hazır bulunmadıkları 
takdirde yokluklarında yargılama 
yapılarak karar verileceği hususu İİK.
nun 179/a-2 ve 166. maddeleri uyarınca 
tebliğ ve ilan olunur. 18/09/2024

Sayı : 2022/6 Tereke Satış
SIRA CETVELİ İLANI
Müflis : 41704321664 TC kimlik 

numaralı Gürgan ve Naime oğlu 
01/01/1959 doğumlu MEHMET 
OLĞAR, Dikmece mah. Ziyaret 10. Sk. 
No : 10 Antakya/ HATAY

Müflis; Mehmet OLĞAR hakkındaki 
alacak ve istihkak iddialarının tahkik 
ve tetkik işlemi bitmiş olup, tanzim 
edilen sıra cetveli incelemeye hazırdır. 
Alacakları kısmen veya tamamen 
reddedilen alacaklıların, alacağın 
esasına ve miktarına ilişkin itirazları için 
(15) gün içerisinde iflasa karar verilen 
yerdeki ticaret mahkemesinde dava 
açmaları gerektiği, yalnız sıraya ilişkin 
itirazların ise ( 7 ) gün içerisinde şikayet 
yolu ile Sulh HukukMahkemesinde ileri 
sürebileceği, İ.İ.K.’nın 166,232,234. ve 
235. maddeleri gereğince ilan ve tebliğ 
olunur.21/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2110087

T.C. ŞANLIURFA
1. SULH HUKUK 

MAHKEMESİ
Sayı :2024/658 Esas 31/07/2024 İLAN
Mahkememizde görülmekte olan 

Mirasçılık Belgesi İstemi davası 
nedeniyle;

Muris 22/12/1933 doğumlu, Bayram 
ve Zini oğlu tarihinde 24/07/2022 
tarihinde vefat eden 50731861180 TC 
kimlik numaralı MEHMET TUTAMAN’ın 
yasal mirasçılarının kimler olduğu tespit 
edilemediğinden; bu mirasçıların payı 
yönünden T.M.K.’nın 594. maddesi 
uyarınca devletin yasal mirasçılığının 
söz konusu olabileceği, adı geçen 
mirasçıların hak sahiplerinin işbu ilan 
tarihinden itibaren 1 yıl içinde mirasçılık 
sıfatlarını gösterir belgeleri ile birlikte 
mahkememize başvurmaları, ilan süresi 
içinde başvuran olmadığı ve hiçbir mirasçı 
tespit edilemediği takdirde mirasçıların 
miras sebebi ile istihkak davası açma 
hakları saklı kalmak kaydı ile TMK. nun 
594/2 maddesi gereğince mirasın devlete 
intikal edeceği ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2109526

T.C. BURSA
İFLAS DAİRESİ

Örnek No: 72
2023/61 İFLAS
İFLAS ALACAKLILARI SIRA 

CETVELİNİN VE İKİNCİ
ALACAKLILARIN TOPLANTISININ 

İLANI
Müflisin adı soyadı ve yerleşim yeri 

: (İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Nilsu 
Mensucat Sanayi Ve Ticaret Limited 
Şirketi

Müflisin Ticaret Sicil Numarası : 
96120

Müflis (İflas Nedeniyle) Tasfiye 
Halinde Nilsu Mensucat Sanayi Ve 
Ticaret Limited Şirketi hakkındaki alacak 
ve istihkak iddialarının tahkik ve tetkik 
işlemi bitmiş, İcra ve İflas Kanununun 
206 ve 207. maddeleri gereğince 
düzenlenen alacaklılar sıra cetveli 
Bursa İflas Dairesi’nce incelemeye hazır 
bulundurulmuştur.

Sıraya ve alacağın esasına ve 
miktarına ilişkin itirazların, ilandan 
itibaren 7 gün içinde İcra ve İflas 
Kanununun 235.maddesi hükmüne göre 
yapılması, gereken kanuni işlemin ifası 
(müflis alacaklılarına karşı konkordato 
teklif ettiğinden bu cihetin müzakeresi) 
için ikinci alacaklılar toplantısı günü 
olarak tayin edilen 04/12/2024 günü 
saat 13:30 da ALTINOVA MAH. 11 
EYLÜL BULVARI NO:9- 4.KAT, C 
BLOK 31 NOLU ODA ( HAKİM SAVCI 
YARDIMCIĞI UYGULAMA MERKEZİ ) 
OSMANGAZİ /BURSA hazır bulunmaları 
veya yetkili bir vekil göndermeleri lüzumu 
İcra ve İflas Kanununun 232, 234, 235. 
maddeleri gereğince ilan ve tebliğ olunur.

(İc.İf.K.232,234,235) Yönetmelik 
Örnek No : 37

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2109454

T.C. BURSA
İFLAS DAİRESİ

Örnek No: 72
2023/45 İFLAS
İFLAS ALACAKLILARI SIRA 

CETVELİNİN VE İKİNCİ
ALACAKLILARIN TOPLANTISININ 

İLANI
Müflisin adı soyadı ve yerleşim 

yeri : (İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde 
Saydam Tekstil Sanayi Ve Dış Ticaret 
Anonim Şirketi. V.N:7540060592

Organize Sanayi Bölgesi Ali Osman 
Sönmez Bulvarı No:2 Nilüfer/Bursa

Müflisin Ticaret Sicil Numarası : 
44440

Müflis (İflas Nedeniyle) Tasfiye 
Halinde Saydam Tekstil Sanayi Ve 
Dış Ticaret Anonim Şirketi hakkındaki 
alacak ve istihkak iddialarının tahkik 
ve tetkik işlemi bitmiş, İcra ve İflas 
Kanununun 206 ve 207. maddeleri 
gereğince düzenlenen alacaklılar 
sıra cetveli Bursa İflas Dairesi’nce 
incelemeye hazır bulundurulmuştur.

Sıraya ve alacağın esasına ve 
miktarına ilişkin itirazların, İcra ve İflas 
Kanununun 235.maddesi hükmüne 
göre yapılması, gereken kanuni işlemin 
ifası için ikinci alacaklılar toplantısı günü 
olarak tayin edilen 10/12/2024 günü 
saat 14:00 da Bursa Bölge Adliye 
Mahkemesi C Blok 4. Kat “Hakim 
Savcı Yard. Uyg. Merk.” adresinde 
hazır bulunmaları veya yetkili bir vekil 
göndermeleri lüzumu İcra ve İflas 
Kanununun 232, 234, 235. maddeleri 
gereğince ilan ve tebliğ olunur.

(İc.İf.K.232,234,235)
Yönetmelik Örnek No : 37

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2109443

Basın:2109861

GEMLİK ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
İ L A N

Dosya No: 2024/321 Esas Davacı 
, HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 
GELİR MÜDÜRLÜĞÜ ileDavalı , 
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI arasında 
mahkememizde görülmekte olan Tapu 
İptali Ve Tescil (Gaiplik Nedeniyle Hazine 
Adına Tescil) davası nedeniyle;Bursa 
ili, Gemlik ilçesi, Cihatlı Mahallesi/
köyü 249 parselde(yeni 135 ada 167 
parsel) malik olarak görünen ve gaiplik 
kararı verilmesi istenilenMehmet kızı 
Hatice’nin sağ olup olmadıklarının ve 
yaşayıp yaşamadığının bilinmediği, 
mütegayyip oldukları belirtilerek 
kamulaştırma bedelinin 10 yıl boyunca 
kayyım yoluyla idare edildiği, 10 yıllık 
kayyım ile idare süresinin dolduğu, 
taşınmazda hissesi olan Mehmet 
kızı Hatice’nin gaipliğine ve mirasın 
devletine intikaline ilişkin talep olduğu, 
kişiyi veya mirasçılarını bilen yahut 
mirasçısı olanların bilgi vermek için 
işbu ilanın yayınlandığı tarihten 
itibaren6 ay içerisinde mahkememizin 
2024/321 Esas sayılı dosyasına 
müracaat etmeleri, aksi halde 
Medeni Kanunun 588/2 maddesi 
uyarınca ilan süresinde hiçbir hak 
sahibi ortaya çıkmazsa gaiplik 
kararı ile mirasın devlete geçeceği 
ihtaren ve adı geçenlerin gaipliğine 
karar verileceği hususu TMK.nun 
33.maddesi uyarınca ilanen tebliğ 
olunur.

İşbu yazının ALTI AY süre ile kalmak 
şartıyla yayınlanması ilan olunur.

GAİP: Mehmet kızı Hatice

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2109820

1.Artırma 

2.Artırma 

İstikrar ve 
iş birliği 
vurgusu

İstanbul’da yatırımcılar ve iş liderleri buluştu
Cumhurbaşkanlığı 

Yatırım Ofisi 
Başkanı Burak 

Dağlıoğlu, 
İstanbul'da 

düzenlenen 
AmChams 

Avrasya Ekonomi 
Zirvesi'nde, bölgede 
istikrarın doğrudan 

yabancı yatırım 
çekmek için kritik 

olduğunu vurguladı. 

umhurbaşkanlığı 
Yatırım Ofisi Baş-

kanı Burak Dağlıoğlu, 
İstanbul'da düzenle-

nen AmChams Avrasya Ekonomi 
Zirvesi'nde yaptığı açıklamada, 
ekonomik faaliyetler için bölgede 
istikrarın şart olduğunu vurgu-
ladı. Dağlıoğlu, "Daha fazla doğ-
rudan yabancı yatırım almak için 
bölgede istikrarın olması önemli; 
ancak aynı zamanda birbirimiz-
den öğrenmemiz gereken şeyler 
var" dedi. Türkiye, Yunanistan ve 
Bulgaristan'daki Amerikan ticaret 
odaları tarafından organize edilen 
zirve, ekonomik iş birliğini teşvik 
etmek amacıyla birçok hükümet 
yetkilisini, iş liderlerini ve yatırım-

cıları bir araya getiriyor. Etkinlikte, 
250 üst düzey katılımcının yer 
alması bekleniyor. Katılımcılar, 
B2B toplantıları ve endüstri atöl-
yeleri gibi fırsatlarla iş dünyasıyla 
etkileşimde bulunacaklar.

Dijital dönüşüm vurgusu
Dağlıoğlu, küresel yatırımların 

azaldığı bir ortamda istikrarlı böl-
gelerin daha fazla fırsat sundu-
ğunu belirtti. Ayrıca, Türkiye'nin 
2053 net sıfır emisyon hedeflerine 
ulaşmak için gerekli adımların 
atılması gerektiğini ifade etti. "Di-
jital altyapıya yatırım yapmalıyız. 
Bu, sadece dijital altyapı ile değil, 
enerji ve lojistik altyapılarıyla da 
alakalı" dedi. ABD İstanbul Baş-

konsolosu Julie Eadeh, etkinliğin 
birçok ülke temsilcisini bir araya 
getirerek bölgesel bağları güçlen-
dirdiğini belirtti. Eadeh, "Türkiye 
ve özellikle İstanbul, tarihsel 
olarak bir merkez rolü oynuyor" 
ifadelerini kullandı. AmCham 
Türkiye Yönetim Kurulu Baş-
kanı Tankut Turnaoğlu, bu yılki 
zirvenin Türkiye, Yunanistan ve 
Bulgaristan'daki ticaret odalarının 
iş birliğiyle gerçekleştirildiğini 
belirtti. Turnaoğlu, Türkiye'nin 
ABD ile ticaret hacmini 100 milyar 
dolara çıkarmayı hedeflediklerini 
söyledi. AmChams Avrasya Eko-
nomi Zirvesi, bölgedeki iş birlikle-
rini güçlendirmeyi ve yeni fırsat-
ları keşfetmeyi amaçlıyor. (AA)

C

KKM hesaplarından çıkış sürüyor
Kur Korumalı Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesapları (KKM) geçtiğimiz hafta 

58,3 milyar lira azalarak 1 trilyon 412,2 milyar liraya geriledi. Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine göre, 18 Ekim itibarıyla sektörün kredi hacmi 15 milyar 
lira azalarak 14 trilyon 950 milyar liraya düştü. Bankacılık sektörünün toplam mevduatı ise 
220,6 milyar lira artarak 17 trilyon 952 milyar liraya ulaştı. Tüketici kredileri 1 trilyon 848,6 

milyar lira olarak kaydedilirken, taksitli ticari krediler 8,3 milyar lira artarak 1 trilyon 946 milyar 
liraya çıktı. Bireysel kredi kartı alacakları ise yüzde 2,1 azalarak 1 trilyon 602 milyar liraya 

geriledi. Bankacılık sektöründeki takipteki alacaklar 761 milyon lira artarak 265,9 milyar liraya 
ulaşırken, yasal öz kaynaklar 20,1 milyar lira artarak 3 trilyon 227,8 milyar lira oldu.

 KKM bakiyesi, toplam mevduatın yüzde 7,87'sini oluşturdu. (AA)

Yenilenebilir 
enerjide 
‘süper izin’ 
dönemi
Türkiye, yenilenebilir enerji 
sektöründe kapasite tahsislerini 
hızla yatırıma dönüştürmek için 
“süper izin" dönemini uygulama-
ya koyuyor. Bu yeni mekanizma, 
enerji yatırımlarını hızlandırmayı ve 
bürokratik süreçleri sadeleştirmeyi 
amaçlıyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı, Çevresel Etki Değerlen-
dirmesi (ÇED) süreçlerinin yanı sıra 
imar ve ruhsat işlemlerini hızlan-
dırarak izin sürelerini 48 aydan 2 
yıla indirmeyi hedefliyor. Ön lisans 
başvuru süresi 15-18 aya, ÇED 
süreçleri ise 3-6 aya çekilecek. 
Kamulaştırma ve orman izinleri de 
4-9 ay arasında tamamlanacak. 
Enerji Yatırımcıları Derneği (GÜ-
YAD) Başkanı Cem Özkök, mevcut 
izin süreçlerinin uzunluğunun enerji 
yatırımlarını zorlaştırdığını belirtti. 
“Süper İzin" uygulamasının bu 
sorunları aşarak, projelerin daha 
hızlı hayata geçirilmesine katkı 
sağlayacağı öngörülüyor. (AA)

TCMB, haftalık para ve banka istatis-
tiklerini açıkladı. Buna göre, 18 Ekim 

itibarıyla Merkez Bankası brüt 
döviz rezervleri 148 milyon 

dolar artışla 93 milyar 791 
milyon dolara çıktı. Brüt 
döviz rezervleri, 11 Ekim'de 
93 milyar 643 milyon dolar 
seviyesinde bulunuyordu. 

Bu dönemde altın rezervleri 
de 1 milyar 831 milyon dolar 

yükselişle 63 milyar 743 milyon 
dolardan, 65 milyar 574 milyon dolara 

ulaştı. Böylece Merkez Bankasının 
toplam rezervleri, 18 Ekim haftasında 
bir önceki haftaya göre 1 milyar 979 
milyon dolar artarak 157 milyar 386 
milyon dolardan, 159 milyar 365 
milyon dolara çıkarak tüm zamanların 
en yüksek seviyesine ulaştı. (AA)

Deprem 
farkındalığı için 
yeni program
Allianz Türkiye, Türkiye Eğitim 
Gönüllüleri Vakfı (TEGV) iş birliğiyle 
7-14 yaş grubu çocuklar için “Bilinçli 
Adımlar, Güvenli Yarınlar” adlı bir sos-
yal sorumluluk programı başlatıyor. 
Program, deprem öncesi, sırasında ve 
sonrasında çocukların farkındalığını 
artırmayı amaçlıyor. Allianz Teknik’in 
danışmanlığında uygulanacak prog-
ram, tüm TEGV noktalarında zorunlu 
eğitim modülü olarak sunulacak. 
Hedef, üç yıl içinde 34 ilden 
135 bin çocuğa ulaşmak. 
Eğitimler, afet bilinci 
kazandıracak etkin-
likler, videolar ve 
oyunlarla destek-
lenecek. Allianz 
Türkiye CEO’su 
Tolga Gürkan, 
programın çocukla-
rın ve ailelerinin gü-
venliği için büyük önem 
taşıdığını belirterek, “Bilinçli 
Adımlar, Güvenli Yarınlar” programı-
nın, çocuklara erken yaşta afet bilinci 
kazandırmayı hedeflediğini vurguladı. 
TEGV Genel Müdürü Sait Tosyalı ise 
Allianz Türkiye ile yapılan iş birliğinin 
toplumsal fayda yaratma konusunda 
önemli olduğunu ifade etti.

Otomotiv Yetkili Satıcıları Derneği (OY-
DER) tarafından düzenlenen Otomotiv 
Kongresi, “Sürdürülebilir Yetkili Satıcılık" 
temasıyla 5 yıl aradan sonra gerçekleş-
tirildi. Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut 
Gürcan, kongrede motorlu kara taşıtları-
nın ticaretine yönelik yeni düzenlemeleri 
açıkladı. Yeni kurallarla, distribütör-
lerin yetkili satıcılara yükümlülükleri 
artırılacak, fatura tarihinden sonra fiyat 
artışı yapılamayacak. Gürcan, otomotiv 
ihracatında 2024 yılının ilk 9 ayında 26,9 
milyar dolarlık rekor elde edildiğini duyu-
rarak, Türkiye’nin otomotiv sektöründeki 
uluslararası başarısının altını çizdi. 

Ayrıca, sosyal medya platformlarına 
yönelik otomobil ilanları için yeni yönet-
melikler getirileceğini belirtti. Kongrenin 
açılışında OYDER Başkanı Dr. K. Altuğ 
Erciş, pandemi döneminin sektörde 
yarattığı zorlukları vurguladı. Otomotiv 
sektörünün Türkiye ekonomisinin belke-
miği olduğunu ifade eden Erciş, 5 milyar 
dolarlık yatırım ve 140 bin kişilik istihdam 
ile sektördeki büyümeye dikkat çekti.

Yeni yönetmeliklerle 
SEKTÖR 
GÜÇLENİYOR MB rezervleri rekor 

seviyeye ulaştı
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TUSAŞ'taki hain 
terör saldırısında 
etkisiz hâle getiri-

len erkek teröristin 
PKK terör örgütü 
üyesi 'Rojger' kod 

adlı Ali Örek oldu-
ğu, kadın teröristin 

ise  PKK terör 
örgütü üyesi Mine 

Sevjin Alçiçek oldu-
ğu tespit edildi. 

USAŞ'a düzenlenen 
hain saldırıda yeni 

detaylar gelmeye 
devam ediyor. Saldırıyı 

düzenleyenlerin kimliği belli 
oldu. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii 
(TUSAŞ) Kahramankazan 
yerleşkesine düzenlenen terör 
saldırısında etkisiz hâle getirilen 
teröristlerin kimliğini açıkladı. İki 
teröristin de PKK üyesi olduğu 
belirlenirken erkek teröristin, 
"Rojger" kod adlı Ali Örek, kadın 
teröristin ise Mine Sevjin Alçiçek 
olduğu tespit edildi.

 Sosyal medyadan paylaşım 
yapan Bakan Yerlikaya, şu ifade-
leri kullandı:

"Dün TUSAŞ'ta meydana gelen 
hain terör saldırısında etkisiz 
hâle getirilen erkek teröristin 
kimliği belli oldu. Hainin, PKK te-

rör örgütü üyesi 'Rojger' kod adlı 
Ali Örek olduğu tespit edildi. Diğer 
kadın teröristin kimlik belirleme 
çalışmaları devam ediyor. Şehit-
lerimize bir kez daha Allah'tan 
rahmet, yaralılarımıza acil şifalar 
diliyorum. Hiçbir terör saldırısı 
bizi yıldıramaz. Aziz milletimizi 
sindiremez."

Teröristleri kazıyacağız
Daha sonra bir paylaşım daha 

yapan Bakan Yerlikaya, etkisiz 
hâle getirilen kadın teröristin 
de kimliğini açıkladı. Bakan 

Yerlikaya, paylaşımında 'TUSAŞ’a 
düzenlenen hain terör saldırı-
sında etkisiz hâle getirilen kadın 
teröristin kimliği de belli oldu. Ha-
inin, PKK terör örgütü üyesi Mine 
Sevjin Alçiçek olduğu tespit edildi. 
TUSAŞ’a saldıran her iki teröristin 
de PKK üyesi olduğu netleşti. 
Ülkemizin birlik ve beraberliğine, 
huzuruna kast eden hain terör 
örgütünü topraklarımızdan 
kazıyıp atmaya kararlıyız. Şehit-
lerimize bir kez daha Allah’tan 
rahmet, yaralılarımıza acil şifalar 
diliyorum' ifadelerini kullandı.

T

TÜRKİYE’NİN BRICS 
BAŞVURUSU

UFUK AKAY

İ
kinci Dünya Savaşı’yla 
beraber insanlığın karşı 
karşıya kaldığı hemen 
her alanı kapsayan 

yıkım ve akabinde Soğuk 
Savaş iklimiyle yeniden 
şekillenen küresel 
dengeler devletleri “tek 
kutuplu dünya düzeni” 
dayatmasıyla karşı karşıya 
bırakmıştır. Sovyetlerin 
dağılmasıyla beraber 
Soğuk Savaş’ta Batı zaferini 
ilan ederken dayatma 
ve hegemonyasının da 
derecesini artırmıştır.

Dünyanın içerisinde 
bulunduğu konjonktür ve 
kendilerinden çok uzak 
coğrafyalardaki ülkelere 
bile özellikle de ekonomik 
kapsamda dayatmada bu-
lunan çevrelerin politikala-
rının geçerliliğini yitirmesi 
diğer yandan uzun yıllar 
boyunca benzer politika-
larla yön verilmeye çalışılan 
ülkelerin artık bu düzeni 
reddetmesiyle beraber kü-
reselleşmeden yerelleşme-
ye doğru çalışmalar hız ka-
zanırken, süreç çok kutuplu 
bir dünya düzenine doğru 
evrilmeye koyulmuştur.

Brezilya, Rusya, Çin ve 
Hindistan’ın 2009 yılında 
bir araya gelmesiyle BRIC 
kurulmuş, 2011 yılında 
gruba Güney Afrika’nın da 
katılmasıyla BRICS adını 
almıştır. Ocak 2024’te Suudi 
Arabistan, Birleşik Arap 
Emirlikleri, İran, Mısır ve 
Etiyopya’nın da katılımıyla 
daha da genişlemiştir. Geç-
tiğimiz Eylül ayında Türkiye 
BRICS’e tam üyelik için baş-
vuruda bulunmuştur. 

Çarşamba günü Rus-
ya’nın Kazan kentinde dü-
zenlenen 16. BRICS Zirvesi 

kapsamında Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan ve Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin bir 
araya gelmiştir.

Dünyanın hemen her 
coğrafyasında gerilim-
ler artarken bir yandan 
Orta Doğu’da vasat bulan 
gelişmeler, diğer yandan 
Avrupa’nın göbeğinde de-
vam eden savaş ikliminde 
değişen ve dönüşen küre-
sel şartlar altında Türkiye 
gerek jeostratejik konumu 
gerekse de Ankara mer-
kezli bakış açısı ile ortaya 
koyduğu politikalar ile 
dünyanın merkezi haline 
gelmiştir. Bununla beraber 
Irak’la beraber geliştir-
diğimiz “Kalkınma Yolu” 
Doğu’da hayata geçirilmesi 
kaçınılmaz hale gelen “Zen-
gezur Koridoru” projeleri 
küresel ticaret anlamında 
da ülkemizin önemli bir 
merkez olduğunu tekraren 
göstermektedir.

Türkiye, vasat bulan böl-
gesel ve küresel krizlerin 
çözümü noktasında güve-
nilir bir ortak ve arabulucu 
olduğunu insanı temel 
alan, küresel barışı önce-
leyen, çift başlı Selçuklu 
kartalında anlamını 
barındıran duruşuyla yön 
verdiği politikalarıyla or-
taya koymuştur. Bu kap-
samda Türkiye’nin BRICS 
başvurusu sahip olduğu 
konumu ile Doğu ile Batı 
ekonomisini pekiştirmek 
her iki coğrafya arasındaki 
ekonomik bütünleşmenin 
öncüsü olabilmek teme-
lindedir. Konu ekonomik 
olduğu kadar diplomatik 
anlamda da ülkemize katkı 
sunacağı gibi diğer yandan 
da Doğu ile Batı arasında 
vasat bulan krizlerin dip-
lomasi masasında çözü-
me kavuşturulabilmesi 
açısından da (Türkiye’nin 
arabuluculuk rolü konu-
sunda başarısı göz önünde 
bulundurulduğunda) yeni 
fırsatları doğuracaktır.

Hain saldırıyı yapan 
teröristler PKK üyesi 

25 EKİM 2024 
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Ankara'nın Kahramankazan 
ilçesindeki Türk Havacılık 

Uzay Sanayii A.Ş.'ye (TUSAŞ) 
silahlı saldırı düzenleyen 2 terö-
ristin olayda kullandığı taksinin 
şoförü Murat Arslan'ı öldürüp, 
aracın bagajına koyduğu tespit 
edildi. 2 teröristin, saldırıda 06 
JMT 07 plakalı taksiyi kullanıp, 
Kahramankazan ilçesindeki du-
raktan taksiye bindiği ve saldırı 
öncesi şoför Murat Arslan'ı şehit 
edip, naaşını bagaja koydukları 
belirlendi. Teröristler, taksiyle 
daha sonra TUSAŞ'a gidip, giriş 
kapısında araçtan uzun namlulu 
silahlarla inerek saldırıyı gerçek-
leştirdi. Şehit taksi şoförü Murat 
Arslan'ın babası Mahmut Arslan, 
"Duraktan binmişler arabaya. TU-
SAŞ'a gidince katliam yapmışlar. 
Oğlumu aracın bagajına koymuş-
lar, sırtından vurmuşlar. Ben hâlâ 
oğlumu göremedim" dedi.

Taksiciyi şehit 
edip bagaja 
kilitlemişler 

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Ano-
nim Şirketinin (TUSAŞ) Kahramankazan 

ilçesindeki yerleşkesine yönelik terör 
saldırısının ardından İstanbul'daki hava-
limanlarında güvenlik önlemleri artırıldı. 
Alınan kararın ardından İstanbul Havali-
manı ile Sabiha Gökçen Uluslararası Ha-

valimanı'nda, giriş ve çıkış yapan araçlar 
aranırken bazı yolculara kimlik kontrolü 

yapılıyor. İstanbul Havalimanı'ndaki 
X-Ray cihazlarındaki alarm seviyesi 

artırıldı, yolculara yönelik kontroller de 
sıklaştırıldı. Sabiha Gökçen Havalima-

nı'nda yolculara yönelik yapılan uyarıda, 
"Havalimanlarında alınan ek önlemler 

sebebiyle oluşabilecek zaman kayıpla-
rına karşı yolcularımızın uçuşlarından 

en az 3 saat önce terminale gelmeleri 
önerilmektedir" ifadelerine yer verildi.

HAVALIMANLARINDA GÜVENLIK TEDBIRLERI 

ESKI BAKAN ÇAKMAKOĞLU 
94 YAŞINDA VEFAT ETTI

Büyükataman'dan 
taziye mesajı

Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) Genel 

Sekreteri ve Bursa 
Milletvekili İsmet Büyü-
kataman, eski İçişleri ve 
Milli Savunma Bakanı, 
23. Dönem MHP Kayseri 
Milletvekili Sabahattin 
Çakmakoğlu’nun vefatı 
dolayısıyla bir taziye me-
sajı yayımladı.
Büyükataman, yaptığı 

yazılı açıklamada "Kıymetli devlet adamlarımız-
dan, İçişleri ve Milli Savunma eski Bakanımız, 
23. Dönem MHP Kayseri Milletvekilimiz Sayın 
Sabahattin Çakmakoğlu Hakk’ın rahmetine ka-
vuşmuştur" ifadelerini kullandı. Türkiye'nin gü-
venliği ve refahı için önemli hizmetlerde bulunan 
Sabahattin Çakmakoğlu'na Allah'tan rahmet 
dileyen Büyükataman, merhumun yakınlarına 
ve MHP camiasına başsağlığı temennisinde 
bulunarak “Türkiye Cumhuriyeti Devletine, Milli-
yetçi-Ülkücü Harekete ve Türk milletine önemli 
hizmetleri bulunan, ömrü boyunca ülkemizin 
güvenliği ve refahı için kıymetli çalışmalar yü-
rüten dava ve devlet adamı kıymetli büyüğümüz 
Merhum Sabahattin Çakmakoğlu’na Cenab-ı 
Allah’tan rahmet, yakınlarına ve camiamıza baş 
sağlığı diliyoruz. Mekânı Cennet olsun" dedi.

Eski İçişleri ve Milli Savunma 
Bakanı Sabahattin Çakma-
koğlu, 94 yaşında hayatını 

kaybetti. Ankara'da yaşayan 
1930 doğumlu eski İçişleri ve 

Milli Savunma Bakanı, 23. Dö-
nem MHP Kayseri Milletvekili 
Çakmakoğlu'nun cenazesinin 
bugün memleketi Kayseri'de 

defnedileceği öğrenildi.

Milliyetçi Haraket Partisi (MHP)'nin duyurusunda "Genel 
Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli’nin himayelerinde, Yerel 

Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı tarafından 
25 Ekim 2024 Cuma günü saat 15.00’te “İl Genel Meclisi Üyeleri 

İstişare ve Değerlendirme Toplantısı” genel merkezimizde 
(Gün Sazak Konferans Salonunda) yapılacaktır. Toplantımız 

basına kapalı olarak gerçekleştirilecektir" denildi.

NATO Genel Sekre-
teri Mark Rutte, 

Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii Anonim 
Şirketi (TUSAŞ) Kah-
ramankazan tesislerine 
yönelik terör saldırısını 
kınadı. Avrupa Birliği 
(AB) Dış İlişkiler ve 
Güvenlik Politikası 
Yüksek Temsilcisi 
Josep Borrell saldırıyla 
ilgili açıklamasında, 
“Terörün her türlüsünü 
şiddetle kınıyoruz. 
AB bu zor zamanda 
Türkiye ile dayanışma 
içindedir” ifadelerini 
kullandı. Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile 
görüşmesinde TUSAŞ’a yapı-
lan terör saldırısını kınayarak, 
taziye dileklerini iletti. Fransa 
Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron, “Saldırıda hayatını 

kaybedenlerin yakınla-
rının acısını paylaşıyor, 
kendilerine taziyeleri-
mizi sunuyoruz. Teröre 
karşı Türkiye ve Türk 

halkıyla dayanışma 
içindeyiz” dedi. İngiltere 

Başbakanı Keir Starmer 
taziyelerini ileterek, 
“NATO müttefikimiz 
ve yakın dostumuz 

Türkiye ile omuz omuza 
duruyoruz. Düşünceleri-

miz, kurbanların aileleri 
ve saldırıdan etkilenen 
herkesle birlikte” 
ifadelerine yer verdi. 

Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev, mesajında, “TU-

SAŞ’a düzenlenen terör eyle-
minde, yaşamını yitirenlerin ve 
yaralıların bulunması haberi 
bizi oldukça sarstı. Bu hain 
terör eylemini şiddetle kınıyor, 
yaralılara şifalar diliyorum” 
ifadelerine yer verdi.

MHP'den 'Il Genel Meclisi Üyeleri Istişare 
ve Değerlendirme Toplantısı' duyurusu

TERÖR SALDIRISINA 
DÜNYADAN TEPKILER

TUSAŞ’a düzenlenen saldırıda etkisiz hale getirilen PKK’lı kadın 
teröristin HDP Hakkâri merkez ilçe başkanı olduğu ortaya çıktı.
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Yüreğimizi yakan TUSAŞ saldırısında hayatını 
kaybeden 5 şehidimiz son yolculuklarına uğur-
landı. Hain saldırıda şehit olan Zahide Güçlü, 
Cengiz Coşkun, Hasan Hüseyin Canbaz, Atakan 
Şahin Erdoğan ve Murat Arslan toprağa verildi.

DEVLET 
BÜYÜKLÜĞÜNÜ 

GÖSTERDİ

Ü lkemizin 
iki önemli 
savunma hattı 
var. 

Bunlardan birincisi iç 
cephemiz. İkincisi ise sa-
vunma sanayiimiz.

MHP Lideri Devlet 
Bahçeli iç cephemizin 
güçlenmesi adına 1 Ekim 
tarihinde tarihi bir çıkış 
yaparak TBMM Genel 
Kurulunda DEM sıralarına 
gitti ve elini uzattı. “Uzat-
tığım el milli birlik ve 
kardeşlik mesajıdır. Gelin 
Türkiye Partisi olun, gelin 
teröre cephe alın, gelin 
bin yıllık kardeşliğimizde 
kenetlenenin temenni ve 
teklifidir” diyerek samimi 
niyetini dile getirdi.

Bu süreçte DEM’in, 
Devlet Bahçeli tarafından 
uzatılan bu ele ne cevap 
vereceği ve MHP Liderinin 
elini neden uzattığıyla 
ilgili art niyetli tartışmalar 
aralıksız devam etti. MHP 
Lideri Bahçeli’nin uzattığı, 
tüm siyasi kaygı ve bek-
lentilerden uzak olan bu 
eli yeni bir çözüm süreci-
ne yoranlar, yeni anayasa 
için ya da Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın yeniden se-
çilmesinin önünü açmak 
için yapıldığını iddia eden-
ler çuvalladı.

DEM’in İmralı’yı adres 
göstermesini fırsat bilen 
malum çevreler MHP 
Lideri Bahçeli’nin uzat-
tığı elin boşluğa düşmesi 
için ellerini ovuşturmaya 
başladı. Ancak MHP Lideri 
Bahçeli İmralı’yı adres 
gösterenlere önemli bir 
hatırlatmada bulunarak, 
“madem barış ve kardeş-
likten bahsediyorsunuz 
o halde yakalanıp Türki-
ye’ye getirildiğinde ‘her 
türlü hizmete hazırım’ 
diyen teröristbaşı Öcalan 
“buyursun PKK terör ör-
gütünü tek taraflı feshet-
sin de görelim” çağrısında 
bulundu. 

MHP Lideri Bahçeli’nin 
bu çağrısı adeta bir turnu-
sol işlevi gördü. Siyasetten 
terörün gölgesinin kalk-
ması için İmralı’da bölücü 
başı Öcalan PKK’ya çağrı 
yapmayı kabul edecek 
miydi? Yıllardır Kürt kö-
kenli vatandaşlarımız 
üzerinden etnik bölücülü-
ğe soyunanlar 1000 yıllık 
kardeşlikten yana mı tavır 
alacaklardı, yoksa PKK 
terör örgütünün safında 
mı durmaya devam ede-
ceklerdi?

Bu noktadan itibaren 
MHP Lideri Bahçeli DEM’in 
bir tercih yapması ge-
rektiği ifade etti ve “Ya 
siyaset ya terör. Bunun 
ortası olmaz. İkisi bir 
arada bulunmaz” diyerek 
“TBMM çatısı altında ko-
nuşup çözemeyeceğimiz 
hiçbir sorunumuz yok” 
ifadelerini kullandı. Yeter 
ki terörün gölgesi siyasete 
düşmesin!

MHP Lideri Bahçe-
li’nin aldığı tarihi inisi-
yatif Türkiye’nin 40 yılı 
aşkın süredir mücadele 
ettiği terör ve bölücülük 
belasından kurtulmasını 
istemeyenleri rahatsız 
etti. Her türlü art niyetli 
söylemlerle bu süreci 
hedef alanlar bir taraftan 
“Kürt sorunu” ve “eşit 
vatandaşlık” sözleriyle 
DEM’i kışkırtırken diğer 

taraftan da MHP Lideri 
Bahçeli’nin teröristbaşı 
Öcalan’dan medet um-
duğu iftirasını dolaşıma 
soktular.

ABD ağzıyla konu-
şan ve iç cephede maraz 
çıkarmak isteyenlerin 
fitnelerine rağmen MHP 
Lideri Bahçeli geri adım 
atmadı ve uzattığı elin 
kararlılıkla arkasında 
durmaya devam etti. Bir 
yandan DEM’i siyaset 
arenasına davet etti diğer 
yandan terörle mücadele-
de kararlılık mesajı verdi. 
Bölücülüğe geçit verilme-
yeceğini ifade etti. Terö-
ristler için tek çıkış yolu-
nun silahı bırakıp adalete 
teslim olmak olduğunun 
altını çizdi. “Devlet terö-
ristle masaya oturmaz. 
Teröristle müzakere de-
ğil mücadele olur” dedi. 
DEM’i terörden sıyrılıp 
asgari müştereklerde bu-
luşmaya ve konuşmaya 
davet etti.

MHP Lideri Bahçeli’nin 
yaptığı çağrıya İmralı, 
Kandil, Edirne, DEM yöne-
timi, Suriye yapılanması 
vs. gibi odakların nasıl 
tepki vereceği tartışma-
larıyla suyu bulandırmaya 
çalışan ve “Öcalan işin 
içinde olmazsa bir şey 
çıkmaz” diyerek İmra-
lı’yı adres gösterenlere 
“hodri meydan” dedi. 
Elini değil gövdesini ta-
şın altına koymaya hazır 
olduğunu ifade etti. “Eğer 
terör örgütüne tek taraflı 
silahları bırakma çağrısı 
yapacaksa, şayet tecri-
di de kaldırılırsa, gelsin 
bizzat TBMM DEM Parti 
grup toplantısında ko-
nuşsun. Terörün tama-
men bittiğini ve örgütün 
lağvedildiğini haykırsın. 
Vatan, millet, devlet, bay-
rak ve ortak gelecek için 
bunu da sineye çekeriz” 
diyerek kararlı duruşunu 
gösterdi. 

MHP Lideri Bahçeli 
savunma hattımızı güç-
lendirmek için sadece bir 
el uzatmadı aynı zamanda 
tarihi bir adım attı. Uzatı-
lan elin Devlet Bahçeli’den 
gelmesi meselenin milli 
devlet ilkesiyle çözüle-
ceğinin garantisi oldu. 
Bahçeli’nin olduğu hiçbir 
yerde devlete ve millete 
ihanet söz konusu ola-
mazdı. Devlet büyüklüğü-
nü gösterdi.

Devlet Bahçeli’nin 
mertliğinden, sözünü eri 
oluşundan, elinin sadece 
devlet ve milletin hayrına 
uzanacağından düşma-
nının bile şüphesi yoktur. 
Bugün şüphe edenler 
vakti zamanında altından 
koltuğu çekilenlerden 
başkası değildir. 

Günlerdir DEM için-
de “ya burada bir tuzak 
varsa”, “ya yarı yolda bı-
rakılırsak” tartışmasıyla 
DEM’i Kandil’in gölgesinde 
tutmaya çalışanlara karşı, 
“bize uzatılan el Devlet 
Bahçeli’nin eli” sözleriyle 
zerre tereddüt göster-
meyenler varsa bunun 
nedeni Devlet Bahçeli’nin 
Türk siyasetinde bıraktığı 
“ilkeli iz” dolayısıyladır. 

Devlet Bahçeli 22 
Ekim’de İmralı’dan DEM’e 
uzattığı çağrıyla Kandil’in 
elindeki ipi aldı. Savunma 
hattımızın merkez üssü 
olan TUSAŞ’a yapılan sal-
dırının nedeni de budur. 

23 Ekim’de de İYİ Par-
ti’nin elinden aldığı ipin 
sonuçlarını yakında hep 
beraber göreceğiz…

Devlet Bahçeli’nin 
uzattığı el ne kadar naifse, 
yumruğu da bir o kadar 
serttir! 

KADİR YILDIZ

ürk Havacılık 
ve Uzay Sanayii 

Anonim Şirke-
ti'nin (TUSAŞ) 

Kahramankazan ilçesindeki 
yerleşkesine yönelik terör 
saldırısında şehit olan Zahide 
Güçlü Ekici, Hasan Hüseyin 
Canbaz ve Cengiz Coşkun 
son yolculuklarına uğurlandı. 
TUSAŞ saldırısında terö-
ristlerin olay yerinde şehit 
ettikleri TUSAŞ çalışanları 
Ekici, Canbaz ve Coşkun'un 
cenazeleri, Karşıyaka Ahmet 
Efendi Camii'nde getirildi. 
Şehitlerin yakınları taziyeleri 
kabul etti. İkindi vakti kılınan 
cenaze namazına, şehitlerin 
yakınlarının yanı sıra TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş, 

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, İYİ Parti Genel Baş-
kanı Müsavat Dervişoğlu, 
BBP Genel Başkanı Mustafa 
Destici, DSP Genel Başka-
nı Önder Aksakal, AK Parti 
Genel Başkan Vekili Efkan Ala, 
TBMM AK Parti Grup Başkanı 
Abdullah Güler, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Fatih Kacır, Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Turgut Aslan, 
Ankara Valisi Vasip Şahin, 
Ankara Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Mansur Yavaş, 
Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Sel-
çuk Bayraktar, eski bakanlar 

ve bazı milletvekilleri katıldı.
Şehitlerin cenaze namazını 

Diyanet İşleri Başkanı Ali Er-
baş kıldırdı. Ardından şehitler 
Zahide Güçlü Ekici, Hasan 
Hüseyin Canbaz ve Cengiz 
Coşkun'un cenazeleri Karşıya-
ka Mezarlığı'na defnedildi.

GÖKBEY projesinde 
aktif rol almış
Türk Havacılık ve Uzay 

Sanayii AŞ.'ye (TUSAŞ) yönelik 
terör saldırısında, eşinin 
gönderdiği evlilik yıl dönümü 
çiçeğini nizamiyeden aldığı 
sırada şehit olan makine mü-
hendisi Zahide Güçlü Ekici'nin 
(36), GÖKBEY genel maksat 
helikopteri projesinde aktif 
rol aldığı ortaya çıktı.  

ŞEHİT GÜVENLİK 
GÖREVLİSİ 2 KIZ 
ÇOCUK SAHİBİYDİ

ŞEHİTLER 
MEZARLIĞI'NA 

DEFNEDİLDİ
“Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii 

Anonim Şirketi'nin 
(TUSAŞ) Kahraman-
kazan ilçesindeki 
yerleşkesine yönelik 
terör saldırısında 
şehit olan tak-
si şoförü Murat 
Arslan'ın cenazesi 

toprağa verildi. TUSAŞ saldırısında 
teröristlerin olay yerine giderken 
şehit ettikleri taksi şoförü Arslan'ın 
cenazesi, Kazan Devlet Hastanesi 
morgundan taksici arkadaşlarının 
da katılımıyla konvoy hâlinde evine 
götürülerek helallik alındı. Arslan'ın 
cenazesi, evinin önünde okunan 
duaların ardından namazın kılınacağı 
Merkez Ulu Camii’ne getirildi. Şehit 
Arslan'ın eşi, babası, annesi ve ya-
kınları taziyeleri kabul etti. Öğle vakti 
kılınan cenaze namazına, Arslan'ın 
yakınlarının yanı sıra TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, Içişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, AK Parti Genel 
Başkanvekili Efkan Ala, BBP Genel 
Başkanı Mustafa Destici, Emniyet 
Genel Müdürü Mahmut Demirtaş, 
Genelkurmay Başkanı Orgeneral 
Metin Gürak, Savunma Sanayii 
Başkanı Haluk Görgün, Ankara 
Valisi Vasip Şahin, Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, 
Ankara Emniyet Müdürü Engin 
Dinç ve bazı milletvekilleri katıldı. 
Erbaş       'ın kıldırdığı cenaze namazı-
nın ardından şehit Murat Arslan'ın 
cenazesi, Kahramankazan Şehitler 
Mezarlığı'na defnedildi.

 

TUSAŞ saldırısında şehit olan 
güvenlik  görevlisi Atakan Şahin 

Erdoğan son  yolculuğuna uğurlandı. 
Terör saldırısında  şehit düşen güven-
lik görevlisi Atakan  Şahin Erdoğan 
(42) için Cimşit Camii'nde  ikindi vakti 
cenaze namazı kılındı.  Şehidin naaşı, 

cenaze namazının ardından  Cimşit 
Mezarlığı'na defnedildi. Cenaze  

törenine Tarım ve Orman Ba-
kanı  Ibrahim Yumaklı, Sağlık 

Bakanı  Kemal Memişoğlu, 
Milli Eğitim Bakanı  Yusuf 

Tekin, AK Parti Genel 
Başkan  Yardımcısı Ömer 
Ileri, AK Parti  Ankara 
Milletvekili Fuat Oktay 
ve  eski TBMM Başkanı 
Cemil Çiçek  katıldı. Şehit 
Erdoğan'ın iki kız  çocuğu 
olduğu öğrenildi.

MURAT ARSLAN

ŞEHİTLERİMİZE 
ACI VEDA

HASAN HÜSEYİN CANBAZ 

ZAHİDE GÜÇLÜ

CENGİZ COŞKUN 

T

14 YARALININ TEDAVİSİ SÜRÜYOR
Sağlık Bakanlığı, TUSAŞ Kahra-
mankazan tesislerine ger-
çekleştirilen terör saldırısında 
yaralanan 22 vatandaşımızdan 
8’inin taburcu edildiğini, 14 
yaralının ise tedavisinin devam 
ettiğini açıkladı. Sağlık Bakanı 
Memişoğlu, "Menfur saldırıda 
yaralanan vatandaşlarımızın 
tedavileri devam ediyor. Bir kah-
ramanımızın durumu halen orta 
ağır seyrediyor. Tüm gayretimiz, 
yaralılarımızın en kısa sürede 
sağlıklarına kavuşarak taburcu 
olmaları yönündedir"

 Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu, Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii Anonim Şirketi-
nin (TUSAŞ) Kahramankazan 
ilçesindeki yerleşkesine yönelik 
terör saldırısında yaralanan-
lardan birinin durumunun orta 
ağır seyrettiğini belirterek, "Tüm 
gayretimiz, yaralılarımızın en 
kısa sürede sağlıklarına kavu-

şarak taburcu olmaları yönün-
dedir" ifadelerini kullandı. Bakan 
Memişoğlu, saldırıya ilişkin sos-
yal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, milli savunma sa-
nayinin güzide kuruluşlarından 
TUSAŞ'ın yerleşkesine yönelik 
gerçekleştirilen terör saldırısını 
bir kez daha lanetlediğini be-
lirtti. Şehitlere Allah'tan rahmet, 
acılı yakınlarına ve aziz millete 
başsağlığı dileyen Memişoğ-

lu, şunları kaydetti: "Menfur 
saldırıda yaralanan vatandaşla-
rımızın tedavileri devam ediyor. 
Bir kahramanımızın durumu 
hâlen orta ağır seyre-
diyor. Tüm gayretimiz, 
yaralılarımızın en kısa 
sürede sağlıklarına 
kavuşarak taburcu ol-
maları yönündedir. Biz 
büyük bir devlet ve 
büyük bir milletiz. 
Bu acı günleri 
millet olarak 
birbirimize 
kenetle-
nerek 
atla-
ta-
ca-
ğız."

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketi'nin (TUSAŞ) Kahramankazan ilçesindeki yerleşkesine yönelik terör saldırısının ardından 
yerleşkenin çevresinde güvenlik önlemleri artırıldı. 
TUSAŞ'a yönelik 5 kişinin şehit olduğu, 22 kişinin 

yaralandığı terör saldırısının ardından sabah saatlerinde 
personelin yerleşkeye girişleri başladı. Jandarma 

tarafından yerleşke çevresinde geniş güvenlik ön-
lemleri alındı. Saldırının gerçekleştiği kapıya giden 

yoldaki kontrol noktasında güvenlik önlemleri ve kontroller artırıldı. Yerleşkeye giriş yapan araçlardaki personel kimlik kontrolüyle içeriye alınıyor.

TUSAŞ yerleşkesine girişler kontrollü sağlanıyor
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TUSAŞ'a 
yönelik terör saldırısıyla ilgili, "Ankara'da gerçekleştirilen hain 

terör eylemi nedeniyle taziyelerini ileten tüm dostlarımıza göster-
dikleri dayanışma nedeniyle teşekkür ediyorum. Bu alçakça 

saldırı, Türkiye'nin terörü bertaraf etme azmini ve 
kararlılığını daha da perçinlemiştir" 

diye konuştu.

    

Terörü bitirme kararlılığımız perçinlendi

C

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TU-
SAŞ), şirketin Kahramankazan yerleş-

kesine düzenlenen terör saldırısıyla ilgili, “Her 
badireyi güçlü bir şekilde atlatan milletin bir 
evlatlarıyız. Bu saldırıyı da birlik ve beraberlik 
içerisinde atlatarak ülkemizin geleceğine 
yönelik ara vermeden çalışmaya devam ede-
ceğiz” ifadesini kullandı. TUSAŞ’ın internet 
sitesinden yapılan açıklamada, saldırıyı lanet-
ledikleri vurgulandı. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
birlik ve beraberliğinin, hain terör saldırılarının 
üstesinden gelinmesinde en büyük güç olduğu 
belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi. “Ger-
çekleştirilen saldırı sadece şirketimize yönelik 
değil, tüm savunma sanayimiz ve milletimize 
yönelik bir saldırıdır. Fakat her badireyi güçlü 
bir şekilde atlatan milletin bir evlatlarıyız. 
Bu saldırıyı da birlik ve beraberlik içerisinde 
atlatarak ülkemizin geleceğine yönelik ara 
vermeden çalışmaya devam edeceğiz. Saldırı 
sonucu şehit düşen mesai arkadaşlarımız ve 
bir vatandaşımıza Allah’tan rahmet, ailelerine 
ve milletimize başsağlığı, yaralılarımıza acil 
şifalar diliyoruz. TUSAŞ olarak şehitlerimizin 
hatırasını yaşatarak milli savunma sanayimize 
katkı sunmaya devam edeceğiz.”

umhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, 

BRICS Zirvesi kap-
samında düzenlenen 
“Genişletilmiş BRICS+ 

Oturumu”nda konuştu. Burada 
olmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Erdoğan, misafirper-
verliği ve daveti için Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin’e teşekkür 
etti ve kendisini başarılı ev sahipli-
ği dolayısıyla kutladı. Erdoğan, ocak 
ayı itibarıyla dönem başkanlığını 
üstlenecek Brezilya’ya şimdiden 
başarılar diledi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Önceki gün Ankara’da 
gerçekleştirilen hain terör eylemi 
nedeniyle taziyelerini ileten tüm 
dostlarımıza gösterdikleri daya-
nışma nedeniyle teşekkür ediyo-
rum. Bu alçakça saldırı Türkiye’nin 
terörü bertaraf etme azmini ve 
kararlılığını daha da perçinlemiş-
tir” diye konuştu.

Erdoğan, ekonomiden güvenliğe, 
küresel adaletsizliklerden iklim de-
ğişikliğine her alanda etkileri hisse-
dilen ciddi meydan okumalarla karşı 
karşıya olunduğunu belirterek, zirve 
için belirlenen “adil küresel kalkın-
ma ve güvenlik için çok taraflılığın 
güçlendirilmesi” temasını bu ne-
denle fevkalade isabetli bulduklarını 
söyledi. Sosyoekonomik kırılgan-
lıkların arttığı ve güç dengelerinin 
değiştiği bugünün şartlarında İkinci 
Dünya Savaşı sonrasının ürünü 
olan siyasi ve mali mekanizmaların 
kendilerinden bekleneni veremedi-
ğini vurgulayan Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Türkiye olarak 
böylesi bir ortamda ‘daha adil bir 
dünya mümkündür’ şiarıyla hareket 
ediyoruz. Çok taraflı platformlarda 
dostlarımızla bir araya gelmeye ve 
hepimizi ilgilendiren ortak sorunlara 
müşterek akılla çözüm bulmaya 
ehemmiyet veriyoruz. BRICS’in kü-
resel ticaretin gelişimine, ekonomik 
büyümeye ve sürdürülebilir kalkın-
ma hedeflerine hizmet ederek daha 
adil bir küresel düzenin inşasına eş-
siz katkılar sunduğuna inanıyoruz. 

Türkiye, Avrupa Konseyinden Türk 
Devletleri Teşkilatına kadar pek çok 
uluslararası kuruluş ile Gelişen Sekiz 
Ülke (D8), Ekonomik İşbirliği Teşki-
latı ve Karadeniz Ekonomik İşbirliği 
Teşkilatı gibi bölgesel kuruluşların 
kurucu üyesidir. G20’nin ve MIK-
TA’nın da aktif üyesiyiz. Afrika Birliği 
ve ASEAN’la ortaklıklarımızın yanı 
sıra Latin Amerika ve Karayip Dev-
letleri Topluluğuyla iş birliği meka-
nizmalarımız her geçen gün daha da 
gelişmektedir. Türkiye olarak karşı-
lıklı saygı ve kazan kazan temelinde 
yakın münasebetler geliştirdiğimiz 
BRICS ailesiyle de diyaloğumuzu 
ilerletmekte kararlıyız.”

Küresel bir adil düzen ve kalkın-
manın ancak sınırlar ötesinde huzur 
ve güvenliğin tesisiyle mümkün 
olabileceğini dile getiren Erdoğan, 
şunları kaydetti: “Orta Doğu’da 
akan kan durdurulmadıkça gelecek 
için ne adaletten ne barıştan ne de 
kalkınmadan söz edilebilir. İsrail’in 
bütün bölgeyi ateşe atma pahasına 
sürdürdüğü saldırgan tutum, hukuk, 
vicdan başta olmak üzere her türlü 
sınırı çoktan aşmıştır. Filistin halkı, 
Gazze’de soykırıma uğramaktadır. 
İsrail, Lübnan’a da saldırmak suretiy-
le mezalimi daha da ileriye taşımıştır. 
21. yüzyılda yaşanan bu insanlık 
dramını göz ardı etmek hiç kimseyi 
sorumluluktan kurtaramaz. 1967 
sınırları temelinde, başkenti Doğu Ku-
düs olan bağımsız, egemen ve coğrafi 
bütünlüğü haiz bir Filistin devletinin 
kurulması bölgede kalıcı ve adil bir 
barışın olmazsa olmazıdır. Bu ve-
sileyle Filistin’i tanımayan ülkeleri 
bu doğrultuda adım atmaya davet 
ediyorum. İsrail’e yönelik kayıtsız 
şartsız silah ve mühimmat desteğinin 
sürmesi, bu ülkeyi saldırılarında daha 
da pervasız hâle getiriyor. BM nez-
dinde İsrail’e silah satışının durdurul-
masına yönelik bir girişim başlattık. 
Siz değerli dostlarımın bu hususta 
sağlayacakları desteğe güveniyorum. 
Hep beraber el ele vererek coğrafya-
mızdaki katliamları ve gözyaşlarını 
bir an önce durduralım diyorum.”

Türkiye’nin Lübnan’da konuşlu BM Geçici 
Görev Gücü’ne TSK unsurlarıyla verdiği 

desteğin süresinin 31 Ekim’den itibaren 1 yıl 
daha uzatılmasına ilişkin Cumhurbaşkanlığı 
tezkeresi TBMM Genel Kurulunda kabul edildi. 
MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, partisi 
adına söz alarak önemli mesajlar verdi. Akçay, 
Türkiye’nin dış politikasının esas hedefle-
rinden birinin, bölgede ve dünyada barış 
ve istikrarın tesisine katkıda bulunmak 
olduğunu; bu çerçevede hâlen BM’nin 
barış gücü ve barışın inşası harekâtına 
en fazla katkı sunan ülkelerden biri 
olduklarını vurguladı. Lübnan’ın, 
Türk-İslam medeniyeti-
nin bin yılı aşkın süredir 
hüküm sürdüğü kadim 
topraklar olduğunu 
söyleyen Akçay, Tür-
kiye’nin, Lübnan’ın 
istikrarını hedef alan 
her türlü teşebbüs 
karşısında ülkenin 
toprak bütünlüğünü, 
siyasi bağımsızlığını 
desteklemeye 
devam edece-
ğini, Lüb-
nan’da olanla-
rın tüm bölgeyi 
ve Türkiye’yi de 
ilgilendirdiğini dile 
getirdi.

“MHP olarak sınır güvenliğimize ve mem-
leketimizin huzurunu tehdit edecek her türlü 
tehlikeye karşı devletimizin ilgili kurumları-
na her türlü desteği vereceğiz” diyen Akçay, 
“Filistin’in, Lübnan’ın, Suriye’nin güvenliği 
Türkiye’nin güvenliğidir. Devletimiz bu kap-
samda gerekli önlemleri almaktadır, alacak-

tır. İsrail’in arz-ı mev’ud hayalleri hüsranla 
sonuçlanacaktır. Lübnan tezkeresinin 

ülkemizin, milletimizin ve tüm dünya-
nın huzur ve barışına katkıda bulun-
masını diliyorum” ifadelerini kullandı. 
Öte yandan TBMM Milli Savunma 

Komisyonu Başkanı Hulusi Akar,  
“Bu tezkere, Lübnan’daki BM 

gücüne katkı sağlamayı 
hedeflerken aynı zamanda 
Türkiye’nin milli çıkarla-
rını korumayı da amaçla-

maktadır” dedi.

Törende konuşan Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, Türk savunma sanayisinin 

öncü kuruluşlarından TUSAŞ’ın tesislerine 
alçakça ve şerefsizce bir saldırı gerçekleştiril-
diğini söyledi. Böylesine kritik bir tesisin hedef 
alınmasının elbette tesadüf olmadığına dikkati 
çeken Güler, “Bir maşa olan terör örgütlerinin 
ve onları güden karanlık güçlerin niyetlerini 
gayet iyi biliyoruz. Ancak unutulmasın ki, Tür-
kiye asla hiçbir tehdide boyun eğmemiştir ve 
eğmeyecektir. Hainlerin oyunlarını bozmaya, 
heveslerini kursaklarında bırakmaya devam 
edeceğiz” dedi.  Acının büyük olduğunu ancak 
evlatlarının intikamını almak için kudretleri-
nin daha büyük ve kararlılığın tam olduğunu 
ifade eden Güler, “Bu hain saldırı aynı zamanda, 
teröristlerin ve hamilerinin ülkemizin yük-
selen markası, tam bağımsızlık ülkümüzün 
lokomotifi yerli ve milli savunma sanayimiz-
den ne kadar rahatsızlık duyduklarının da bir 
işaretidir. TUSAŞ tesislerimizde, başta milli 
muharip uçağımız KAAN olmak üzere HÜRJET, 
HÜRKUŞ, AKSUNGUR ve ANKA İHA’larımız 
gibi birbirinden değerli ve kritik projeler yürü-
tülmekte, savunma sanayimizin göz bebeği 
sistemler üretilmektedir” diye konuştu.

Bakan Güler, savunma sanayisinde Türkiye 
Yüzyılı hedeflerine daha emin, daha kararlı bir 
şekilde ilerleyeceklerini kaydederek, “TU-
SAŞ’ımızın ve birbirinden seçkin personelinin 
de bu doğrultuda bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da elde edeceği başarılarla 
göğsümüzü kabartacağına ve asil milletimizin 
gururu olmaya devam edeceklerine yürekten 
inanıyorum. Sizlerin ve savunma sanayimizin 
tüm seçkin mensuplarının her zaman yanında 
olacağız. Unutmayınız ki sizlerin azmi, çalış-
kanlığı ve yüksek gayreti terörle mücadelede 
en önemli güvencelerimizden biridir” ifade-

lerini kullandı. Güler, ayrıca şunları kaydetti: 
“Nitekim dün gece kahraman Silahlı Kuv-
vetlerimiz, Suriye’nin ve Irak’ın kuzeyindeki 
terör hedeflerine yönelik büyük başarıyla 
hava harekâtlarını icra etmiştir. 29’u Irak ve 18’i 
Suriye’nin kuzeyinde olmak üzere toplam 47 
terör hedefi tam isabetle vurulmuş, çok sayıda 
terörist etkisiz hâle getirilmiştir. Terör örgütle-
rinin tüm tesis ve faaliyetlerinin bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da meşru hedefimiz 
olacağının herkes tarafından bilinmesini isti-
yoruz. Operasyon-
larımız kararlı ve 
tavizsiz bir şekilde 
devam edecektir. 
PKK, PYD, YPG, 
başta olmak 
üzere hiçbir 
hain terör örgütü 
mensubu kahraman 
Mehmetçik’in pençe-
sinden kurtulama-
yacaktır.”

TBMM Başkanvekili Celal Adan, Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii (TUSAŞ) Kahramankazan yerleş-

kesine düzenlenen terör saldırısını lanetledi. TBMM 
olarak TUSAŞ’a yapılan hain terör saldırısına dair 
gelişmeleri yakından takip ettiklerini belirten Adan, 
“Devletimiz bugün, dünden daha güçlüdür. Her türlü 
terör eylemini, terör örgütlerini ezmeye muktedirdir. 
Gelişmeleri yakinen takip ediyoruz. Üzüntümüz 
büyüktür” ifadelerini kullandı.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, 
sosyal medya platformu X üzerinden yap-

tığı açıklamada, Ankara’da Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii A.Ş.’ye (TUSAŞ) yönelik terör 
saldırısına ilişkin değerlendirmelerde bulun-
du. MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 22 Ekim’de 
partisinin grup toplantısında yaptığı tarihi 
çağrıyı hatırlatan MHP’li Feti Yıldız, bu tarihi 
çağrının emperyalizmi telaşlandırdığını net 
bir şekilde vurguladı. MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Yıldız, “Genel Başkanımız Sayın Dev-
let Bahçeli’nin 22 Ekim’de grup toplantımızda 
yapmış olduğu tarihi çağrı emperyalizmi öyle 

bir telaşlandırdı, kimyasını öyle bir bozdu ki 
suçüstü yakalanacağını umursamadan Orta 
Doğu‘daki kiralık katillerine Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii A.Ş’nin Kahramankazan 
yerleşkesine saldırı emri verdi.  Saldırıda 5 
vatan evladı şehit oldu, 22 vatan evladı yara-
landı. Şehitlerimize Allah’tan rahmet, ya-
ralılarımıza acil şifalar diliyorum. Aziz Türk 
milletinin başı sağ olsun.  Şu hususu açıkça 
ifade etmek istiyorum; Bu suçüstü hâline 
rağmen amalı fakatlı konuşanlar emperya-
lizmin yerli iş birlikçileridir, sözlerinin hiçbir 
kıymeti yoktur” ifadelerini kullandı. 

DEVLET BAHÇELi’NiN TARiHi ÇAĞRISI 
EMPERYALiZMiN KiMYASINI BOZDU

TÜRK ASKERiNiN LÜBNAN’DAKi 
GÖREV SÜRESi 1 YIL DAHA UZATILDI

MHP Genel Başkan Yardımcı-
sı Feti Yıldız, Türk Havacılık 

ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) 
yerleşkesine terör saldırısına 

ilişkin “Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli’nin 

yapmış olduğu tarihi çağrı 
emperyalizmi öyle bir te-

laşlandırdı, kimyasını öyle 
bir bozdu ki Orta Doğu’daki 
kiralık katillerine TUSAŞ’ın 

Kahramankazan yerleşkesi-
ne saldırı emri verdi” dedi.

DEVLETiMIZ 
BUGÜN, DÜNDEN 
DAHA GÜÇLÜDÜR

MİT yine 
12’den vurdu 

Güvenlik kaynaklarından alınan 
bilgiye göre, Türkiye’de gerçekleşti-
rilen terör eylemlerinin planlayıcısı 

olan “Sefkan Amed” kod adlı terörist 
Serkan Nazlier, saldırıları düzenle-

yecek teröristlerin belirlenmesinden 
ve yönlendirilmesinden sorumluydu. 

MİT’in öncelikli hedef listesinde 
bulunan Nazlier’in yeri, Irak’ın Ha-

kurk kırsalında yürütülen çalışmalar 
sonucu tespit edildi. Nazlier, düzen-
lenen operasyonla etkisizleştirildi. 

Terörden arananlar listesinde kırmızı 
kategoride yer alan Nazlier, 2019’da 
Irak’ın kuzeyindeki TSK üs bölgesine 
gerçekleştirilen roketatarlı saldırının 

da planlayıcıları arasındaydı.

2’Si ÜST DÜZEY 59 TERÖRiST SARI TORBADA 
Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak’ın 
ve Suriye’nin kuzeyine hava harekâtı 

düzenlendiğini açıkladı. Bakanlıktan yapı-
lan açıklamada, “Dün akşamdan itibaren 
47 terör hedefinin vurulduğu Irak’ın ve Su-
riye’nin kuzeyindeki hava harekâtlarında, 
ilk belirlemelere göre 2’si üst düzey olmak 
üzere 59 terörist etkisiz hâle getirilmiştir” 
ifadeleri yer aldı.

 MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri 
Tuğamiral Zeki Aktürk, Bakanlıkta düzen-
lediği basın bilgilendirme toplantısında, 

TUSAŞ’ın Ankara Kahramankazan’da 
bulunan tesislerine yönelik terör saldırısını 
lanetlediklerini, şehitlere Allah’tan rahmet, 
yaralılara acil şifa dilediklerini belirtti. 
Ülkenin bekasına ve halkın güvenliğine 
yönelen tüm tehdit ve tehlikelere karşı 
mücadelenin azim ve kararlılıkla süreceği-
ni, teröristlerin saldırının bedelini ödeye-
ceklerini belirten Aktürk, “Son bir hafta 
içerisinde 14’ü 18-21 Ekim tarihlerinde 
Hakurk ve Gara bölgelerine düzenlenen 
hava harekâtları ile olmak üzere Irak ve 

Suriye’nin kuzeyi dâhil 41 terörist etkisiz 
hâle getirildi” ifadelerini kullandı. 

Aktürk, 1 Ocak’tan bugüne kadar ise 
1171’i Irak’ın, 1064’ü Suriye’nin kuzeyin-
de olmak üzere 2 bin 235 teröristin etkisiz 
hâle getirildiğini bildirdi. Tuğamiral Aktürk, 
Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 22-26 
Ekim arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde 
düzenlenen SAHA EXPO 2024 Savunma, 
Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı’nda, MSB 
ile bağlı kuruluşlarının ürün ve projelerinin 
sergilendiğini belirterek, şunları kaydetti: 

“Bu kapsamda ayrıca, Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığımızın Dizayn Proje Ofisi tara-
fından tasarımı yapılan, İstanbul Tersanesi 
Komutanlığımızda inşa edilen ülkemizin 
ilk yerli ve milli fırkateyni TCG İstanbul ile 
yine yerli ve milli olarak inşa edilen TCG 
Sancaktar gemilerimiz 25-26 Ekim’de 
Sarayburnu’nda halkımızın ziyaretine açı-
lacaktır. Ayrıca Kara Kuvvetleri Komutan-
lığımızca muhtelif miktarda ‘OMTAS Kuleli 
Zırhlı Tanksavar Aracı’, ‘MİLKED Elektronik 
Denetleme Sistemi’, ‘Tünel Açma Maki-

nesi’, 
‘Yeni 
Nesil 
Fırtına 
Obüsü’ 
ile mo-
dernizas-
yonu tamamlanan ‘Sarp 
Kuleli Geliştirilmiş Zırhlı 
Personel Taşıyıcının’ mu-
ayene ve kabul faaliyetleri 
tamamlanmıştır.”

Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB), Irak’ın ve 

Suriye’nin kuzeyindeki 
hava harekâtlarında, 

ilk belirlemelere göre 
2’si üst düzey 59 

teröristin etkisiz hâle 
getirildiğini bildirdi.

TÜRKiYE ASLA HiÇBiR TEHDiDE 
BOYUN EĞMEDi VE EĞMEYECEK
İstanbul Fuar Merkezi’nde (İFM) Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, 
6 bakanlık ve Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığının 
(SSB) destekleriyle, Anadolu Ajansının global iletişim ortaklığında 
düzenlenen SAHA EXPO Uluslararası Savunma, Havacılık ve Uzay 
Sanayi Fuarı’ndaki TUSAŞ standında anma töreni düzenlendi.

TUSAŞ’TAN, TARiHi 
‘KARARLILIK’ MESAJI

CELAL ADAN

FETİ YILDIZ

ERKAN AKÇAY

TUSAŞ’ın Kahramankazan tesisle-
rinde önceki gün düzenlenen

 terör saldırısının ardından Türk savunma 
sanayisi “birlik ve beraberlik” görüntüsü verdi. 
TUSAŞ personeli, çalışmalarına ara vermeden dün 
sabah saatlerinde işbaşı yaptı. Kurum da internet 
sitesinden mesaj yayımlayarak bu duruşu perçin-
ledi. Mesajda, “Bu saldırıyı da birlik ve beraberlik 
içerisinde atlatarak ülkemizin geleceğine yönelik 
ara vermeden çalışmaya devam edeceğiz” ifadeleri 
öne çıktı.Türkiye’nin savunma ve havacılık sanayi-
sinde adından söz ettiren, ülkenin ihtiyaç duyduğu 
hava araçlarının tasarım, üretim ve modernizasyo-
nunun yanı sıra ihracat faaliyetlerinin yürütüldüğü 
TUSAŞ’ın ürettiği hava araçları konusunda da 
planlamadan geri adım atılmadı. Sabah saatle-

rinden itibaren Türk mühendislerince üretilen 
yerli ve milli sistemler birbiri ardına havalandı. 

Türkiye’nin ilk genel maksat helikopteri T625 
GÖKBEY, başlangıç ve temel eğitim uçağı HÜRKUŞ 
ile eğitim ve hafif taarruz uçağı HÜRJET yerleşkede 
birbiri ardına uçuş gerçekleştirdi. Bu sistemleri 
T129 ATAK taarruz ve taktik keşif helikopteri ile 
T70 genel maksat helikopterinin uçuşları izledi. 
Böylece önceki günkü saldırıya karşı mesajlar “Gök 
Vatan”dan verilmiş oldu. Türk savunma sanayisinin 
birlik ve beraberlik mesajı sadece açıklamalarla 
sınırlı kalmadı, Türkiye’nin ve Avrupa’nın en büyük 
sanayi kümelenmesi SAHA İstanbul tarafından 
Cumhurbaşkanlığı himayesinde organize edilen 
SAHA EXPO Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi 
Fuarı’ndaki görüntüyle de mesajlar pekiştirildi.

TÜRK SAVUNMA 
SANAYiSiNDEN
GÖVDE GÖSTERiSi
TUSAŞ’ın Kahramanka-
zan’daki yerleşke-
sinde HÜRKUŞ ve 
HÜRJET uçakla-
rından GÖKBEY ve 
ATAK helikopterlerine 
kadar yerli ve milli 
sistemler birbiri 
ardına havalanarak 
mesajlarını 
“Gök Vatan”dan 
verdi.

‘TERÖRiSTAN’A iZiN VERiLMEYECEK’Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında 
gerçekleştirilen güvenlik toplantısında TUSAŞ’a yönelik terör saldırısı, 

terörle mücadeleye ilişkin atılan ve atılacak adımlar ayrıntılı ele alındı. Atatürk 
Havalimanı’ndaki toplantıya Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Dışişleri 

Bakanı Hakan Fidan, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak, MİT 

Başkanı İbrahim Kalın, İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Savunma Sanayii Başkanı 
Haluk Görgün, Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik Başdanışmanı Akif 

Çağatay Kılıç ve AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik katıldı. Toplantıda TUSAŞ’a yönelik 
terör saldırısı ile ilgili son gelişmeler, terörle mücadeleye ilişkin atılan 

ve atılacak adımlar ayrıntılı ele alındı. Toplantıda terörle 
mücadeleye kararlılıkla devam edileceği, terörsüz bir Türkiye için cansiparane çalışmaların süreceği ve sınırların ötesinde bir “teröristan” kurulmasına asla müsaade edilmeyeceği vurgulandı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TUSAŞ'a 
yönelik terör saldırısıyla ilgili, "Ankara'da gerçekleştirilen hain 

terör eylemi nedeniyle taziyelerini ileten tüm dostlarımıza göster-
dikleri dayanışma nedeniyle teşekkür ediyorum. Bu alçakça 

saldırı, Türkiye'nin terörü bertaraf etme azmini ve 
kararlılığını daha da perçinlemiştir" 

diye konuştu.

    

Terörü bitirme kararlılığımız perçinlendi

C

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TU-
SAŞ), şirketin Kahramankazan yerleş-

kesine düzenlenen terör saldırısıyla ilgili, “Her 
badireyi güçlü bir şekilde atlatan milletin bir 
evlatlarıyız. Bu saldırıyı da birlik ve beraberlik 
içerisinde atlatarak ülkemizin geleceğine 
yönelik ara vermeden çalışmaya devam ede-
ceğiz” ifadesini kullandı. TUSAŞ’ın internet 
sitesinden yapılan açıklamada, saldırıyı lanet-
ledikleri vurgulandı. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
birlik ve beraberliğinin, hain terör saldırılarının 
üstesinden gelinmesinde en büyük güç olduğu 
belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi. “Ger-
çekleştirilen saldırı sadece şirketimize yönelik 
değil, tüm savunma sanayimiz ve milletimize 
yönelik bir saldırıdır. Fakat her badireyi güçlü 
bir şekilde atlatan milletin bir evlatlarıyız. 
Bu saldırıyı da birlik ve beraberlik içerisinde 
atlatarak ülkemizin geleceğine yönelik ara 
vermeden çalışmaya devam edeceğiz. Saldırı 
sonucu şehit düşen mesai arkadaşlarımız ve 
bir vatandaşımıza Allah’tan rahmet, ailelerine 
ve milletimize başsağlığı, yaralılarımıza acil 
şifalar diliyoruz. TUSAŞ olarak şehitlerimizin 
hatırasını yaşatarak milli savunma sanayimize 
katkı sunmaya devam edeceğiz.”

umhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, 

BRICS Zirvesi kap-
samında düzenlenen 
“Genişletilmiş BRICS+ 

Oturumu”nda konuştu. Burada 
olmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Erdoğan, misafirper-
verliği ve daveti için Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin’e teşekkür 
etti ve kendisini başarılı ev sahipli-
ği dolayısıyla kutladı. Erdoğan, ocak 
ayı itibarıyla dönem başkanlığını 
üstlenecek Brezilya’ya şimdiden 
başarılar diledi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Önceki gün Ankara’da 
gerçekleştirilen hain terör eylemi 
nedeniyle taziyelerini ileten tüm 
dostlarımıza gösterdikleri daya-
nışma nedeniyle teşekkür ediyo-
rum. Bu alçakça saldırı Türkiye’nin 
terörü bertaraf etme azmini ve 
kararlılığını daha da perçinlemiş-
tir” diye konuştu.

Erdoğan, ekonomiden güvenliğe, 
küresel adaletsizliklerden iklim de-
ğişikliğine her alanda etkileri hisse-
dilen ciddi meydan okumalarla karşı 
karşıya olunduğunu belirterek, zirve 
için belirlenen “adil küresel kalkın-
ma ve güvenlik için çok taraflılığın 
güçlendirilmesi” temasını bu ne-
denle fevkalade isabetli bulduklarını 
söyledi. Sosyoekonomik kırılgan-
lıkların arttığı ve güç dengelerinin 
değiştiği bugünün şartlarında İkinci 
Dünya Savaşı sonrasının ürünü 
olan siyasi ve mali mekanizmaların 
kendilerinden bekleneni veremedi-
ğini vurgulayan Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Türkiye olarak 
böylesi bir ortamda ‘daha adil bir 
dünya mümkündür’ şiarıyla hareket 
ediyoruz. Çok taraflı platformlarda 
dostlarımızla bir araya gelmeye ve 
hepimizi ilgilendiren ortak sorunlara 
müşterek akılla çözüm bulmaya 
ehemmiyet veriyoruz. BRICS’in kü-
resel ticaretin gelişimine, ekonomik 
büyümeye ve sürdürülebilir kalkın-
ma hedeflerine hizmet ederek daha 
adil bir küresel düzenin inşasına eş-
siz katkılar sunduğuna inanıyoruz. 

Türkiye, Avrupa Konseyinden Türk 
Devletleri Teşkilatına kadar pek çok 
uluslararası kuruluş ile Gelişen Sekiz 
Ülke (D8), Ekonomik İşbirliği Teşki-
latı ve Karadeniz Ekonomik İşbirliği 
Teşkilatı gibi bölgesel kuruluşların 
kurucu üyesidir. G20’nin ve MIK-
TA’nın da aktif üyesiyiz. Afrika Birliği 
ve ASEAN’la ortaklıklarımızın yanı 
sıra Latin Amerika ve Karayip Dev-
letleri Topluluğuyla iş birliği meka-
nizmalarımız her geçen gün daha da 
gelişmektedir. Türkiye olarak karşı-
lıklı saygı ve kazan kazan temelinde 
yakın münasebetler geliştirdiğimiz 
BRICS ailesiyle de diyaloğumuzu 
ilerletmekte kararlıyız.”

Küresel bir adil düzen ve kalkın-
manın ancak sınırlar ötesinde huzur 
ve güvenliğin tesisiyle mümkün 
olabileceğini dile getiren Erdoğan, 
şunları kaydetti: “Orta Doğu’da 
akan kan durdurulmadıkça gelecek 
için ne adaletten ne barıştan ne de 
kalkınmadan söz edilebilir. İsrail’in 
bütün bölgeyi ateşe atma pahasına 
sürdürdüğü saldırgan tutum, hukuk, 
vicdan başta olmak üzere her türlü 
sınırı çoktan aşmıştır. Filistin halkı, 
Gazze’de soykırıma uğramaktadır. 
İsrail, Lübnan’a da saldırmak suretiy-
le mezalimi daha da ileriye taşımıştır. 
21. yüzyılda yaşanan bu insanlık 
dramını göz ardı etmek hiç kimseyi 
sorumluluktan kurtaramaz. 1967 
sınırları temelinde, başkenti Doğu Ku-
düs olan bağımsız, egemen ve coğrafi 
bütünlüğü haiz bir Filistin devletinin 
kurulması bölgede kalıcı ve adil bir 
barışın olmazsa olmazıdır. Bu ve-
sileyle Filistin’i tanımayan ülkeleri 
bu doğrultuda adım atmaya davet 
ediyorum. İsrail’e yönelik kayıtsız 
şartsız silah ve mühimmat desteğinin 
sürmesi, bu ülkeyi saldırılarında daha 
da pervasız hâle getiriyor. BM nez-
dinde İsrail’e silah satışının durdurul-
masına yönelik bir girişim başlattık. 
Siz değerli dostlarımın bu hususta 
sağlayacakları desteğe güveniyorum. 
Hep beraber el ele vererek coğrafya-
mızdaki katliamları ve gözyaşlarını 
bir an önce durduralım diyorum.”

Türkiye’nin Lübnan’da konuşlu BM Geçici 
Görev Gücü’ne TSK unsurlarıyla verdiği 

desteğin süresinin 31 Ekim’den itibaren 1 yıl 
daha uzatılmasına ilişkin Cumhurbaşkanlığı 
tezkeresi TBMM Genel Kurulunda kabul edildi. 
MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, partisi 
adına söz alarak önemli mesajlar verdi. Akçay, 
Türkiye’nin dış politikasının esas hedefle-
rinden birinin, bölgede ve dünyada barış 
ve istikrarın tesisine katkıda bulunmak 
olduğunu; bu çerçevede hâlen BM’nin 
barış gücü ve barışın inşası harekâtına 
en fazla katkı sunan ülkelerden biri 
olduklarını vurguladı. Lübnan’ın, 
Türk-İslam medeniyeti-
nin bin yılı aşkın süredir 
hüküm sürdüğü kadim 
topraklar olduğunu 
söyleyen Akçay, Tür-
kiye’nin, Lübnan’ın 
istikrarını hedef alan 
her türlü teşebbüs 
karşısında ülkenin 
toprak bütünlüğünü, 
siyasi bağımsızlığını 
desteklemeye 
devam edece-
ğini, Lüb-
nan’da olanla-
rın tüm bölgeyi 
ve Türkiye’yi de 
ilgilendirdiğini dile 
getirdi.

“MHP olarak sınır güvenliğimize ve mem-
leketimizin huzurunu tehdit edecek her türlü 
tehlikeye karşı devletimizin ilgili kurumları-
na her türlü desteği vereceğiz” diyen Akçay, 
“Filistin’in, Lübnan’ın, Suriye’nin güvenliği 
Türkiye’nin güvenliğidir. Devletimiz bu kap-
samda gerekli önlemleri almaktadır, alacak-

tır. İsrail’in arz-ı mev’ud hayalleri hüsranla 
sonuçlanacaktır. Lübnan tezkeresinin 

ülkemizin, milletimizin ve tüm dünya-
nın huzur ve barışına katkıda bulun-
masını diliyorum” ifadelerini kullandı. 
Öte yandan TBMM Milli Savunma 

Komisyonu Başkanı Hulusi Akar,  
“Bu tezkere, Lübnan’daki BM 

gücüne katkı sağlamayı 
hedeflerken aynı zamanda 
Türkiye’nin milli çıkarla-
rını korumayı da amaçla-

maktadır” dedi.

Törende konuşan Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, Türk savunma sanayisinin 

öncü kuruluşlarından TUSAŞ’ın tesislerine 
alçakça ve şerefsizce bir saldırı gerçekleştiril-
diğini söyledi. Böylesine kritik bir tesisin hedef 
alınmasının elbette tesadüf olmadığına dikkati 
çeken Güler, “Bir maşa olan terör örgütlerinin 
ve onları güden karanlık güçlerin niyetlerini 
gayet iyi biliyoruz. Ancak unutulmasın ki, Tür-
kiye asla hiçbir tehdide boyun eğmemiştir ve 
eğmeyecektir. Hainlerin oyunlarını bozmaya, 
heveslerini kursaklarında bırakmaya devam 
edeceğiz” dedi.  Acının büyük olduğunu ancak 
evlatlarının intikamını almak için kudretleri-
nin daha büyük ve kararlılığın tam olduğunu 
ifade eden Güler, “Bu hain saldırı aynı zamanda, 
teröristlerin ve hamilerinin ülkemizin yük-
selen markası, tam bağımsızlık ülkümüzün 
lokomotifi yerli ve milli savunma sanayimiz-
den ne kadar rahatsızlık duyduklarının da bir 
işaretidir. TUSAŞ tesislerimizde, başta milli 
muharip uçağımız KAAN olmak üzere HÜRJET, 
HÜRKUŞ, AKSUNGUR ve ANKA İHA’larımız 
gibi birbirinden değerli ve kritik projeler yürü-
tülmekte, savunma sanayimizin göz bebeği 
sistemler üretilmektedir” diye konuştu.

Bakan Güler, savunma sanayisinde Türkiye 
Yüzyılı hedeflerine daha emin, daha kararlı bir 
şekilde ilerleyeceklerini kaydederek, “TU-
SAŞ’ımızın ve birbirinden seçkin personelinin 
de bu doğrultuda bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da elde edeceği başarılarla 
göğsümüzü kabartacağına ve asil milletimizin 
gururu olmaya devam edeceklerine yürekten 
inanıyorum. Sizlerin ve savunma sanayimizin 
tüm seçkin mensuplarının her zaman yanında 
olacağız. Unutmayınız ki sizlerin azmi, çalış-
kanlığı ve yüksek gayreti terörle mücadelede 
en önemli güvencelerimizden biridir” ifade-

lerini kullandı. Güler, ayrıca şunları kaydetti: 
“Nitekim dün gece kahraman Silahlı Kuv-
vetlerimiz, Suriye’nin ve Irak’ın kuzeyindeki 
terör hedeflerine yönelik büyük başarıyla 
hava harekâtlarını icra etmiştir. 29’u Irak ve 18’i 
Suriye’nin kuzeyinde olmak üzere toplam 47 
terör hedefi tam isabetle vurulmuş, çok sayıda 
terörist etkisiz hâle getirilmiştir. Terör örgütle-
rinin tüm tesis ve faaliyetlerinin bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da meşru hedefimiz 
olacağının herkes tarafından bilinmesini isti-
yoruz. Operasyon-
larımız kararlı ve 
tavizsiz bir şekilde 
devam edecektir. 
PKK, PYD, YPG, 
başta olmak 
üzere hiçbir 
hain terör örgütü 
mensubu kahraman 
Mehmetçik’in pençe-
sinden kurtulama-
yacaktır.”

TBMM Başkanvekili Celal Adan, Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii (TUSAŞ) Kahramankazan yerleş-

kesine düzenlenen terör saldırısını lanetledi. TBMM 
olarak TUSAŞ’a yapılan hain terör saldırısına dair 
gelişmeleri yakından takip ettiklerini belirten Adan, 
“Devletimiz bugün, dünden daha güçlüdür. Her türlü 
terör eylemini, terör örgütlerini ezmeye muktedirdir. 
Gelişmeleri yakinen takip ediyoruz. Üzüntümüz 
büyüktür” ifadelerini kullandı.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, 
sosyal medya platformu X üzerinden yap-

tığı açıklamada, Ankara’da Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii A.Ş.’ye (TUSAŞ) yönelik terör 
saldırısına ilişkin değerlendirmelerde bulun-
du. MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 22 Ekim’de 
partisinin grup toplantısında yaptığı tarihi 
çağrıyı hatırlatan MHP’li Feti Yıldız, bu tarihi 
çağrının emperyalizmi telaşlandırdığını net 
bir şekilde vurguladı. MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Yıldız, “Genel Başkanımız Sayın Dev-
let Bahçeli’nin 22 Ekim’de grup toplantımızda 
yapmış olduğu tarihi çağrı emperyalizmi öyle 

bir telaşlandırdı, kimyasını öyle bir bozdu ki 
suçüstü yakalanacağını umursamadan Orta 
Doğu‘daki kiralık katillerine Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii A.Ş’nin Kahramankazan 
yerleşkesine saldırı emri verdi.  Saldırıda 5 
vatan evladı şehit oldu, 22 vatan evladı yara-
landı. Şehitlerimize Allah’tan rahmet, ya-
ralılarımıza acil şifalar diliyorum. Aziz Türk 
milletinin başı sağ olsun.  Şu hususu açıkça 
ifade etmek istiyorum; Bu suçüstü hâline 
rağmen amalı fakatlı konuşanlar emperya-
lizmin yerli iş birlikçileridir, sözlerinin hiçbir 
kıymeti yoktur” ifadelerini kullandı. 

DEVLET BAHÇELi’NiN TARiHi ÇAĞRISI 
EMPERYALiZMiN KiMYASINI BOZDU

TÜRK ASKERiNiN LÜBNAN’DAKi 
GÖREV SÜRESi 1 YIL DAHA UZATILDI

MHP Genel Başkan Yardımcı-
sı Feti Yıldız, Türk Havacılık 

ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) 
yerleşkesine terör saldırısına 

ilişkin “Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli’nin 

yapmış olduğu tarihi çağrı 
emperyalizmi öyle bir te-

laşlandırdı, kimyasını öyle 
bir bozdu ki Orta Doğu’daki 
kiralık katillerine TUSAŞ’ın 

Kahramankazan yerleşkesi-
ne saldırı emri verdi” dedi.

DEVLETiMIZ 
BUGÜN, DÜNDEN 
DAHA GÜÇLÜDÜR

MİT yine 
12’den vurdu 

Güvenlik kaynaklarından alınan 
bilgiye göre, Türkiye’de gerçekleşti-
rilen terör eylemlerinin planlayıcısı 

olan “Sefkan Amed” kod adlı terörist 
Serkan Nazlier, saldırıları düzenle-

yecek teröristlerin belirlenmesinden 
ve yönlendirilmesinden sorumluydu. 

MİT’in öncelikli hedef listesinde 
bulunan Nazlier’in yeri, Irak’ın Ha-

kurk kırsalında yürütülen çalışmalar 
sonucu tespit edildi. Nazlier, düzen-
lenen operasyonla etkisizleştirildi. 

Terörden arananlar listesinde kırmızı 
kategoride yer alan Nazlier, 2019’da 
Irak’ın kuzeyindeki TSK üs bölgesine 
gerçekleştirilen roketatarlı saldırının 

da planlayıcıları arasındaydı.

2’Si ÜST DÜZEY 59 TERÖRiST SARI TORBADA 
Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak’ın 
ve Suriye’nin kuzeyine hava harekâtı 

düzenlendiğini açıkladı. Bakanlıktan yapı-
lan açıklamada, “Dün akşamdan itibaren 
47 terör hedefinin vurulduğu Irak’ın ve Su-
riye’nin kuzeyindeki hava harekâtlarında, 
ilk belirlemelere göre 2’si üst düzey olmak 
üzere 59 terörist etkisiz hâle getirilmiştir” 
ifadeleri yer aldı.

 MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri 
Tuğamiral Zeki Aktürk, Bakanlıkta düzen-
lediği basın bilgilendirme toplantısında, 

TUSAŞ’ın Ankara Kahramankazan’da 
bulunan tesislerine yönelik terör saldırısını 
lanetlediklerini, şehitlere Allah’tan rahmet, 
yaralılara acil şifa dilediklerini belirtti. 
Ülkenin bekasına ve halkın güvenliğine 
yönelen tüm tehdit ve tehlikelere karşı 
mücadelenin azim ve kararlılıkla süreceği-
ni, teröristlerin saldırının bedelini ödeye-
ceklerini belirten Aktürk, “Son bir hafta 
içerisinde 14’ü 18-21 Ekim tarihlerinde 
Hakurk ve Gara bölgelerine düzenlenen 
hava harekâtları ile olmak üzere Irak ve 

Suriye’nin kuzeyi dâhil 41 terörist etkisiz 
hâle getirildi” ifadelerini kullandı. 

Aktürk, 1 Ocak’tan bugüne kadar ise 
1171’i Irak’ın, 1064’ü Suriye’nin kuzeyin-
de olmak üzere 2 bin 235 teröristin etkisiz 
hâle getirildiğini bildirdi. Tuğamiral Aktürk, 
Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 22-26 
Ekim arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde 
düzenlenen SAHA EXPO 2024 Savunma, 
Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı’nda, MSB 
ile bağlı kuruluşlarının ürün ve projelerinin 
sergilendiğini belirterek, şunları kaydetti: 

“Bu kapsamda ayrıca, Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığımızın Dizayn Proje Ofisi tara-
fından tasarımı yapılan, İstanbul Tersanesi 
Komutanlığımızda inşa edilen ülkemizin 
ilk yerli ve milli fırkateyni TCG İstanbul ile 
yine yerli ve milli olarak inşa edilen TCG 
Sancaktar gemilerimiz 25-26 Ekim’de 
Sarayburnu’nda halkımızın ziyaretine açı-
lacaktır. Ayrıca Kara Kuvvetleri Komutan-
lığımızca muhtelif miktarda ‘OMTAS Kuleli 
Zırhlı Tanksavar Aracı’, ‘MİLKED Elektronik 
Denetleme Sistemi’, ‘Tünel Açma Maki-

nesi’, 
‘Yeni 
Nesil 
Fırtına 
Obüsü’ 
ile mo-
dernizas-
yonu tamamlanan ‘Sarp 
Kuleli Geliştirilmiş Zırhlı 
Personel Taşıyıcının’ mu-
ayene ve kabul faaliyetleri 
tamamlanmıştır.”

Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB), Irak’ın ve 

Suriye’nin kuzeyindeki 
hava harekâtlarında, 

ilk belirlemelere göre 
2’si üst düzey 59 

teröristin etkisiz hâle 
getirildiğini bildirdi.

TÜRKiYE ASLA HiÇBiR TEHDiDE 
BOYUN EĞMEDi VE EĞMEYECEK
İstanbul Fuar Merkezi’nde (İFM) Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, 
6 bakanlık ve Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığının 
(SSB) destekleriyle, Anadolu Ajansının global iletişim ortaklığında 
düzenlenen SAHA EXPO Uluslararası Savunma, Havacılık ve Uzay 
Sanayi Fuarı’ndaki TUSAŞ standında anma töreni düzenlendi.

TUSAŞ’TAN, TARiHi 
‘KARARLILIK’ MESAJI

CELAL ADAN

FETİ YILDIZ

ERKAN AKÇAY

TUSAŞ’ın Kahramankazan tesisle-
rinde önceki gün düzenlenen

 terör saldırısının ardından Türk savunma 
sanayisi “birlik ve beraberlik” görüntüsü verdi. 
TUSAŞ personeli, çalışmalarına ara vermeden dün 
sabah saatlerinde işbaşı yaptı. Kurum da internet 
sitesinden mesaj yayımlayarak bu duruşu perçin-
ledi. Mesajda, “Bu saldırıyı da birlik ve beraberlik 
içerisinde atlatarak ülkemizin geleceğine yönelik 
ara vermeden çalışmaya devam edeceğiz” ifadeleri 
öne çıktı.Türkiye’nin savunma ve havacılık sanayi-
sinde adından söz ettiren, ülkenin ihtiyaç duyduğu 
hava araçlarının tasarım, üretim ve modernizasyo-
nunun yanı sıra ihracat faaliyetlerinin yürütüldüğü 
TUSAŞ’ın ürettiği hava araçları konusunda da 
planlamadan geri adım atılmadı. Sabah saatle-

rinden itibaren Türk mühendislerince üretilen 
yerli ve milli sistemler birbiri ardına havalandı. 

Türkiye’nin ilk genel maksat helikopteri T625 
GÖKBEY, başlangıç ve temel eğitim uçağı HÜRKUŞ 
ile eğitim ve hafif taarruz uçağı HÜRJET yerleşkede 
birbiri ardına uçuş gerçekleştirdi. Bu sistemleri 
T129 ATAK taarruz ve taktik keşif helikopteri ile 
T70 genel maksat helikopterinin uçuşları izledi. 
Böylece önceki günkü saldırıya karşı mesajlar “Gök 
Vatan”dan verilmiş oldu. Türk savunma sanayisinin 
birlik ve beraberlik mesajı sadece açıklamalarla 
sınırlı kalmadı, Türkiye’nin ve Avrupa’nın en büyük 
sanayi kümelenmesi SAHA İstanbul tarafından 
Cumhurbaşkanlığı himayesinde organize edilen 
SAHA EXPO Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi 
Fuarı’ndaki görüntüyle de mesajlar pekiştirildi.

TÜRK SAVUNMA 
SANAYiSiNDEN
GÖVDE GÖSTERiSi
TUSAŞ’ın Kahramanka-
zan’daki yerleşke-
sinde HÜRKUŞ ve 
HÜRJET uçakla-
rından GÖKBEY ve 
ATAK helikopterlerine 
kadar yerli ve milli 
sistemler birbiri 
ardına havalanarak 
mesajlarını 
“Gök Vatan”dan 
verdi.

‘TERÖRiSTAN’A iZiN VERiLMEYECEK’Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında 
gerçekleştirilen güvenlik toplantısında TUSAŞ’a yönelik terör saldırısı, 

terörle mücadeleye ilişkin atılan ve atılacak adımlar ayrıntılı ele alındı. Atatürk 
Havalimanı’ndaki toplantıya Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Dışişleri 

Bakanı Hakan Fidan, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak, MİT 

Başkanı İbrahim Kalın, İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Savunma Sanayii Başkanı 
Haluk Görgün, Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik Başdanışmanı Akif 

Çağatay Kılıç ve AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik katıldı. Toplantıda TUSAŞ’a yönelik 
terör saldırısı ile ilgili son gelişmeler, terörle mücadeleye ilişkin atılan 

ve atılacak adımlar ayrıntılı ele alındı. Toplantıda terörle 
mücadeleye kararlılıkla devam edileceği, terörsüz bir Türkiye için cansiparane çalışmaların süreceği ve sınırların ötesinde bir “teröristan” kurulmasına asla müsaade edilmeyeceği vurgulandı.



İSRAİL, İRAN’A
SALDIRIYI 
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Fransa Cumhurbaşkanı Emamnuel Macron, Elysee Sarayı’nda 

Lübnan Başbakanı Necip Mikati ile bir araya geldi. Görüşmenin ardın-
dan açıklamada bulunan Macron, ülkesinin Lübnan’a 100 milyon euro 

insani yardımda bulunacağını ve Lübnan ordusunun kilit ihtiyaçlarının 
karşılanacağını söyledi. Macron ayrıca, Paris’te düzenlenen Lübnan için 
Uluslararası Yardım Konferansı’nda Lübnan’ı sevenler ve sadece kişisel 

çıkarlarının peşinde olmayanlar için hırslı olmalıyız” ifadelerini kullana-
rak, İsrail ve Lübnan arasında ateşkes sağlanması çağrısını yineledi. İHA
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TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
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Kanada’da Başbakan Justin Trudeau 
için istifa çağrısı yapıldı. Kanada 

Yayın Kurumunun (CBC) radyo kanalı 
Radio-Canada’ya konuşan kaynaklar, 

iktidardaki Liberal Parti’nin parlamen-
to grup toplantısında Trudeau’ya karşı 

seslerin yükseldiğini belirtti. İsmi 
verilmeyen kaynaklar, aralarında Sean 

Casey ve Wayne Long gibi isimle-
rin bulunduğu iktidardaki Liberal 

Parti’den 24 milletvekilinin, 28 Ekim’e 
kadar istifa etmesi için Trudeau’ya 

çağrı yaptığını aktardı. Öte yandan, 
bazı Liberal milletvekillerinin ise grup 

toplantısında, Trudeau’ya destek 
veren konuşmalar yaptığı belirtildi.

İngiltere Başbakanı Keir Starmer,  
ülke medyasına eski sömürge top-
raklarındaki köle ticareti için tazmi-
nat ödenmesiyle ilgili açıklama yaptı.
Starmer, The Telegraph gazetesine 
yaptığı açıklamada, “Kölelik korkunç 
bir şey, ancak geçmişle çok fazla za-
man harcamaktansa kollarımı sıvayıp 
onlarla (Eski sömürge toprakları) 
mevcut ve geleceği etkileyen zorluk-
lar üzerinde çalışmayı tercih ederim” 
dedi. Daha önce Daily Mail gazetesi, 
15 Karayip ülkesinin İngiltere’den 
köle ticaretinin yol açtığı zarar için en 
az 269 milyar dolar ödemesini talep 
edebileceğini yazmıştı.

Kanada lideri 
Trudeau’ya 

istifa baskısı

Starmer, köle 
ticareti için 
tazminatı reddetti 
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Sosyal medyada 
Cumhurbaşkanı’nın 

istifası talebiyle 
binlerce 

paylaşım yapıldı.

İsrail, Gazze’deki Nuseyrat mülteci kam-
pında bulunan bir okula saldırı düzenledi. 

Sağlık görevlileri, saldırıda 16 kişinin öldüğü 
32 kişinin de yaralandığını bildirdi. Öte yandan 
Kanal 12 televizyonu İsrail’in, ülkenin kuze-
yindeki Yukarı Celile bölgesindeki yaklaşık 25 
kasabadan yerleşim alanlarındaki hareketleri 
azaltmalarını, toplanmalardan kaçınmalarını ve 
korunan bölgelere yakın durmalarını istediğini 
duyurdu. Bu arada Gazze’deki Filistin hükü-
meti, İsrail ordusunun, Gazze’nin kuzeyinde 
yerlerinden edilenlerin çadırlarını yaktığını, 
infazlar gerçekleştirdiğini, tehcir planlarını 
hayata geçirmek ve burayı tampon bölgeye 
dönüştürmek için kasıtlı olarak aç bırakma 
politikası uyguladığını ifade etti. AA

Yunanistan Dışişleri Bakanı Yorgos 
Yerapetritis, Fransa’nın başkenti Paris’te 

düzenlenen “Lübnan halkına ve egemenliğine 
destek” konferansı çerçevesinde gazetecilere 
açıklamada bulundu. Lübnan’daki krizin önemli 
sonuçlar doğurduğunu belirten Yerapetritis, 
“Lübnan’da şu anda durumu belirsiz on binlerce 
göçmen olduğunu göz önünde bulundurursak 
Lübnan’daki krizin sonuçları daha da kötüye 
gidebilir” dedi. Yerapetritis, bugün evlerinden 
olan 1 milyonun üzerinde insan bulunduğuna 
işaret ederek “Mücadele etmemiz gereken büyük 
bir insani kriz mevcut” diye konuştu. Yerapetritis, 
uluslararası toplumun bölgeye yönelik insani 
yardımı artırması gerektiğini kaydetti. AA

İsrail, Nuseyrat’taki 
okulu hedef aldı  

Yunan bakan Lübnanlı 
göçmenlerden endişeli 

İsrail’in İran’a saldırı hazırlıklarını içeren ABD  
istihbarat belgelerinin sızdırılmasının ardından 

Tel Aviv yönetiminin saldırıyı ertelemek  
zorunda kaldığı öne sürüldü. 

Bangladeş Cumhurbaşkanı 
Muhammed Şahabuddin’in 
yaptığı bir röportaj sırasında 
eski Başbakan Şeyh Hasina 
Vecid’in istifa ettiğine dair 
bir mektup veya benzeri 
herhangi bir kanıt olmadı-
ğını söylemesinin ardından 
ülkede tartışmalar alevlen-
di. Bu açıklamaların ardın-
dan çok sayıda protestocu, 
Cumhurbaşkanlığı bina-
sının çevresinde toplana-
rak Şahabuddin’in istifası 
talebiyle gösteri düzenledi.  
Mevcut hükümeti eleşti-
renler de Hasina’nın kayıp 

istifa mektubu üzerinden 
hükümetin meşruiyeti-
ni sorgulamaya başladı.
Hindistan’da sürgündeki 
Bangladeşli yazar Taslima 
Nasreen, X’ten yaptığı açık-
lamada, “Hasina başbakan-
lık görevinden istifa etmedi 
ve hâlâ hayatta. Bu nedenle 
Yunus hükümeti yasa 
dışıdır” ifadelerini kullandı.
Nasreen, Bangladeş’te her-
kesin yalan söylediğini iddia 
ederek, “Ordu Komutanı 
General Waker-Uz-Zaman, 
Hasina’nın istifa ettiğini 
söyledi. Cumhurbaşkanı 

Şahabuddin, Hasina’nın 
istifa ettiğini söyledi. Yunus, 
Hasina’nın istifa ettiğini 
söyledi. Ama kimse istifa 
mektubunu görmedi” ifade-
lerine yer verdi. 

Bu arada Bangladeş’te 
geçici hükümet, eski 
Başbakan Şeyh Hasina 
Vecid’in partisi Avami 
Birliğinin öğrenci kanadı 
“Chhatra Ligi”ni, ülkedeki 
protestolar sırasında 
“doğrudan ya da kışkırtma 
yoluyla cinayetlere ve terör 
faaliyetlerine” karıştıkları 
gerekçesiyle yasakladı.

BANGLADEŞ’TE SOKAKLAR 
CUMHURBAŞKANI’NIN

İSTİFASI İÇİN DOLDU 
Bangladeş Cumhurbaşkanı Muhammed Şahabuddin’in eski Başba-

kan Şeyh Hasina Vecid’in istifa ettiğine dair elinde bir kanıt bulunma-
dığını söylemesinin ardından çok sayıda protestocu sokaklara çıktı.

Orta Doğu’yu kana bulayan İsrail’in 
İran’a yönelik misilleme saldırısı 
beklenirken, İngiliz medyasında 
dikkat çeken bir haber yer aldı. 
İngiliz The Times gazetesinde yer 
alan habere göre,  İsrail’in İran’a 
saldırı hazırlıklarını içeren ABD 
istihbarat belgelerinin sızdırılması-
nın ardından Tel Aviv yönetiminin, 
saldırıyı ertelemek zorunda kaldığı 
belirtildi. The Times’a konuşan 
istihbarat kaynağının, “ABD bel-
gelerinin sızması, bazı stratejileri 
ve bileşenleri değiştirme ihtiyacı 
nedeniyle saldırıyı geciktirdi.” ve 
“Bir misilleme olacak ama bu, ol-
ması gerekenden daha uzun sürdü” 
ifadeleri aktarıldı. 

Haberde, İsrail’in alternatif bir 
plan geliştirdiği ancak harp tatbika-
tına ihtiyaç duyduğu belirtildi. İran, 
misilleme olarak 1 Ekim’de İsrail’e 
füze saldırısında bulunmuştu. Tel 
Aviv yönetimi, İran’ın bu saldırısına 
karşılık verileceğini bildirmişti. 
Middle East Spectator tarafından 
18 Ekim’de Telegram’da paylaşılan 
ve ABD istihbaratına ait olduğu 
belirtilen 15-16 Ekim tarihli belgeler 
yankı uyandırmıştı. İran’la bağlan-
tılı Telegram hesabından yapılan 
paylaşımda, “ABD istihbaratından 
bir kaynak, İsrail’in İran’a kapsamlı 
saldırı için yaptığı hazırlıkları de-
taylandıran 15-16 Ekim tarihli, Ulu-
sal Jeo-uzamsal İstihbarat Ajansına 
ait son derece hassas ve çok gizli 
ABD istihbarat belgesini bizimle 
paylaştı” ifadesi yer almıştı. 

İsrail savaş  
uçakları Lübnan’ın 
başkenti Beyrut’un 

güneyindeki Dahiye’ye 
düzenledikleri hava 

saldırısında Lübnan merkezli 
Al Mayadeen kanalının ofisi 
hedef alındı. Saldırıda ofisin 
tamamen yıkıldığı ve yangın 

çıktığı belirtildi.

HIZBULLAH'IN  HIZBULLAH'IN  
PLANI ENGELLENDIPLANI ENGELLENDI

tt İsrail Başbakanı Binyamin Netanya-
hu, Fransız medyasına, Lübnan Hizbulla-

hı’nın İsrail’e tüneller aracılığıyla saldırma 
planının ifşa edildiğini ileri sür-

dü. Netanyahu, Fransız C-News 
ve Europe 1 kanallarına verdiği 

demeçte, “Eğer bu plan başarılı ol-
saydı, İsrail’e Hamas’ın 7 Ekim 2023’te gerçekleştirdiği 

saldırıdan daha fazla zarar vermiş olacaklardı. Sınıra 100 
ila 200 metre mesafede İsrail’i işgal etmek için hazırlanmış 

tüneller bulduk ve dört çeker araçlar, motosikletler ve farklı 
silahlarla İsrail’e saldırı planlıyorlardı” dedi.

Bengal Körfezi’nde oluşan Dana tropik fırtınsına karşı Hindistan’da 
okullarda eğitime ara verildi, tren seferleri iptal edildi. Ülkenin 

doğusundaki Odişa Eyaleti Başbakanı Mohan Charan Majhi, 300 bin 
kişinin tahliye edildiğini aktararak, “Hükümet durumun  

üstesinden gelmek için tamamen hazırlıklı” dedi.

HİNDİSTAN’DA DANA FIRTINASI ALARMI 
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Lukaşenko'dan 
ABD'li adaylar
için şok sözler 

Güney Kore'den  
Kuzey'e karşı 
hamle geliyor

Belarus Devlet 
Başkanı Aleksandr 

Lukaşenko, Rusya Fede-
rasyonu'na bağlı Tataris-
tan'ın başkenti Kazan'da 
düzenlenen BRICS zir-
vesinde Rus televizyonu 
VGTRK'ye açıklamalarda 
bulundu. ABD seçimlerini 
saçma sapan bir şov diye 
nitelendiren Lukaşenko, 
ABD adayları Kamala 
Harris ile Donald Trump'ın 
birbirlerine "boş söylem-
lerle" saldırdığını belirtti. 
Belarus lideri ayrıca iki 
adayın da aptal ve yetersiz 
olduğunu ifade etti.

Güney Kore Devlet 
Başkanı Yoon Suk-yeol 

ve Polonya Cumhurbaşkanı 
Andrzej Duda, başkent 
Seul'de bir araya geldi. 
Görüşmenin ardından 
düzenlenen ortak basın 
toplantısında Yoon, "Kuzey 
Kore'nin Rusya'ya asker 
göndermesinin  BM Güvenlik 
Konseyi kararlarının doğru-
dan küresel güvenliği tehdit 
eden bir provokasyon olduğu 
konusunda mutabık kaldık" 
dedi. Yoon, Kuzey Kore'nin 
Rusya'ya asker göndermesi-
ne karşılık boş durmayacak-
larını söyledi. AA
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mahkememiz gerekçeli kararı tebliğ edilememiş bu sebeple kararın ilanen tebliğine 
karar verilmiş olmakla, sanık Erdal Abay hakkında Dolandırıcılık suçundan Görevsizlik 
kararı verildiği ve iş bu ilanın yayımlanmasından itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağı ( Tebligat Kanunu 31 . Madde ) tebliğden itibaren 7 gün içinde mahkememize 
verilecek bir dilekçe veya tutanağa geçirilmek üzere katibe yapılacak sözlü başvuru 
ile istinaf kanun yoluna başvurabileceği, aksi halde kararın kesinleşeceği ilanen tebliğ 
olunur. 23/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

T.C. İSTANBUL 34. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2024/92 Esas 08/10/2024 Konu : Gaiplik ilanı GAİPLİK 2.İLANI
İST. VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜD. ile İST. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜD. arasında 

mahkememizde görülmekte olan Tapu İptali ve Tescil davası nedeniyle; Dava konusu 
İstanbul İli, Fatih İlçesi, Katip Kasım Mahallesi, Kızıltaş Sokağında kain 144 pafta, 
779 ada, 4 parsel sayılı, 58,00 m2 mesahalı, Elhaç İsmail Ağa Hayratı Vakfından 
icareli,“Kargir Ev” vasıflıtaşınmazın Kadinko adına kayıtlı olduğunu,taşınmazın 
maliklerine İstanbul 21. Sulh Hukuk Mahk. 2022/113 2022/419K. sayılı ve 21/12/2022 
tarihli ilamı ile kayyım tayin edildiğini ve kayyım ile idare süresi dolduğunu, yapılan 
tahkikat neticesinde kendisi ve varisleri tarafından bugüne kadar intikal talebinde 
bulunulmadığını, Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü kayıtları üzerinde yapılan 
incelemede nüfus kayıtlarına ulaşılamadığını, ayrıca mahallinde yapılan araştırmada 
taşınmazın dükkan olarak malikler ile alakası olmayan şahıslar tarafından kullanıldığı, 
maliklerin kendileri ve çevre sakipteri tarafından tanınmadığını, öncelikle taşınmazın 
3.Kişilere devrinin önlenmesi açısından tapu kaydına teminat aranmaksızın ihtiyati 
tedbir konulmasına ve tapuya işlenmesini, işbu dava konusu taşınmazın tapuKadinko 
gaipliğine, tapu kaydının iptali ile tamamının Elhaç İsmail Ağa Hayratı Vakfı adına 
tesciline, taşınmazmaliki Kadinko haklarında bilgi ve malumatı olanların gazetenin 
yayın tarihinden itibaren 6 ay içinde gerekli bilgi ve malumatlarını İstanbul 34. Asliye 
Hukuk Mahkemesinin 2024/92 esas sayılı dosyasına bilgi vermeleri hususu M.K.nun 
33 ve müteakip maddeleri gereğince 2.ilan olunur. 26/03/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2109777

Basın:2109631

ENERYA KONYA GAZ DAĞITIM 
ANONİM ŞİRKETİ’NDEN

Şirketimizin Ekim 2024 – Eylül 2025 yılına ilişkin olarak satın alacağı Sıkıştırılmış 
Doğal Gaz (CNG) alımı ihalesi T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun (EPDK) 
7110-7, 7364, 8777 sayılı Kararlarındaki esaslar dahilinde Kapalı Zarf ve Açık Eksiltme 
Usulü ile yapılacaktır.

1 – İhaleyi Düzenleyen Şirket
Firma ünvanı : ENERYA KONYA GAZ DAĞITIM A.Ş
İçerenköy, Yeşilvadi Sokak, No: 3, Kat:4, Ataşehir, İstanbul
Tel :444 8 429
Fax: (216) 665 1301
Elektronik posta adresi: enerya.konya@hs02.kep.tr  
2 – İhale/Teklif konusu;
Adı                                        : CNG (Sıkıştırılmış Doğal Gaz) Alımı
Miktarı (Fiziki) ve Türü          : Teknik Şartnamede belirtilmiştir.
Teslim Noktaları                    : Enerya Konya Gaz Dağıtım A.Ş. Dağıtım Lisans 

Sınırları İçi
Teslim Noktaları Adres           :Derbent/KONYA
Tedarik süresi                          :Kasım 2024-Ekim 2025
3-İhalenin;
a) Yapılacağı Yer                  : Enerya Konya Gaz Dağıtım A.Ş. Şube - İçerenköy 

Yeşilvadi Sokak No:3/4
   Ataşehir /İstanbul adresi
b) Tarihi ve saati                      : 12.11.2024 – Saat: 10:00
4 - İhaleye katılabilmek için gereken belgeler ve yeterlik kriterleri İdari Şartnamede, 

işin teknik özellikleri ve miktarı Teknik Şartnamede belirtilmiştir.
5 – İsteklilerin, ihaleye katılabilmeleri için İdari ve Teknik Şartnamelerde sayılan 

belgelerin, teklifleri ile birlikte sunmaları gerekir.
6 – İhale dokümanı; Enerya Konya Gaz Dağıtım A.Ş., İçerenköy, Yeşilvadi Sokak, 

No:3/4, Ataşehir, İstanbul adresindeki Şube merkezinde görülüp, teslim alınabileceği 
gibi https://www.enerya.com.tr/ web adresinden de tüm İstekliler tarafından görülüp, 
incelenebilir.

7 – İhaleye; T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) tarafından verilmiş 
ve geçerlilik süresi sona ermemiş olan Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) faaliyetleri 
için EPDK tarafından yetkilendirilmiş lisans sahibi ya da ilgili lisans sahipleri ile ön 
sözleşme yapmış olan istekliler katılabileceklerdir.

8 – İsteklilerin veya kanuni temsilcilerinin ihale gün ve saatinde ihalenin 
düzenleneceği yerde hazır bulunmaları gerekmektedir.

9 – Teklifler; ihale tarih ve saatine kadar İçerenköy, Yeşilvadi Sokak, No:3/4, 
Ataşehir, İstanbul adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü 
posta vasıtasıyla da gönderilebilir. İhale açık eksiltme olarak gerçekleşeceği için 
İsteklilerin ve/veya vekillerinin ihaleye katılımı zorunlu olup katılan bu isteklilerin pey 
sürmek (fiyat indirmeye) üzere imza sirkülerinin ve vekâletinin teklif dosyası içerinde 
sunulması zorunludur.

Teklif zarfı üzerinde bulunması gereken ifadeler:
Teklif veren isteklinin Ticaret Unvanı, Açık Adresi ve İletişim Bilgileri
Teklif Verilen Şirket Ticari Unvanı, İşin Adı, Teklif Tarihi ve Saati
10 – Bu ihalede kısmi ve şartlı teklif verilmeyecektir.
11 – Ekonomik açıdan en avantajlı teklif değerlendirmesinde; İsteklilerin bulunduğu 

birinci oturumda İstekliler tarafından sunulan dokümanlar ile evrak kontrolü yapılarak, 
İhale Komisyonunca değerlendirilmesi yapılacaktır. İhale Komisyonu ikinci oturumda 
sunulan teklif mektuplarını açarak fiyatları ilan edecek, ilan edilen teklif fiyatları 
üzerinden; en düşük teklif veren 3 (üç) İstekli açık eksiltmeye davet edilecektir. Davet 
edilen İstekliler haricinde ihalenin bu aşamasına diğer İstekliler katılamaz. İhale sonuç 
kararı;  https://www.enerya.com.tr web adresinde ilan edilerek, ihaleye katılan tüm 
İsteklilere eş zamanlı olarak bildirilecektir.

12 – Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 30 (otuz) 
takvim günü olmalıdır.

13 – Konsorsiyumlar ihaleye teklif veremezler.
14 – Bu ihale (ceza ve yasaklamalarla ilgili hususlar hariç) 4734 ve 4735 sayılı 

Kamu İhale kanunlarına tabi değildir.
15 – Tüketim Miktarları

 SÖZLEŞME TOPLAMI 650.972
Satın alınacak CNG miktarı toplam 650.972 Sm3 olacaktır.
 

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2110179

YIL AY

TESLİM 
NOKTASI ;
DERBENT
MİKTAR Sm3

2024 KASIM 28.561
2024 ARALIK 32.742
2025 OCAK 169.651
2025 ŞUBAT 140.523
2025 MART 114.654
2025 NİSAN 72.996
2025 MAYIS 28.616
2025 HAZİRAN 10.759
2025 TEMMUZ 7.823
2025 AĞUSTOS 7.687
2025 EYLÜL 7.828
2025 EKİM 29.132

TOPLAM 650.972

İHALE İLANI
SİNCAN BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1. İdareye İlişkin Bilgiler:
1.1. İdarenin:
a) Adı : Sincan Belediye Başkanlığı
b) Adresi  : Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. No: 7 Sincan/Ankara
c) Telefon ve faks numarası   : 4444762/1406 - 3122711272
d) Elektronik posta adresi      : destekhizmetleri@sincan.bel.tr
e) İlgili personel                      : Emre FİDAN
1.2. İstekliler, ihaleye ilişkin bilgileri yukarıdaki adres ve numaralardan görevli 

personelle irtibat kurmak suretiyle temin edebilirler.
2. İhalenin Konusu:
2.1. İhalenin konusu; Ankara İli Sincan İlçesi Pınarbaşı Mahallesinde Bulunan 2 

adet parselin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 35. maddesinin ( a ) fıkrası hükümleri 
çerçevesinde 13.11.2024 tarihinde saat 15:00-15:15 arasında  Kapalı Teklif Usulü ile 
satılması.

2.2. Arsanın Evsafı, Muhammen bedeli, İhale Tarihi ve Saati:

İmarDurumu: Değerleme konusu; 1/1000 ölçekli uygulama imar planı kapsamında 
TAKS:0,40 KAKS:1,60 4 kat müsaadeli, ,ayrık nizam, Konut Alanı kullanım kararlı 
taşınmazların imar durumları belirtilmiştir.

Taşınmazların cephe aldıkları Çorum Caddesi 05.01.2018 Tarih 24 Sayılı Meclis 
Kararı ile Ticaret Yolu ilan edilerek, zemin katta ticaret hakkı almıştır.

3-İhale tarih, saat ve yeri: Yukarıda özellikleri belirtilen taşınmazların ihalesi, 
Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. No:7 2. Kat Meclis Toplantı Salonu 06930 Sincan/
ANKARA adresinde 13.11.2024 tarihinde saat 15:00-15:15 arasında  yapılacaktır. 
Teklifler ihale günü ihale saatinden önce en geç saat 12:00 ‘ye kadar aynı adreste 
bulunan 1. Kat Destek Hizmetleri Müdürlüğüne teslim edilecektir.

4.İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve Yeterlik Kriterleri: İhaleye katılmak 
isteyen isteklilerin ihale teklif zarfı teslim tarih ve saatine kadar aşağıdaki evrakları 
hazırlayarak teslim etmeleri gerekmektedir.

4.1.İstekli Gerçek Kişi İse:
a) Kanuni ikametgâh belgesi ( Telefon ve varsa fax numarası belgeye eklenecektir. )
b) Noter tasdikli imza beyannamesi,
c) İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak 

kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
ç) İhaleye iştirak eden taraflardan her sayfası ayrı ayrı imzalanmış şartname,
d) Noter onaylı Nüfus Cüzdanı Fotokopisi veya Onaylı Nüfus cüzdanı sureti,
e) Şartnamede belirtilen geçici teminatın ödendiğine dair makbuz, belge veya 

bankalardan alınmış Geçici teminat mektubu (Geçici Teminat bedeli muhammen 
bedelin en az % 3’ dür.) ( Devlet tahvili veya hazine kefaletine haiz tahviller kabul 
edilir. )

f) İstekli tarafından ihale şartnamesine uygun olarak hazırlanıp imzalanan teklif 
mektubu

4.2. İstekli Tüzel Kişilik İse:
a) İsteklinin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret Odasından veya diğer resmi 

makamlardan şirketin siciline kayıtlı ve halen faaliyette olduğuna dair ihale yılı içinde 
alınmış belge,

b) Şirketin imza ve yetki sirküleri ile Ticaret Sicil gazeteleri ve şirket adına ihaleye 
girecek kimse veya kimselerin bu şirketin vekili olduğuna dair noterden onaylı 
vekâletname ve vekile ait imza beyannamesi,

c) Türkiye’de tebligat için adres göstermesi ve telefon bildirmesi ( Yazılı olarak ),
ç) Şartnamede belirtilen geçici teminatın ödendiğine dair makbuz, belge veya 

bankalardan alınmış Geçici teminat mektubu (Geçici Teminat bedeli muhammen 
bedelin en az % 3’ dür.) ( Devlet tahvili veya hazine kefaletine haiz tahviller kabul 
edilir.),

d) İhaleye iştirak eden taraflardan her sayfası ayrı ayrı imzalanmış şartname, 
e) İstekli tarafından ihale şartnamesine uygun olarak hazırlanıp imzalanan teklif 

mektubu                     
5. İhale ile ilgili şartname ve eklerin satış bedeli 2000,00 TL olup, Tandoğan Mah. 

Zeki Uğur Cad. No: 7 Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nden temin edilebilir.
6. İhaleye iştirak edenler şartnameyi kabul etmiş sayılırlar.
7. İhale şartnamesinin posta yoluyla satışı yapılmayacaktır.
8. İhale yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte Belediye Encümeni serbesttir.
 Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2109787

Sıra Mahalle Ada Parsel Yüzölçümü 
(m²)

Muhammen 
Bedel (₺)

 İhale Tarihi  İhale 
Saati

1 Pınarbaşı 
Mahallesi

4321 8 387,00 m² 5.179.995,00₺ 13.11.2024 15.00

2 Pınarbaşı 
Mahallesi

4321 9 387,00 m² 5.179.995,00₺ 13.11.2024 15.15

T.C. ALAŞEHİR 1. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ
Sayı : 2024/532-Ceza Dava Dosyası 23.10.2024
İLAN
ALAŞEHİR 1. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ
ESAS NO : 2024/532
KARAR NO : 2024/562
Mahkememizin 18/04/2024 tarih ve 2024/532 esas 2024/562 karar sayılı kararı 

ile sanık Erdal Abay TC: 42265461516 Halıcıoğlu Mah. Çıkalsın Aralığı Sk. No:3 iç 
kapı No:1 Beyoğlu / MANİSA adresinde oturur. Açık adresi tespit olunamadığından 
mahkememiz gerekçeli kararı tebliğ edilememiş bu sebeple kararın ilanen tebliğine 
karar verilmiş olmakla, sanık Erdal Abay hakkında Dolandırıcılık suçundan Görevsizlik 
kararı verildiği ve iş bu ilanın yayımlanmasından itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağı ( Tebligat Kanunu 31 . Madde ) tebliğden itibaren 7 gün içinde mahkememize 
verilecek bir dilekçe veya tutanağa geçirilmek üzere katibe yapılacak sözlü başvuru 
ile istinaf kanun yoluna başvurabileceği, aksi halde kararın kesinleşeceği ilanen tebliğ 
olunur. 23/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

T.C. İSTANBUL 34. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2024/92 Esas 08/10/2024 Konu : Gaiplik ilanı GAİPLİK 2.İLANI
İST. VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜD. ile İST. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜD. arasında 

mahkememizde görülmekte olan Tapu İptali ve Tescil davası nedeniyle; Dava konusu 
İstanbul İli, Fatih İlçesi, Katip Kasım Mahallesi, Kızıltaş Sokağında kain 144 pafta, 
779 ada, 4 parsel sayılı, 58,00 m2 mesahalı, Elhaç İsmail Ağa Hayratı Vakfından 
icareli,“Kargir Ev” vasıflıtaşınmazın Kadinko adına kayıtlı olduğunu,taşınmazın 
maliklerine İstanbul 21. Sulh Hukuk Mahk. 2022/113 2022/419K. sayılı ve 21/12/2022 
tarihli ilamı ile kayyım tayin edildiğini ve kayyım ile idare süresi dolduğunu, yapılan 
tahkikat neticesinde kendisi ve varisleri tarafından bugüne kadar intikal talebinde 
bulunulmadığını, Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü kayıtları üzerinde yapılan 
incelemede nüfus kayıtlarına ulaşılamadığını, ayrıca mahallinde yapılan araştırmada 
taşınmazın dükkan olarak malikler ile alakası olmayan şahıslar tarafından kullanıldığı, 
maliklerin kendileri ve çevre sakipteri tarafından tanınmadığını, öncelikle taşınmazın 
3.Kişilere devrinin önlenmesi açısından tapu kaydına teminat aranmaksızın ihtiyati 
tedbir konulmasına ve tapuya işlenmesini, işbu dava konusu taşınmazın tapuKadinko 
gaipliğine, tapu kaydının iptali ile tamamının Elhaç İsmail Ağa Hayratı Vakfı adına 
tesciline, taşınmazmaliki Kadinko haklarında bilgi ve malumatı olanların gazetenin 
yayın tarihinden itibaren 6 ay içinde gerekli bilgi ve malumatlarını İstanbul 34. Asliye 
Hukuk Mahkemesinin 2024/92 esas sayılı dosyasına bilgi vermeleri hususu M.K.nun 
33 ve müteakip maddeleri gereğince 2.ilan olunur. 26/03/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2109777

Basın:2109631

ENERYA KONYA GAZ DAĞITIM 
ANONİM ŞİRKETİ’NDEN

Şirketimizin Ekim 2024 – Eylül 2025 yılına ilişkin olarak satın alacağı Sıkıştırılmış 
Doğal Gaz (CNG) alımı ihalesi T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun (EPDK) 
7110-7, 7364, 8777 sayılı Kararlarındaki esaslar dahilinde Kapalı Zarf ve Açık Eksiltme 
Usulü ile yapılacaktır.

1 – İhaleyi Düzenleyen Şirket
Firma ünvanı : ENERYA KONYA GAZ DAĞITIM A.Ş
İçerenköy, Yeşilvadi Sokak, No: 3, Kat:4, Ataşehir, İstanbul
Tel :444 8 429
Fax: (216) 665 1301
Elektronik posta adresi: enerya.konya@hs02.kep.tr  
2 – İhale/Teklif konusu;
Adı                                        : CNG (Sıkıştırılmış Doğal Gaz) Alımı
Miktarı (Fiziki) ve Türü          : Teknik Şartnamede belirtilmiştir.
Teslim Noktaları                    : Enerya Konya Gaz Dağıtım A.Ş. Dağıtım Lisans 

Sınırları İçi
Teslim Noktaları Adres           :Derbent/KONYA
Tedarik süresi                          :Kasım 2024-Ekim 2025
3-İhalenin;
a) Yapılacağı Yer                  : Enerya Konya Gaz Dağıtım A.Ş. Şube - İçerenköy 

Yeşilvadi Sokak No:3/4
   Ataşehir /İstanbul adresi
b) Tarihi ve saati                      : 12.11.2024 – Saat: 10:00
4 - İhaleye katılabilmek için gereken belgeler ve yeterlik kriterleri İdari Şartnamede, 

işin teknik özellikleri ve miktarı Teknik Şartnamede belirtilmiştir.
5 – İsteklilerin, ihaleye katılabilmeleri için İdari ve Teknik Şartnamelerde sayılan 

belgelerin, teklifleri ile birlikte sunmaları gerekir.
6 – İhale dokümanı; Enerya Konya Gaz Dağıtım A.Ş., İçerenköy, Yeşilvadi Sokak, 

No:3/4, Ataşehir, İstanbul adresindeki Şube merkezinde görülüp, teslim alınabileceği 
gibi https://www.enerya.com.tr/ web adresinden de tüm İstekliler tarafından görülüp, 
incelenebilir.

7 – İhaleye; T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) tarafından verilmiş 
ve geçerlilik süresi sona ermemiş olan Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) faaliyetleri 
için EPDK tarafından yetkilendirilmiş lisans sahibi ya da ilgili lisans sahipleri ile ön 
sözleşme yapmış olan istekliler katılabileceklerdir.

8 – İsteklilerin veya kanuni temsilcilerinin ihale gün ve saatinde ihalenin 
düzenleneceği yerde hazır bulunmaları gerekmektedir.

9 – Teklifler; ihale tarih ve saatine kadar İçerenköy, Yeşilvadi Sokak, No:3/4, 
Ataşehir, İstanbul adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü 
posta vasıtasıyla da gönderilebilir. İhale açık eksiltme olarak gerçekleşeceği için 
İsteklilerin ve/veya vekillerinin ihaleye katılımı zorunlu olup katılan bu isteklilerin pey 
sürmek (fiyat indirmeye) üzere imza sirkülerinin ve vekâletinin teklif dosyası içerinde 
sunulması zorunludur.

Teklif zarfı üzerinde bulunması gereken ifadeler:
Teklif veren isteklinin Ticaret Unvanı, Açık Adresi ve İletişim Bilgileri
Teklif Verilen Şirket Ticari Unvanı, İşin Adı, Teklif Tarihi ve Saati
10 – Bu ihalede kısmi ve şartlı teklif verilmeyecektir.
11 – Ekonomik açıdan en avantajlı teklif değerlendirmesinde; İsteklilerin bulunduğu 

birinci oturumda İstekliler tarafından sunulan dokümanlar ile evrak kontrolü yapılarak, 
İhale Komisyonunca değerlendirilmesi yapılacaktır. İhale Komisyonu ikinci oturumda 
sunulan teklif mektuplarını açarak fiyatları ilan edecek, ilan edilen teklif fiyatları 
üzerinden; en düşük teklif veren 3 (üç) İstekli açık eksiltmeye davet edilecektir. Davet 
edilen İstekliler haricinde ihalenin bu aşamasına diğer İstekliler katılamaz. İhale sonuç 
kararı;  https://www.enerya.com.tr web adresinde ilan edilerek, ihaleye katılan tüm 
İsteklilere eş zamanlı olarak bildirilecektir.

12 – Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 30 (otuz) 
takvim günü olmalıdır.

13 – Konsorsiyumlar ihaleye teklif veremezler.
14 – Bu ihale (ceza ve yasaklamalarla ilgili hususlar hariç) 4734 ve 4735 sayılı 

Kamu İhale kanunlarına tabi değildir.
15 – Tüketim Miktarları

 SÖZLEŞME TOPLAMI 650.972
Satın alınacak CNG miktarı toplam 650.972 Sm3 olacaktır.
 

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2110179

YIL AY

TESLİM 
NOKTASI ;
DERBENT
MİKTAR Sm3

2024 KASIM 28.561
2024 ARALIK 32.742
2025 OCAK 169.651
2025 ŞUBAT 140.523
2025 MART 114.654
2025 NİSAN 72.996
2025 MAYIS 28.616
2025 HAZİRAN 10.759
2025 TEMMUZ 7.823
2025 AĞUSTOS 7.687
2025 EYLÜL 7.828
2025 EKİM 29.132

TOPLAM 650.972

İHALE İLANI
SİNCAN BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1. İdareye İlişkin Bilgiler:
1.1. İdarenin:
a) Adı : Sincan Belediye Başkanlığı
b) Adresi  : Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. No: 7 Sincan/Ankara
c) Telefon ve faks numarası   : 4444762/1406 - 3122711272
d) Elektronik posta adresi      : destekhizmetleri@sincan.bel.tr
e) İlgili personel                      : Emre FİDAN
1.2. İstekliler, ihaleye ilişkin bilgileri yukarıdaki adres ve numaralardan görevli 

personelle irtibat kurmak suretiyle temin edebilirler.
2. İhalenin Konusu:
2.1. İhalenin konusu; Ankara İli Sincan İlçesi Pınarbaşı Mahallesinde Bulunan 2 

adet parselin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 35. maddesinin ( a ) fıkrası hükümleri 
çerçevesinde 13.11.2024 tarihinde saat 15:00-15:15 arasında  Kapalı Teklif Usulü ile 
satılması.

2.2. Arsanın Evsafı, Muhammen bedeli, İhale Tarihi ve Saati:

İmarDurumu: Değerleme konusu; 1/1000 ölçekli uygulama imar planı kapsamında 
TAKS:0,40 KAKS:1,60 4 kat müsaadeli, ,ayrık nizam, Konut Alanı kullanım kararlı 
taşınmazların imar durumları belirtilmiştir.

Taşınmazların cephe aldıkları Çorum Caddesi 05.01.2018 Tarih 24 Sayılı Meclis 
Kararı ile Ticaret Yolu ilan edilerek, zemin katta ticaret hakkı almıştır.

3-İhale tarih, saat ve yeri: Yukarıda özellikleri belirtilen taşınmazların ihalesi, 
Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. No:7 2. Kat Meclis Toplantı Salonu 06930 Sincan/
ANKARA adresinde 13.11.2024 tarihinde saat 15:00-15:15 arasında  yapılacaktır. 
Teklifler ihale günü ihale saatinden önce en geç saat 12:00 ‘ye kadar aynı adreste 
bulunan 1. Kat Destek Hizmetleri Müdürlüğüne teslim edilecektir.

4.İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve Yeterlik Kriterleri: İhaleye katılmak 
isteyen isteklilerin ihale teklif zarfı teslim tarih ve saatine kadar aşağıdaki evrakları 
hazırlayarak teslim etmeleri gerekmektedir.

4.1.İstekli Gerçek Kişi İse:
a) Kanuni ikametgâh belgesi ( Telefon ve varsa fax numarası belgeye eklenecektir. )
b) Noter tasdikli imza beyannamesi,
c) İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak 

kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
ç) İhaleye iştirak eden taraflardan her sayfası ayrı ayrı imzalanmış şartname,
d) Noter onaylı Nüfus Cüzdanı Fotokopisi veya Onaylı Nüfus cüzdanı sureti,
e) Şartnamede belirtilen geçici teminatın ödendiğine dair makbuz, belge veya 

bankalardan alınmış Geçici teminat mektubu (Geçici Teminat bedeli muhammen 
bedelin en az % 3’ dür.) ( Devlet tahvili veya hazine kefaletine haiz tahviller kabul 
edilir. )

f) İstekli tarafından ihale şartnamesine uygun olarak hazırlanıp imzalanan teklif 
mektubu

4.2. İstekli Tüzel Kişilik İse:
a) İsteklinin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret Odasından veya diğer resmi 

makamlardan şirketin siciline kayıtlı ve halen faaliyette olduğuna dair ihale yılı içinde 
alınmış belge,

b) Şirketin imza ve yetki sirküleri ile Ticaret Sicil gazeteleri ve şirket adına ihaleye 
girecek kimse veya kimselerin bu şirketin vekili olduğuna dair noterden onaylı 
vekâletname ve vekile ait imza beyannamesi,

c) Türkiye’de tebligat için adres göstermesi ve telefon bildirmesi ( Yazılı olarak ),
ç) Şartnamede belirtilen geçici teminatın ödendiğine dair makbuz, belge veya 

bankalardan alınmış Geçici teminat mektubu (Geçici Teminat bedeli muhammen 
bedelin en az % 3’ dür.) ( Devlet tahvili veya hazine kefaletine haiz tahviller kabul 
edilir.),

d) İhaleye iştirak eden taraflardan her sayfası ayrı ayrı imzalanmış şartname, 
e) İstekli tarafından ihale şartnamesine uygun olarak hazırlanıp imzalanan teklif 

mektubu                     
5. İhale ile ilgili şartname ve eklerin satış bedeli 2000,00 TL olup, Tandoğan Mah. 

Zeki Uğur Cad. No: 7 Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nden temin edilebilir.
6. İhaleye iştirak edenler şartnameyi kabul etmiş sayılırlar.
7. İhale şartnamesinin posta yoluyla satışı yapılmayacaktır.
8. İhale yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte Belediye Encümeni serbesttir.
 Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2109787

Sıra Mahalle Ada Parsel Yüzölçümü 
(m²)

Muhammen 
Bedel (₺)

 İhale Tarihi  İhale 
Saati

1 Pınarbaşı 
Mahallesi

4321 8 387,00 m² 5.179.995,00₺ 13.11.2024 15.00

2 Pınarbaşı 
Mahallesi

4321 9 387,00 m² 5.179.995,00₺ 13.11.2024 15.15

RUSYA'DAN BATI'YA 
NÜKLEER SAVAŞ RESTI

Rusya Dışişleri 
Bakanlığı Sözcüsü 
Mariya Zaharova, 
başkent Mosko-
va'da düzenlediği 
basın toplantısın-
da, gündemdeki 
konuları değer-
lendirdi. Fransa 
Savunma Bakanı 
Sebastien Lecor-
nu’nun "Ukray-
na'da nükleer 
olmayan caydırıcı 
güçlerin konuşlan-
dırılması konusuna 
ilgi gösterilmesi 
gerektiği" yönün-
deki açıklamasıyla 
ilgili soruyu yanıt-
layan Zaharova, 
bu konuyu başka 
Batılı yetkililerin 
de dile getirdiğine 
dikkati çekerken 
"Ukrayna’ya 
yabancı askeri 
birliklerin gönde-
rilmesi, nükleer 
güçlerin doğrudan 
çatışmasına yol 
açacak. Bu felaket-
le sonuçlanacak. 
Avrupa’da birçok 
ülke, Fransa’nın 
bu teklifine destek 
vermedi. Rusya’yı 
engelleme ve 
stratejik yenilgiye 
uğratma girişim-
lerinin Fransa için 
kötü sonuçlandı-
ğını hatırlatmak 
istiyorum" diye 
konuştu.

GERGINLIK 
ARTIYOR 

Ukrayna'nın NATO'ya katılma 
ihtimalini değerlendiren 

Zaharova, "Kiev'in NATO'ya 
davet edilmesi ne şimdi ne 

de gelecekte Rusya ile müza-
kere konusu olamaz." dedi.

Zaharova, bu konunun Ukray-
na’daki savaşın nedenlerin-

den biri olduğunu dile getirdi. 
Ayrıca ABD ile Japonya'nın 
düzenlediği  “Keen Sword” 

ortak askeri tatbikatına deği-
nen Zaharova, bunu dikkatle 

takip ettiklerini belirterek, 
"Buna benzer tatbikatlar, 

Asya Pasifik bölgesindeki 
gerginlik seviyesini artırıyor. 

Bu, Rusya ile Çin'i  
çevreleme girişimi unsuru" 

ifadelerini kullandı. 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Rusya Dışişleri Bakanlığı 
Sözcüsü Mariya Sözcüsü Mariya 
Zaharova, yabancı askeri Zaharova, yabancı askeri 
birliklerin Ukrayna’ya birliklerin Ukrayna’ya 
gönderilmesinin, gönderilmesinin, 
nükleer güçlerin nükleer güçlerin 
doğrudan çatışmasına doğrudan çatışmasına 
yol açacağını yol açacağını 
belirterek, "Bu felaketle belirterek, "Bu felaketle 
sonuçlanacak" dedi.sonuçlanacak" dedi.



25 EKİM 2024
 CUMABULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. Bankaya para yatıran kimse - Telli 
Türk sazı - Kolaylıkla uygulanabilir - Hilal. 2. En çok, 
maksimum - Pis sıvı fışkırtan hayvan - Arz derecesi - 
Utanma duygusu. 3. Bir tür salon dansı - Giysi - Verme, 
ödeme - Kargaşa. 4. Gözleri görmeyen - Doğalgazın 
bileşeni bir gaz - Sıcaklık, hararet - Patlıcan yemeği. 
5. Öğrenci yardımı - Dedeler, atalar - İki üniteli klima 
- İlhanlılarda komutan. 6. Beddua - Yardım - Hayvan 
postundan başlık - Yunanistan’ın başkenti. 7. Gökbilim-
ci - Mevcut - Oldukça iyi - Eski dilde dudak. 8. Atıcılık 
sporunda bir dal - Hendek, tuzak - Eski dilde geveze - 
Ayakkabı çekeceği. 9. Aşı boyası - Acı, üzüntü - Letonya 
para birimi - Japonya’da bir kent - Yabancı. 10. Kötü, 
sevimsiz - Büyük balıkçı kayığı - Genişlik - Eski bir Türk 
kavmi. 11. Leke, şaibe - Tanısızlık - Yeniden canlandır-
ma - Kalça kemiği. 12. Giysilerde omuz desteği - Bilgisa-
yarda veri - Öğrenci - Molibdenin simgesi. 13. Eski dilde 
otlar - Sahife - Mera - Yapıştırıcı. 14. Bilanço - Bir ilimiz 
- Slayt - Ceylan.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Çiftçi, ortakçı - Masif, içi dolu olan 
- Minik ampul. 2. İyi, güzel - Gerçekliği kesinleşmiş - Bir nota. 
3. Koyun ya da keçi sürüsü - Sakarya ilçesi. 4. Dolaylı anlatım 
- Konutlar topluluğu - Mesafe. 5. Bir bağlaç - Atardamar - Türk 
Standartları Enstitüsü. 6. Hızlı yazma yöntemi - En azından. 7. 
İlkel bir silah - Banka şubesi - Amaç. 8. İngiliz para birimi - Ağaç-
larla örtülü geniş alan - Fermiyum’un simgesi. 9. Ukrayna’nın 
kodu - Reçine, çam sakızı - Toprakla örtülü saman yığını. 10. 
Belediye kolluk kuvveti - Büyük iş merkezi. 11. Habeş soylusu 
- Letonya plakası - Eşeysiz bölünme. 12. Kişisel bilgisayar - Bir 
ilimiz - Otomatik banka veznesi. 13. Gören, görücü - Nakit öde-
me aracı - Nikel simgesi - Lityum’un simgesi. 14. Bir tür pudra 
- Açar, açkı. 15. Yükselme, yücelme - Davranış, tavır - Tibet 
öküzü. 16. Vahşi hayvan barınağı - Paylama, azar - Brezilya’nın 
para birimi. 17. Sosyolojide boy - Uğurlu - Hitit. 18. Bencillik - 
Tahtadan nefesli bir çalgı. 19. Güney Amerika’da nehir - Yağmur. 
20. Osmanlı donanmasında amiral - Ukrayna’nın plaka işareti 
- Kiloamper kısaltması. 21. Acı kırmızı biber - Yemişlerin yenen 
bölümü - Gökteki Ay. 22. Gelecek - Eski dilde oklar - Bir ilimiz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 117  202  353  522  621  664  698  777  900  962

4 RAKAMLILAR
 1057  2027  2489  3062  3094  3194  3234  4135  4728  

6513  7183  7280  7862  8070  9034
5 RAKAMLILAR

 10591  13305  19513  20805  31715  39493  40226  40496  
40505  41691  45293  46534  50623  56834  68714  81526  

87586  92727
6 RAKAMLILAR

 407032  495805  606796  705960  713606

12



İslam ve
ahlak

YATSIAKŞAMİKİNDİÖĞLEGÜNEŞİMSAK

NAMAZ VAKiTLERi

13 2 5  E K İ M  2 0 2 4  C U M A

İSTANBUL  05:55 07:20 12:53 15:48 18:16 19:36
ANKARA  05:39 07:03 12:38 15:34 18:03 19:21
İZMİR  06:02 07:24 13:01 15:59 18:27 19:44
BURSA  05:54 07:18 12:53 15:49 18:17 19:36
TRABZON  05:12 06:37 12:10 15:05 17:34 18:53

HİCRİ 21 REBIÜ’L-AHİR 1446 - RUMİ 25 EKİM 1440

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU  Tasarım: BURCU ÖZKAYA 

İNSANİNSAN
EN GÜZEL EN GÜZEL 

ŞEKİLDEŞEKİLDE
YARATILDI

GÜNÜN   HADiSi
“Güneş doğmadan ve batmadan önce 

namaz kılan bir kimse cehenneme 
girmeyecektir.” Resul-i Ekrem bu 

sözüyle sabah ve ikindi namazlarını 
kastetmişti. (Müslim, Mesacid 213-214)

Ankebut suresi, 45. ayet: “Sana 
kitaptan vahyedileni oku ve 

namazı dosdoğru kıl. Gerçekten 
namaz, çirkin utanmazlıklar 
(fahşa)dan ve kötülüklerden 

alıkoyar. Allah’ı zikretmek ise 
muhakkak en büyük (ibadet)tür. 

Allah, yaptıklarınızı bilir.”

GÜNÜN   AYETAYETii

İnsan 
ne bilgisayar 

gibi bir makine 
ne de yeme-içme, 

cinsellik ve 
korunma dürtüleri 
ile hayatını devam 
ettiren bir varlıktır. 

O ruh, nefis, akıl, 
kalp ve vicdan sahibi 

olarak insandır.  
Yüce Allah, insanı 

en güzel şekilde 
yarattı.

“Bir Müslüman, farz namazın vakti 
geldiğinde güzelce abdest alır, huşu 
içinde ve rükuunu da tam yaparak 

namazını kılarsa, büyük günah işlemedikçe, 
bu namaz önceki günahlarına kefaret olur. 

Bu her zaman böyledir.” (Müslim, Tahâret 7)

Günümüzde bencillik konusunda, 
“bencil insanlara karşı şöyle 

yapın, böyle durun!” gibi ifadeler 
kullanılıyor. Yani bencil insan, 
korunmamız gereken bir tehlikedir. 
Ancak tehlikeden korunmanın 
yanında, tehlikenin içinde olanın 
da kurtarılması elzemdir. Daha 
da önemlisi, hayatın temellerine 
farkında olmadan bencillik zehri 
akıtılmadan yola çıkılmalı. “Ben 
değerliyim, ancak Allah’ın yarattığı 
her varlık da değerli ve özel!” 
hissiyatı taşınmalı. Kalbin vebası 
bencilliğin panzehiri, “…Bilesiniz ki 
gönüller ancak Allah’ı zikrederek 
huzura kavuşur” (er-Ra‘d, 28) ayet-i 

kerimesinde gizlidir. Huzuru arayan 
yürek, Rabbi ile bağını güçlendirmeli 
ki, orada perde olan sisler dağılsın. 
Hesap gününü, dünyaya geliş 
maksadını diri tutan kulun hastalıklı 
duygulardan arınması çok daha 
kolaydır. Paylaşmanın, başkalarının 
hayrı/mutluluğu için çalışmanın 
güzelliğini tattıkça, bencillik ruhu 
terk eder. Ancak işin püf noktası; 
kendinde bu illetin olduğunu kabul 
edip tamir etmeye gönüllü olmaktır. 
Allah’ım, kalbimizdeki iman ışıltısını 
gölgeleyecek her türlü duygu, 
davranış ve düşünceyi bizden  
uzak eyle. Kalbimizi nurunla 
nimetlendir. Amin.

Kâinat bir tefekkür dershanesi, 
bir iman laboratuvarıdır. Burada 

inanmamak için akla iptal damgası 
vurmak lazım, ahmak olmak lazım, 
kalbin kör olması lazım. İlahi bir sanat 
harikası olan kâinattaki sonsuz hikmet ve 
hakikatleri layıkıyla tefekkür edebilen bir 
insan, dünya üzerindeki bütün canlıların 
hayatta kalabilmek için bile nasıl büyük 
bir ilim ve kudretin yardım ve himayesine 
muhtaç olduğunu kavramakta gecikmez. 
Tek başına gerçekleştirmeye katiyen güç 
yetiremeyeceği müsait şartlar içinde, 
âdeta ilahi harikalar âleminde ve mucize 
eseri yaşadığını anlar. Bunu anlayan 
hiçbir akıl, mantık, izan ve vicdan da, 
kâinatın yaratıcısı olan Allah Teala’ya 
isyan etme küstahlığında bulunamaz. 
Akıl sahibinin belli saatleri olmalıdır. 
Vaktinin bir kısmını Rabb’ine dua ve 
münacata, bir kısmını Yüce Allah’ın 
sanat ve kudretini tefekküre, bir kısmını 
geçmişte işlediklerini muhasebe etmeye 
ve gelecekte yapacaklarını planlamaya, 
bir kısmını da helalinden maişetini 
kazanmaya ayırmalıdır.” (Ebû Nuaym, 
Hilye, I, 167; İbn-i Esîr, el-Kâmil, I, 124)

KORUNMAMIZ GEREKEN BIR

KÂINAT DERSHANESINDE 
TEFEKKÜRÜN ÖNEMI

TEHLIKE

“Sizden biriniz kendisi 
için sevip arzu ettiği şeyi 
din kardeşi için de sevip 
arzu etmedikçe gerçek 
manada iman etmiş olmaz.” 
Çoğunluğu Müslüman olan 
canım ülkemizin yeniden 
Müslüman ruhunu hissede-
rek yaşar hâle gelmesi için, 
hatırda tutulması gereken 
bir hadis-i şerif... Kendisi için 
istediğini, din kardeşi için de 
istemek! Anne-babaların 
bir prens(!) veya prenses(!) 
olarak yetiştirdiği miniklerle 
başlayalım önce. Ebeveyn, 
dünyada sadece kendisinin 
evlat sahibi olduğunu mu sa-
nıyor dersiniz? Çocuk, okul 
öncesi eğitime başlayınca 
bir bakıyor, herkes prens/
prenses! Evde sadece kendi 
istedikleri yerine getirilerek 
büyüyen çocuk; dünya kendi 
etrafında dönüyor zannı ile 
yetişmeye başlıyor. Asla 
uykusunun aksama ihtimali 
olmamalı.

‘Ben canavarı’
Herkesin yediğinden değil 

(çocukluk dönemi/bebeklik 
dönemi elbette farklıdır), 
kendisine özel hazırlanan 
yemekler olmazsa dünyanın 
sonu gelmişçesine “olay”! 
Giyimi en markalısından, 
çevresindekilerden farklı 
olmalı. Oysa zaten hızla 
büyüdüğünden, sayılı giyilen 
kıyafetler sırtımıza vebal 
olmaktan başka bir şey 
değil bu dönemde… Okulda 
öğretmen yan baksa suç, ço-
cuğu ikaz etmesi mümkün 
değil! Bu evlat, büyüdüğünde 
içindeki “ben canavarı” da 
öyle kocaman hâle geliyor ki; 
anne-babası dahi umurunda 
olmuyor. Zaten o büyür-
ken de onun dersi/kursu 
bahanesi ile anneanne/ba-
baanne/dede de umursan-
mamıştı! Evlenip çocuk/eş 
sorumluluğuna da hiç gerek 
yok; eve bir kedi/köpek alır, 
olur biter! Bencilliğin temelini 
yine ebeveyn atmış oluyor 
maalesef...

Kıskançlık duygusu
Nefsin güzele meftun 

olmasından kaynaklı olsa 
gerek, kıskançlık duygusu 
ile dostluğu çok yakın… “En 
güzel elbise benim olsun, 
kimsede olmasın!” zih-
niyeti ile tekstil dünyası 
coşmuş vaziyette. Oysa 
her insanın beden askı-
sı başkadır, her elbise 
herkeste aynı durmaz. 
Bizden başka pek 
çok insanda benzer 

kıyafetlerin olması gayet do-
ğaldır. Ancak bencillik ruhu 
zehirlemişse, bu bir skandal-
mış gibi algılanabilir.

Kulluk kalitesi
Her insanın kulluk kalite-

sine göre, ruhunun hisset-
tikleri değişir: Haset, “bende 
yok, onda da olmasın.” Buhl, 
“bende var, onda olmasın.” 
Şuhl, “onunki benim olsun.” 
Gıpta, “onda var, bende de 
olsun.” Sehavet, “bende 
var, onda da olsun.” İsar, 
“benim değil, onun olsun.” 
Cûd, “bende yok ama onda 
olsun.” Fakr, “onda yok, 
bende de olmasın.” Kendini 
öne alan, başkasını umur-
samayan, kendi çıkarlarını 
herkesten üstün tutan in-
sanlara “bencil” diyoruz. Şu 
hâlde bencilliğe, Müslüman’a 
asla yakışmayacak, kalbi 
zehirleyen bir hastalıktır 
diyebiliriz.

Yaşama fırsatı
Yukarıda bahsettiğimiz 

gibi kedi/köpekle yetin-
meyip evlenenlerde du-
rum nasıl peki? Bu defa da 
eşlerden birinde var olan 
bencillik hastalığı, evliliğin 
“biz” olma özelliğini yaşa-
ma fırsatı vermiyor. Kendi 
sevdiği yemek olsun, onun 
istediği yere gidilsin, onun 
öncelikleri hep önemli olsun. 
Diğer taraf ya ömrü boyunca 
ezilecek ya da bu duruma 
tahammül edemeyerek 
yuvasını gözden çıkaracak. 
Hastane, market, mağaza 
kuyruklarında, “önce kendi 
işi hâllolsun!” diye başkala-
rının sırasını gasbedenlere 
şahit oluyoruz. Ya da en ya-
kını dahi olsa, tebrik edilecek 
bir başarıyı görmezden gelip 
haset ederek, “ben takdir 
edilmeliyim!” güdüsüyle, ha-
yatını çekilmez hâle getiren-
lerin hikâyeleri değiyor ku-
lağımıza... Başkasının daha 
fazla kazanmaması için, 
kendinden başka 
bir esnafı 
tavsiye 
ede-

meyen, “bende yok ama 
falanca dükkânda bulabi-
lirsiniz!” diyemeyen esnaf... 
Her şeyin en mükemme-
lini kendinin başardığına 
inanıp başkalarını yok 
sayan doktor, işçi, mühen-
dis, öğretmen, dede, amca... 
Kim olursa olsun, mesleği 
ne olursa olsun bencil insan, 
etrafına kötü koku bırakan 
bitki gibidir.

Ruhun vebası
Peki ruhun vebası olan 

“bencillik” illetinin bir teda-
visi yok mudur? Kıskançlık, 
kibir, bencillik gibi kalbi ve 
ruhu hasta eden illetlerin 
tedavisi, manevi bir gönül 
doktoruna ihtiyaç duyar. 
Bencillik hususunda uzman-
lar, depresyon virüsünün 
bencillik olduğunu; bencilli-
ğin olduğu yerde yalnızlığın, 
yalnızlığın olduğu yerde ise 
mutsuzluğun yaşandığını 
söyler. Bencil insanlar için 
“teflon tipi insan” tabiri 
kullanırlar ve bu kavramı da 
şöyle açıklarlar: “Teflon tipi 
insanlar o derece bencildir 
ve kendi çıkarlarını düşü-
nürler ki, hiçbir sorumluluk 
almazlar. “Herkes bana 
hizmet etmelidir” derler. 
Sadece kendi çıkarı peşin-
de koşarlar. Bu kişiler de 
sıradan olmaktan korkarlar. 
“Hep başarılı olmalıyım, 
herkes beni övmeli, en üstün 
benim!” diyerek kibir ve bü-
yüklük duyguları olduğu için 
hiç rahat edemezler. Gamsız 
gözükürler, rahat gözükür-
ler ama devamlı kendilerini 
yüksek dağda dolaşıyor gibi 
görürler. Her an düşme kor-
kusu ile yaşarlar. Düşünün; 
bir iş adamı var, sürekli iflas 
erteliyor. Zevk alamaz ki… 
Teflon tipler de öyledir. Hep 
suçu başkalarına atarlar. 
Kendileri kusursuz, rahat, 
gamsız gözükürler ama 
mutlu değillerdir.”

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .
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Houston Rockets’ın yıldız ismi ve milli oyuncumuz 
Alperen Şengün, 2024-25 NBA sezonuna 25 sayı 

ve 18 ribaundlık bir double-double ile harika 
bir başlangıç yaptı. Rockets ekibi, Alperen’in 

çabalarına rağmen Toyota Center’da Charlot-
te Hornets’a 110-105 mağlup oldu. Alperen 

karşılaşmada yaklaşık 34 dakika sahada 
kalırken, 10/22 şut isabeti buldu ve ayrıca 

5 asist, 4 top çalma ve 1 blok kaydetti.

ALPEREN İYİ BAŞLADI

enerbahçe, Manchester United ile berabere 
kaldı. 15’inci dakikada Zirkzee’nin çıkarttı-
ğı topu Eriksen ceza yayı üzerinden ağlara 
gönderdi. 22’nci dakikada Szymanski ortaladı 

Onana dokundu, Tadic’in boş kaleye vuruşunda araya Ugarte 
girdi. 37’nci dakikada Szymanski ortaladı En Neysri kafayı 
vurdu Onana çeldi, seken topu Tadic ortaladı En Neysri bir 
kez daha vurdu Onana yine başarılıydı. 49’uncu dakikada 
Maximin’in ortasını En Neysri kafa ile ağlara gönderdi.

F
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TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
JOSE MOURINHO ERIK TEN HAG

ANDRE ONANA
DIOGO DALOT
MATTHIJS DE LIGT
VICTOR LINDELÖF
(CASEMIRO-55)
LISANDRO MARTINEZ
MANUEL UGARTE
CHRISTIAN ERIKSEN         15
MARCUS RASHFORD    
(ANTONY-73)
(AMAD DIALLO-89)
NOUSSAIR MAZRAOUI
ALEJANDRO GARNACHO
JOSHUA ZIRKZEE
(RASMUS HOJLUND-55)

DOMINIK LIVAKOVIC
OSAYİ-SAMUEL    
(RODRIGO BECAO-62)
ÇAĞLAR SÖYÜNCÜ
ALEXANDER DJIKU
MERT MÜLDÜR    
SOFYAN AMRABAT
FRED
SEBASTIAN SZYMANSKI
(MERT HAKAN-90)
DUSAN TADIC
(İSMAİL YÜKSEK-79)
SAINT-MAXIMIN
(İRFAN CAN KAHVECİ-79)
YOUSSEF EN-NESYRI               49
(EDIN DZEKO-79)

FENERBAHÇE

STAT: ÜLKER

M. UNITED
CLEMENT TURPIN C. TURPIN, N.DANOS, BENJAMIN PAGES

Sarı lacivertliler, önemli pozisyon-
lar harcadığı maçta Manchester 
United ile puanları paylaştı. Ka-
narya, Eriksen’in golüne, Youssef 
En Neysri ile karşılık verdi.Fenerbahçe belki de ilk kez 

böyle kişilikli, planlı, baskılı, 
organize bir futbol sergi-
ledi bu sezon. İngiliz ekibi 

karşısında tehditkar futbol ortaya 
koydu, pozisyonlar buldu, galip 
gelemedi ama oynadığı oyun ve 
mücadelesi ile izleyenleri doyurdu. 
Hele ilk yarıda En-Nesyri’nin üst 
üste iki pozisyonu var ki, Onana 
panter kesildi, gole izin vermedi. 
Tabi rakip dünya markası Man-
chester olunca ve pozisyon da 
yakalayınca  affetmiyor. 

Sarı lacivertli takımda futbo-
lu özleyenler, yeni yerlerinde iyi 
oynayanlar vardı. Mesela Maxi, 
mesela Osayi, mesela En-Nesyri 
futbol özlemlerini giderdi. En-Nes-
yri, Kadıköy’de ilk golüne “Merha-
ba” dedi. Mert solda hiç sırıtmadı, 
Szymanski bu sezon ilk kez bu ka-
dar maçın içerisindeydi. Fred-Am-
rabat ikilisi çok çalıştı, stoperler de 
öyle. Sırıtan tek adam vardı, o da 
Tadic. Tamam akıllı paslar atıyor, 
tamam topu saklıyor ama o da 
Dzeko gibi ağır. Hızını kesiyor, Fe-
nerbahçe’nin. Bir radikal değişiklik 
de İrfan Can için gerekmiyor mu ? 
Mourinho bunu da düşünmeli.

Fenerbahçe dün Manu karşısın-
da ezilmedi, hatta oyunun büyük 
bir bölümünde rakibini ezdi. Ligde-
ki maçları gördükten sonra dünkü 
oyun, berabere de bitse taraftarla-
rın yüreğine su serpti. 

Kısacası Fenerbahçe, dün Manc-
hester’i salladı ama yıkamadı.

Salladı ama
yıkamadı...

BAŞAKŞEHİR ELİ BOŞ DÖNDÜBAŞAKŞEHİR ELİ BOŞ DÖNDÜ
HAKEMLER: Oleksii Derevinskyi, Viktor Matyash, Viktor Nyzhnyk (Ukrayna)
CELJE: Matjaz Rozman, Juanjo Nieto, David Zec, Damjan Vuklisevic, Klemen 
Nemanic, Mart Zabukovnik (Dk.84 Marca Dulca), Tamar Svetlin (Dk.88 
Clement Lhernault), Svit Seslar (Dk.84 Luka Bobicanec), Ivan Brnic, Aljosa 
Matko, Armandas Kucys (Dk.79 Edmilson)
RAMS BAŞAKŞEHİR: Deniz Dilmen, Leo Duarte, Ousseynou Ba, Jerome 
Opoku, Ömer Ali Şahiner (Dk.46 Emre Kaplan), Miguel Crespo (Dk.46 Olivier 
Kemen), Berat Özdemir (Dk.46 Onur Ergün), Dimitrios Pelkas (Dk.80 Berkay 
Özcan), Deniz Türüç, Joao Figueiredo (Dk.69 Davidson Pereira), Krzysztof 
Piatek GOL: Dk.5 Tamar Svetin, Dk.30 Ivan Brnic, Dk.34 Svit Seslar, Dk.51, 77 
Armandas Kucys, Dk.75 Dimitrios Pelkas SARI KART: Dk.24 Ba, Dk.35 Berat. 
Dk.37 Kucys, Dk.70 Deniz, Dk.81 Zec, Dk.81 Davidson

STAT: Celje

R.BAŞAKŞEHİRCEJLE

RAMS Başakşehir, Slovenya temsilcisi Celje 
ile deplasmanda oynadığı Konferans Ligi’nde-
ki ikinci maçını farklı kaybetti. Goller, Svetin, 
Brnic, Seslar, Kucys (2) ve Pelkas’tan geldi.

Fenerbahçe’de Jayden 
Oosterwolde’nin yanı sıra 
Cengiz Ünder de sakatlığı 
sebebiyle takımını yalnız 
bıraktı. Levent Mercan’la 

birlikte UEFA’ya verilen 
listede isimleri yer al-

mayan Oğuz Aydın, Filip 
Kostic ve Bartuğ Elmaz da 

maçta forma giyemedi. 
Union Saint-Gilloise 
karşısında gördüğü 

kırmızı kart sebebiyle 
Twente deplasmanında 

oynayamayan Bright 
Osayi-Samuel ise cezasını 

tamamladı.

ANALİZ

5-1

ÇAĞDAŞ ATAN’DAN
3 DEĞİŞİKLİK

Konferans Ligi’ndeki ikinci maçında 
Cejle’ye konuk olan RAMS Başakşehir, 
2-1 yenildikleri Rapid Wien maçının 
11’inden 3 değişiklik yaptı. Sakatlığı 
bulunan Serdar’ı oynatamayan Atan, 
Onur ve Kemen’i kenara çekerek, 
Duarte, Pelkas ve Ömer Ali’ye ilk 11’de 
görev verdi. Turuncu lacivertlilerde, 
sakat Serdar’ın dışında, UEFA listesin-
de bulunmayan Ömer Faruk ve Djalo 
forma giyemedi. Türkiye’nin Lübliyana 
Büyükelçisi Aylin Taşhan da maçı tri-
bünden izleyenler arasında yer aldı.

OOSTERWOLDE 
Hollanda’ya gitti
Fenerbahçe’de sakatlık yaşa-
yan Jayden Oosterwolde’nin 
son durumu belli oldu. Çapraz 
bağları kopan başarılı oyuncu 
ameliyat olmak için İstan-
bul’dan ayrıldı ve Hollanda’ya 
gitti. Operasyonun ardından, 
oyuncunun rehabilitasyon 
süreci ve ilk etap tedavisi ülke-
sinde gerçekleştirilecek.

MAÇ ÖNCESİ 

OLAY 
Fenerbahçe’nin Manchester 
United’ı konuk edeceği maç 
öncesi olay çıktı. MANU’yu 
desteklemek için İstanbul’a 
gelen İngiliz taraftarlar, Fe-
nerbahçe aleyhine tezahürat 
yapınca ortam gerildi. Sarı 
lacivertli taraftarların, bu 
tezahüratlara karşılık verme-
siyle birlikte arbede yaşandı. 
Polis ekiplerinin araya girme-
siyle birlikte yaşanan kavga 
çok fazla büyümeden önlendi.

UĞUR TENEKECİOĞLU
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ATAN 
KIRMIZI

KART 
GÖRDÜ

FENERFENER
MANU’YUMANU’YU
elinden kaçırdıelinden kaçırdıMOURINHO

KIRMIZI 
KART
GÖRDÜ
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eşiktaş, Avrupa Ligi’ndeki ilk 
galibiyetini Lyon deplasmanında 

aldı. 56’ncı dakikada Benrahman’ın 
vuruşunda top üst direkten döndü. 

67’nci dakikada Immobile’nin direkten dönen 
topunu Rafa dışarı vurdu. 71’inci dakikada 
Immobile’nin pasına atak yapan Gedson topu 
ağlara gönderdi. 90+4’te Zaha’nın vuruşunda 
Uduokhai çizgiden çıkarttı.

B

Avrupa Ligi’ne sıkıntılı 
başlayan Beşiktaş, iki ma-
çını kazanan Lyon’u Ged-
son Fernandes’in golüyle 
yenerek ilk 3 puanını aldı. 

ERSİN
 MAÇA

YETİŞTİRİLDİ
Avrupa Ligi’nde ilk iki maçını kaybeden 

Beşiktaş, Lyon deplasmanına Mert Günok, 
Gabriel Paulista, Milot Rashica ve Necip 

Uysal’dan yoksun çıktı. Siyah beyazlılarda 
bir süredir sakatlığı nedeniyle tedavi 

gören Ersin Destanoğlu, maç öncesinde 
yapılan kontroller sonrasında 

11’de  forma giyerek  
sahaya çıktı.

BEŞİKTAŞ’TAN

YUNUS 
TEPKİSİ

Beşiktaş, tedbirli olarak sevk edilen 
Galatasaraylı Yunus Akgün’e Profesyonel 
Futbol Disiplin Kurulu tarafından verilen 
117 bin lira para cezasına tepki gösterdi. 

Siyah beyazlılar, PFDK’nın kararın açıklan-
masının ardından 117 alkış emojisi 

bulunan bir sosyal medya 
paylaşımı yaptı.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
PIERE SAGE G. VAN BRONCKHORST

ERSİN DESTANOĞLU     
JONAS SVENSSON
FELIX UDUOKHAI
EMİRHAN TOPÇU    
ARTHUR MASUAKU   
CHER NDOUR
G. FERNANDES   71
(SALİH UÇAN-90+5)
JOAO MARIO    
(AL MUSRATI-86)
RAFA SILVA     
ERNEST MUÇİ
(SEMİH KILIÇSOY-66)   
CIRO IMMOBILE
(ONUR BULUT-86)

LUCAS PERRI
MAITLAND-NILES
MOUSSA NIAKHATE
CLINTON MATA
NICOLAS TAGLIAFICO
RAYAN CHERKİ
(G. MIKAUTADZE-79)
CORENTIN TOLISSO   
TANNER TESSMANN    
(MAXENCE CAQUERET-65)
SAID BENRAHMA
(MALICK FOFANA-65)
ERNEST NUAMAH
(WILFRIED ZAHA-73)
ALEXANDRE LACAZETTE
(GIFT ORBAN-79)

LYON

STAT: GROUPAMA

BEŞİKTAŞ
HARM OSMERS D.SCHAAL, STEFAN LUPP

Beşiktaş, Avrupa Ligi’nde Lyon’a 
siftahsız gitmişti ama 2. yarıda-
ki oyunuyla Avrupa’ya Kartal 
Pençesi’ni gösterdi. Kritik maça 

Siyah-Beyazlılar, 2 sahte kanatla, Muçi’yi 
solda, Rafa Silva’yı sağda oynatarak 
başladı. İlk andan itibaren Lyon oynadı, 
Beşiktaş sadece izledi. Ve 16. dakikada 
Fransızlar, 3‘ü Rafa’nın bölgesinden 4 
pozisyonu harcadı. Ardından VAR’ın bir 
gol, bir de penaltıyı iptal etmesi Beşik-
taş’ı oyunda tuttu. Frankfurt maçındaki 
şanssızlıklar adeta Lyon’da şans olarak 
borcunu ödüyordu.

Rekor top kayıplarıyla geçen ilk yarım 
saat sonrası Kartal biraz kıpırdayınca, 
45+2’de Rafa ile sonuç gelmese de özgü-
ven bulacağı ilk fırsatı yakaladı. Savun-
manın etten duvar oluşu, Mert’leşen, 
Ersin’in kurtarışları, Lyon’un kaçırmaya 
devam etmesi ve 1 topunun direkten 
dönmesi derken maç tam Beşiktaş’ın is-
tediği hale geldi. Lyon bastırdıkça arkayı 
boşalttı, psikolojik olarak da oyundan 
düştü. Son yarım saatteki hızlı ataklarla 
önce Muçi, sonra Immobile’nin direkten 
dönen topunu Rafa’nın “ahlar-vahlar” 
içinde dışarı yollaması bir işaret fişeğiydi. 
Ve “10 numara” performans sergileyen 
Gedson savunma arkasına sızıp bu 
sezonki performansını taçlandıran zafer 
golünü “Fransız öpücüğü” kıvamında 
attı. 90+4’te Felix’in çizgiden çıkardığı 
top mücadelenin ödülüydü. Beşiktaş me-
kezdeki gücüyle ve Gio’nun tutan zafer 
planıyla Avrupa Ligi’nde mükemmel bir 
siftah yaptı. Üstelik Galatasaray derbisi 
için de büyük moral kazandı.

Avrupa’ya 
Kartal pençesi

ANALİZ

GALATASARAYGALATASARAY
ilkleri başardıilkleri başardı

Avrupa Ligi’ndeki üçüncü maçında Elfsborg’u yenen 
sarı kırmızılılar, İsveç takımlarına karşı sahasındaki 
ilk galibiyeti elde ederek 7 puanla ilk 8 içinde kaldı.

Galatasaray, ilk yarısında farkı 
bulduğu, ikinci yarısında sıkıntı 
yaşadığı Elfsborg maçını kazana-
rak yenilmezlik serisini sürdürdü. 
Daha önce evinde İsveç takımla-
rıyla oynadığı 4 maçtan 2’sinde 
berabere kalıp, 2’sinde yenilen sarı 
kırmızılılar, Kuzey ülkesi takımla-

rına karşı evinde ilk galibiyetini 
aldı. Son derece tempolu geçen 
karşılaşma boyunca 11’i kaleyi bu-
lan 23 şut atan Galatasaray, yüzde 
66-34 topla oynama üstünlüğü 
yakaladığı maçı kazanarak yoluna 
devam etti. Sarı kırmızılıların tek-
nik direktörü Okan Buruk, Avrupa 

Ligi tarihinde üst üste 3 iç 
saha maçını kazanan ilk hoca 
oldu. Savunmanın yıldızı Da-
vinson Sanchez, 76 isabetli pas, 
9/13 ikili mücadele ve 8 sahipsiz 
top kapma istatistikleri ile Felipo 
Melo’nun, 2014 yılındaki Arsenal 
maçındaki başarısını yakaladı.

Elfsborg karşısında attığı golle galibiyeti 
kesinleştiren Yunus Akgün, Avrupa Ligi’ndeki 
3’üncü maçta da gol atarak, Burak Yılmaz’dan 
sonra bunu başaran ikinci isim oldu. Antal-
yaspor maçının ardından yaptığı sosyal medya 
paylaşımı nedeniyle tedbirli olarak Profes-
yonel Disiplin Kurulu’na sevk edilen Yunus 
Akgün ile ilgili karar açıklandı. 117 bin lira para 
cezası verilen formda futbolcu görev verilmesi 
halinde Beşiktaş maçını forma giyebilecek.

A Milliler 26’ncıA Milliler 26’ncı
sırayı korudusırayı korudu
FIFA tarafından açıklanan ekim ayı dünya 
sıralamasına göre A Milli Futbol Takımı, 
26’ncı basamaktaki yerini korudu. UEFA 
Uluslar B Ligi’nde oynadığı 4 maçta 3 
galibiyet ve 1 beraberlik alarak 9,63 puan 
toplayan Türkiye, toplamda 1548,15 
puana ulaştı. 1536,32 puanla 27’nci sırada 
yer alan Ekvador’un önünde yer alan 
milliler, 1152,37 puanlı Ukrayna, 1552,77 
puanlı Avustralya’yı yakalamak için çaba 
harcıyor. 1883,5 puanlı Arjantin’in liderlik 
koltuğunda oturduğu sıralamada, Fransa 
1859,85 puanla ikinci, İspanya 1844,33 
puanla üçüncü sırada yer buldu.

Ligde 10. haftaLigde 10. hafta
Adana’da açılıyorAdana’da açılıyor
Süper Lig’de 10’uncu haftanın açılış 
maçında Adana Demirspor ile Net 
Global Sivasspor karşı karşıya 
gelecek. Geçen haftayı maç yapmadan 
geçen, ligde oynadığı 8 maçta 1 
puan alarak son sırada kalan Güney 
ekibinin ilk galibiyetini almak için 
çaba harcayacak. Üst üste aldığı 
2 yenilginin ardından son maçta 
Atakaş Hatayspor’u yenerek, moral 
bulan kırmızı beyazlılar, 11 puan 
topladığı ligde serisini sürdürmek için 
oynayacak. Yeni Adana Stadı’nda saat 
20.00’de başlayacak karşılaşmayı Atilla 
Karaoğlan, Samet Çavuş, Mehmet 
Akıncık hakem üçlüsü yönetecek.

F.Bahçe Beko, F.Bahçe Beko, 
Panathinaikos’u Panathinaikos’u 
ağırlayacakağırlayacak
Fenerbahçe Beko, THY Avrupa Ligi’nin 5’inci 
haftasında bugün Yunanistan’ın Panathinaikos 
takımını konuk edecek. 3 galibiyet, 1 beraberlikle 
5’inci sırada yer alan sarı lacivertliler, Ergin 
Ataman’ın çalıştırdığı THY Avrupa Ligi’nin son 
şampiyonu karşısında 4’üncü galibiyetini almak 
için mücadele edecek. Fenerbahçe Beko’nun, 
geride kalan 4 maçta 2 galibiyet, 2 yenilgi alarak 
6’ncı basamakta İstanbul’a gelen Yunanistan 
temsilcisini ağırlayacağı maç Ülker Spor ve 
Etkinlik Salonu’nda saat 20.45’te başlayacak. 
Geride kalan 4 maçta 3 galibiyet ve 1 yenilgi 
yaşayan sarı-lacivertliler, ligde 5. sırada 
bulunuyor. Konuk ekip ise 2’şer galibiyet ve 
mağlubiyetle haftaya 6. basamakta giriyor.
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